

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Rekonštrukcia a modernizácia Strednej odbornej školy informačných technológií Ban. Bystrica

JKSO :

Miesto stavby: Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Odberateľ: Stredná odborná škola informačných technológií

I?O:

Adresa: Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

DR?:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. ?.	HI.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná ?as?	technolog. ?as?	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6		z toho: základné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Ved'ajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletná ?innosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	797 997,07
18		DPH	20%	z ?iastky	0,00		159 599,41
			0%	z ?iastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					957 596,48

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

Projektant:

Odberateľ:

D?a: MAREC 2020

I?O:

DR?:

I?O:

DR?:

Adresa:

Adresa:

Adresa:

KAMI PROFIT s.r.o.

Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava
 IČO: 36943301, IČ DPH: SK2022023872
 IBAN: SK7811110000001204325004
 -10-

Pe?iatka a podpis

Pe?iatka a podpis

Pe?iatka a podpis

Názov stavby, objektu, Časti alebo PS	JKSO	ZRN		ORN	ZRN+ORN	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
		montáž	dodávka			spolu		spolu

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica 2018

1 Objekt : Grafická učebňa D1/111 - stavebné úpravy						18 028,88	20,00%	21 634,66
2 Objekt : Jazyková učebňa D1/112- stavebné úpravy						16 955,20	20,00%	20 346,24
3 Objekt : Jazyková učebňa D1/208 - stavebné úpravy						19 245,12	20,00%	23 094,14
4 Objekt : Jazyková učebňa D1/308 - stavebné úpravy						19 271,50	20,00%	23 125,80

Objekt : Knižnica D1/108

5 Časť : Elektroinštalácia						2 782,93	20,00%	3 339,52
6 Časť : Knižnica v Pavilóne D1 - stavebné úpravy						12 069,51	20,00%	14 483,41

Objekt : Pavilón D1 chodby

7 Časť : Pavilón D1 chodby - 2.NP, 3.NP, 4.NP - stavebné úpravy						22 655,55	20,00%	27 186,66
8 Časť : Pavilón D1 chodby - 2.NP, 3.NP, 4.NP - elektroinštalácia						2 840,64	20,00%	3 408,77
9 Objekt : Pavilón D1 rekonštrukcia bezbariérového vstupu-stavebné úpravy						67 492,09	20,00%	80 990,51

Objekt : Pavilón D1 výťah pre imobilných

10 Časť : Výťah D1						43 399,80	20,00%	52 079,76
11 Časť : Výťah D1 - elektroinštalácia						3 644,12	20,00%	4 372,94

Objekt : Odborná učebňa D1/210

12 Časť : Dvere						246,66	20,00%	295,99
13 Časť : Elektroinštalácia - silnoprúd						7 349,74	20,00%	8 819,69
14 Časť : Okná						5 401,95	20,00%	6 482,34
15 Časť : Podlahy						1 735,82	20,00%	2 082,98
16 Časť : Stavebné úpravy						1 782,36	20,00%	2 138,83

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 012

17 Časť : Dvere						246,66	20,00%	295,99
18 Časť : Elektroinštalácia						7 204,20	20,00%	8 645,04
19 Časť : Okná						3 056,74	20,00%	3 668,09
20 Časť : Podlaha						1 719,79	20,00%	2 063,75
21 Časť : Stavebné úpravy						1 655,22	20,00%	1 986,26

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 013

22 Časť : Dvere						491,33	20,00%	589,60
23 Časť : Elektroinštalácia						4 017,20	20,00%	4 820,64
24 Časť : Okná						3 056,74	20,00%	3 668,09
25 Časť : Podlaha						1 719,79	20,00%	2 063,75
26 Časť : Stavebné úpravy						1 665,91	20,00%	1 999,09

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 007

27 Časť : Dvere						245,66	20,00%	294,79
28 Časť : Elektroinštalácia						6 476,75	20,00%	7 772,10
29 Časť : Okná						2 028,92	20,00%	2 434,70
30 Časť : Podlaha						1 120,64	20,00%	1 344,77
31 Časť : Stavebné úpravy						1 386,50	20,00%	1 663,80

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 011

32 Časť : Dvere						246,66	20,00%	295,99
33 Časť : Elektroinštalácia						6 055,60	20,00%	7 266,73
34 Časť : Okná						3 056,74	20,00%	3 668,09
35 Časť : Podlaha						1 194,32	20,00%	1 433,18
36 Časť : Stavebné úpravy						1 425,62	20,00%	1 710,74

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 102

37 Časť : Dvere						246,66	20,00%	295,99
38 Časť : Elektroinštalácia						6 758,37	20,00%	8 110,05
39 Časť : Okná						3 056,74	20,00%	3 668,09

40 Časť :Podlaha	1 661,14	20,00%	1 993,37
41 Časť :Stavebné práce	1 804,81	20,00%	2 165,77

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 103

42 Časť :Dvere	246,66	20,00%	295,99
43 Časť :Elektroinštalácia	6 758,37	20,00%	8 110,05
44 Časť :Okná	3 056,74	20,00%	3 668,09
45 Časť :Podlaha	1 661,14	20,00%	1 993,37
46 Časť :Stavebné práce	1 803,16	20,00%	2 163,79

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 106

47 Časť :Dvere	246,66	20,00%	295,99
48 Časť :Elektroinštalácia	6 758,37	20,00%	8 110,05
49 Časť :Okná	3 056,74	20,00%	3 668,09
50 Časť :Podlaha	1 601,67	20,00%	1 922,00
51 Časť :Stavebné práce	1 819,37	20,00%	2 183,24

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 109

52 Časť :Dvere	246,66	20,00%	295,99
53 Časť :Elektroinštalácia	6 055,60	20,00%	7 266,73
54 Časť :Okná	3 056,74	20,00%	3 668,09
55 Časť :Podlaha	1 194,32	20,00%	1 433,18
56 Časť :Stavebné práce	1 443,49	20,00%	1 732,19

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. S06

57 Časť :Dvere	320,65	20,00%	384,79
58 Časť :Elektroinštalácia	7 420,38	20,00%	8 904,46
59 Časť :Okná	3 056,74	20,00%	3 668,09
60 Časť :Podlaha	2 774,09	20,00%	3 328,91
61 Časť :Stavebné práce	2 387,73	20,00%	2 865,28

Objekt :Školský internát

62 Časť :Dvere ŠI 1.NP,3.NP-5.NP	15 572,69	20,00%	18 687,23
63 Časť :Školský internát - elektroinštalácia chodby 1.NP,3.NP-6.NP	73 992,70	20,00%	88 791,24
64 Časť :Chodba - stavebné úpravy,maľby,ker. podlahy,podhľady	110 248,92	20,00%	132 298,70
65 Časť :Podlahy na ŠI izby 1.NP,3.NP-5.NP	45 905,22	20,00%	55 086,26
66 Časť :Stavebné úpravy a maľby izieb ŠI na 1.NP,3.NP-6.NP	100 213,87	20,00%	120 256,64
67 Časť :Vstup do ŠI, vstup do chodieb,balk.zostavy na 1.,3.-6.pos.	37 742,07	20,00%	45 290,48
68 Časť :Výťah ŠI	41 407,71	20,00%	49 689,25

Objekt :Vstupy výpne otvorov pre pavilóny P2 a P3

69 Časť :Vstup do pavilónu, vstup na prízemie v Pavilóne P2	2 973,51	20,00%	3 568,21
70 Časť :Vstup vstup do P3, vstup na prízemie, vstup na 1. posch. P3	4 978,83	20,00%	5 974,60
71 Časť :Vstupy pre pavilóny P2,P3 - juh, sever	3 495,65	20,00%	4 194,78

Spolu:

797 997,07 957 596,48

Stavba :PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt: Grafická učebňa D1 / 111 - stavebné úpravy				JKSO:	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica				IČO:	
Banská Bystrica				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Architektonický ateliér Tomala				IČO:	
97401 Banská Bystrica				DIČ:	
1 M3 OP		21 635		1 M 21 635	
1 M2 ZP		21 635			
1 M2 UP		21 635			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocce				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		18 028,88		
22	DPH 20% z:		18 028,88		3 605,78
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:		21 634,66		
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica
Projektant: Architektonický ateliér Tomala
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica
Objekt: Grafická učebňa D1 / 111

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE			907,72		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			675,02		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 580,36		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			3 163,10		
735 - Vykurovacie telesá			133,87		
763 - Konštrukcie - drevostavby			1 857,07		
766 - Konštrukcie stolárske			255,06		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			2 569,37		
776 - Podlahy povlakové			1 946,57		
783 - Nátery			74,43		
784 - Maľby			679,67		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			7 516,04		
M21 - 155 Elektromontáže			7 349,74		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			10 679,14		
Za rozpočet celkom			18 028,88		

Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica
 Projektant: Architektonický ateliér Tomala
 Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: MAREC 2020

Stavba :PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica
 Objekt : Grafická učebňa D1 / 111

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód kenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	011	31123-1902	Murivo nosné z tehál POROTHERM TPH Profi 40 presných na tenkovrstvú maltu	3,902	m3	113,78	443,97
2	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	22,800	m2	20,34	463,75

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: **907,72**

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	50,000	m2	1,19	59,50
4	014	61242-1121	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých do 5%	55,808	m2	0,80	44,65
5	011	61246-5115	Príprava podkl.BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.prířna. náteru	25,590	m2	1,48	37,87
6	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	20,060	m	2,53	50,75
7	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	22,800	m2	4,17	95,08
8	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	9,756	m2	3,18	31,02
9	011	62246-4231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1 mm	12,568	m2	9,91	124,55
10	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vonk.stien, zvýš. prířnavosti	9,756	m2	1,95	19,02
11	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	7,940	m	4,62	36,68
12	MAT	611 9A0107	Parapeta vnútorná plastová šir.400 mm	8,734	m	20,14	175,90

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **675,02**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

13	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	42,000	m2	1,80	75,60
14	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	42,000	m2	1,09	45,78
15	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	42,000	m2	1,16	48,72
16	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	65,000	m2	2,19	142,35
17	011	95290-1114	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	65,000	m2	3,68	239,20
18	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	20,100	m2	1,12	22,51
19	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier nad 2 m2	1,000	kus	0,92	0,92
20	013	96807-1113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	2,000	kus	0,74	1,48
21	013	96807-2357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	32,040	m2	2,44	78,18
22	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	7,466	t	7,65	57,11
23	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	7,466	t	5,36	40,02
24	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	7,466	t	10,20	76,15
25	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	74,660	t	0,33	24,64
26	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	7,466	t	7,72	57,64
27	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	7,466	t	0,87	6,50
28	013	97913-1409	Poplatok za uložen. znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	7,466	t	14,33	106,99
29	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,579	t	26,96	177,37
30	000	99999-0001	Konštrukcie a práce HSV, HZS T1-bližšie nešpecifikované práce	30,000	hod	12,64	379,20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **1 580,36**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **3 163,100**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

735 - Vykurovacie telesá

31	731	73512-7110	Vykur. telesá ocel. článkové, odpojenie a pripoj. po nátere	4,800	m2	1,42	6,82
32	731	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4 - revízia	6,000	hod	21,07	126,42
33	731	99873-5103	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	0,020	t	31,46	0,63

735 - Vykurovacie telesá spolu: **133,87**

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód kenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
763 - Konštrukcie - drevostavby							
34	763	76314-131R	Kazetový podhľad akustický minerálny 600x600 mm	64,500	m2	28,01	1 806,65
35	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1,581	t	31,89	50,42
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 857,07			
766 - Konštrukcie stolárske							
36	766	76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. nad 1,45m	1,000	kus	52,59	52,59
37	MAT	611 617410	Dvere vnútorné plné 160x197cm s kovaním	1,000	kus	199,85	199,85
38	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,048	t	54,62	2,62
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				255,06			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
39	767	76758-1802	Demontáž podhľadov, lamely	88,300	m2	4,59	405,30
40	767	76758-2800	Demontáž podhľadov, roštov	88,300	m2	1,12	98,90
41	767	76761-312R	M+D okno plastové 2dielne 2OS,O,2xS, 2600x2040mm,vonk. par. "PL1a"	1,000	kus	670,57	670,57
42	767	76761-313R	M+D okno plastové 4dielne 4OS,2O,4xS, 5340x2040mm,vonk.par. "PL1"	1,000	kus	1 377,25	1 377,25
43	767	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,500	t	34,69	17,35
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 569,37			
776 - Podlahy povlakové							
44	775	77649-1111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace sokliky a lišty	31,760	m	3,24	102,90
45	MAT	284 1A9001	Sokel plastový	36,524	m	1,31	47,85
46	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	88,300	m2	1,92	169,54
47	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	66,400	m2	4,55	302,12
48	MAT	284 122450	Podlahovina PVC homogénne hr.2-3mm	76,360	m2	10,01	764,36
49	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	66,400	m2	4,85	322,04
50	775	77699-0191	Prípl. k vyrovnaniu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm	132,800	m2	1,69	224,43
51	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,961	t	13,87	13,33
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 946,57			
783 - Nátery							
52	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	1,680	m2	5,67	9,53
53	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	1,680	m2	4,06	6,82
54	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	1,680	m2	2,28	3,83
55	783	78332-2120	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. jednonásobné+1x email	4,800	m2	4,02	19,30
56	783	78340-1811	Odstránenie náterov z kov. potrubia do DN 50mm	15,000	m	0,11	1,65
57	783	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	15,000	m	2,22	33,30
783 - Nátery spolu:				74,43			
784 - Maľby							
58	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	63,493	m2	0,71	45,08
59	784	78441-132R	Penetrácia v miest. do 3,8m	93,186	m2	0,67	62,43
60	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	93,186	m2	1,68	156,55
61	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	93,186	m2	4,46	415,61
784 - Maľby spolu:				679,67			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 516,040			
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
62	921	21011-1111	M21 - 155 Elektromontáže			7 349,74	7 349,74
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				7 349,74			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				10 679,14			
Za rozpočet celkom				18 028,88			

Výkaz-výmer**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Grafická učebňa č. 111 - škola**Cast':** elektroinštalácia - silnoprád**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač OEZ APN 32/3	ks	1	18,22	18,22
2	Plastový rozvádzač	ks	1	15,68	15,68
3	Istič B25/3	ks	1	14,92	14,92
4	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	1	127,99	127,99
5	Istč B10/1	ks	1	3,93	3,93
6	Prúdový chránič OEZ 2P 25/2/0,03	ks	3	29,43	88,30
7	Istič OEZ C16/1	ks	9	5,20	46,79
8	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
9	Práce na motáž rozvádzača	hod	16	14,16	226,56
10	Prehlásenieo zhode , atest rozvádzača	ks	1	20,23	20,23
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
1	Viac zásuv. DLP biela 8 - M	ks	16	14,03	224,45
2	Rámik 8 - modulový DLP 85mm biely	ks	16	4,61	73,79
3	Lišta 195x50 DLP biela	m	30	14,98	449,37
4	Kryt 85xX DLP BI - ohybný	m	60	1,81	108,63
5	Záslepka DLP 195x50	ks	16	4,05	64,73
6	Spojka DLP so západkami	ks	15	0,66	9,86
7	Kryt 85xX DLP BI - spojka krytu	ks	20	1,15	23,06
8	Priehradka DLP H50	m	20	2,89	57,85
9	Zásuvka VALENA biela	ks	8	3,64	29,13
10	1 rámik Logrand biely	ks	5	0,79	3,94
11	3- rámik Legrand biely	ks	2	2,54	5,08
12	Kábel CYKY J 3x2,5	m	150	0,66	98,61
13	Kábel CYKY J 3x1,5	m	100	0,40	40,46
14	Sádra 5kg	ks	4	3,32	13,27
15	Chránička FXP 40	m	5	0,84	4,20
16	Kábel CYKY 4Bx10	m	20	3,20	63,92
17	Vodič CYA 10 zel. žl.	m	10	0,86	8,60
18	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	12	23,17	278,06
19	Vypínač č.1	ks	2	3,40	6,80
	Spolu bez DPH				1563,82
	Podružný materiál	%	10,00%	15,64	156,38
	Materiál spolu bez DPH				1720,20
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
	Spolu bez DPH				2283,92
	DPH	%	20,00%		456,78
	Spolu za materiál s DPH				2740,70

Výkaz-výmer**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Grafická učebňa č. 111 - škola**Cast':** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	16	3,64	58,26
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	10	4,65	46,53
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	20	1,42	28,32
8	Zásuvka 230V - montáž do do krabici - zapojenie	ks	10	3,34	33,38
9	Montáž ističa B25/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž privodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
13	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				838,62
14	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		50,32
	Spolu				888,94
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
	Celková suma bez DPH				1794,16
	DPH	%	20,00%		358,83
	Celková suma s DPH				2152,99

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	8,46	186,02
2	Rámik dvojmodulový DLP 85mm biely	ks	22	1,23	27,15
3	Dátový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1500	0,38	576,51
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
					1504,24
6	Podružný materiál	%	5%	15,04	75,21
	Materiál spolu bez DPH				1579,45
	DPH		20%		315,89
	Celková suma za materiál s DPH				1895,34
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	4,25	93,46
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	22	4,25	93,46
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	22	1,01	22,25
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	22	2,43	53,40
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	5	4,55	22,76
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1500	0,70	1046,82
8	Nešpecifikované práce	hod	25	14,16	354,00
	Celková suma za práce				1692,21
	DPH		20%		338,44
	Celková suma za prácu s DPH				2030,65

Sumarizácia:

Materiál - silnoprúd

2740,70

Práca - silnoprúd

2152,99

Materiál - slaboprúd

1895,34

Práca - slaboprúd

2030,65**Celková suma s DPH****8819,69**

Stavba : PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica				Miesto:			
Objekt : Jazyková učebňa D1 / 112- stavebné úpravy				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica				IČO:			
Banská Bystrica				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: Architektonický ateliér Tomala				IČO:			
97401 Banská Bystrica				DIČ:			
1 M3 OP		20 346		1 M		20 346	
1 M2 ZP		20 346					
1 M2 UP		20 346					
A ZRN konštrukcie a práce materiál spolu ZRN				B IN - Individuálne náklady			
1 HSV:				6 Práce nadčas			
2 PSV:				7 Murárske výpomoci			
3 MCE:				8 Bez pevnej podlahy			
4 iné:				9			
5 Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11 Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12 Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť			
13 Sťažené podmienky				18 Projektové práce			
14				19			
15		Sučet riadkov 11 až 14:		20 Sučet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		16 955,20	
dátum:				22 DPH 20% z: 16 955,20		3 391,04	
				23 DPH 0% z:			
				24 Sučet riadkov 21 až 23:		20 346,24	
F Odpočet - prípočet							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica
Projektant: Architektonický ateliér Tomala
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica
Objekt : Jazyková učebňa D1 / 112- stavebné úpravy

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE			443,97		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			690,69		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 131,26		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			2 265,92		
735 - Vykurovacie telesá			139,53		
763 - Konštrukcie - drevostavby			1 950,04		
766 - Konštrukcie stolárske			255,47		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			2 317,27		
776 - Podlahy povlakové			1 900,79		
783 - Nátery			74,43		
784 - Maľby			702,01		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			7 339,54		
M21 - 155 Elektromontáže			7 349,74		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			9 605,46		
Za rozpočet celkom			16 955,20		

Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica
 Projektant: Architektonický ateliér Tomala
 Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: MAREC 2020

Stavba :PAVLÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica
 Objekt : Jazyková učebňa D1 / 112- stavebné úpravy

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-----	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	011	31123-1902	Murivo nosné z tehál POROTHERM TPH Profi 40 presných na tenkovrstvú maltu	3,902 m3		113,78	443,97
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				443,97			

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	50,000 m2		1,19	59,50
3	014	61242-1121	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých do 5%	58,778 m2		0,80	47,02
4	011	61246-5115	Príprava podkl.BAUMIT-Betontkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priřna. náteru	25,739 m2		1,48	38,09
5	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	23,060 m		2,53	58,34
6	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	22,800 m2		4,17	95,08
7	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	9,756 m2		3,18	31,02
8	011	62246-4231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1 mm	12,568 m2		9,91	124,55
9	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betontkontakt,pod omietky vonk.stien, zvýš. prířnavosti	12,568 m2		1,95	24,51
10	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	7,940 m		4,62	36,68
11	MAT	611 9A0107	Parapeta vnútorná plastová šir.400 mm	8,734 m		20,14	175,90
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				690,69			

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	42,000 m2		1,80	75,60
13	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	42,000 m2		1,09	45,78
14	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	42,000 m2		1,16	48,72
15	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	65,000 m2		2,19	142,35
16	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	65,000 m2		3,68	239,20
17	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	1,000 kus		0,92	0,92
18	013	96807-1113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	1,000 kus		0,74	0,74
19	013	96807-2357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	16,020 m2		2,44	39,09
20	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,110 t		7,65	8,49
21	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1,110 t		5,36	5,95
22	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,110 t		10,20	11,32
23	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	11,100 t		0,33	3,66
24	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,110 t		7,72	8,57
25	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1,110 t		0,87	0,97
26	013	97913-1409	Poplatok za uloř.a zneřk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,110 t		14,33	15,91
27	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,887 t		26,96	104,79
28	000	99999-0001	Konštrukcie a práce HSV, HZS T1-bliřšie neřpecifikované práce	30,000 hod		12,64	379,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 131,26			

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **2 265,920**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

735 - Vykurovacie telesá

29	731	73512-7110	Vykur. telesá ocel. článkové, odpojenie a pripoj. po nátere	4,800 m2		1,42	6,82
30	731	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4 - revízia	6,000 hod		21,07	126,42
31	731	99873-5103	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	0,200 t		31,46	6,29
735 - Vykurovacie telesá spolu:				139,53			

763 - Konštrukcie - drevostavby

32	763	76314-131R	Kazetový podhľad akustický minerálny 600x600 mm	67,800 m2		27,98	1 897,04
----	-----	------------	---	-----------	--	-------	----------

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód pennika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
33	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1,662	t	31,89	53,00
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 950,04			
766 - Konštrukcie stolárske							
34	766	76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	1,000	kus	52,59	52,59
35	MAT	611 617410	Dvere vnútorné plné 160x197cm s kovaním	1,000	kus	200,26	200,26
36	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,048	t	54,62	2,62
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				255,47			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
37	767	76758-1802	Demontáž podhládov, lamely	44,150	m2	4,59	202,65
38	767	76758-2800	Demontáž podhládov, roštov	44,150	m2	1,12	49,45
39	767	76761-312R	M+D okno plastové 2dielne 2OS,O,2xS, 2600x2040mm,vonk.par. "PL1a"	1,000	kus	670,57	670,57
40	767	76761-313R	M+D okno plastové 4dielne 4OS,2O,4xS, 5340x2040mm,vonk.par. "PL1"	1,000	kus	1 377,25	1 377,25
41	767	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,500	t	34,69	17,35
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 317,27			
776 - Podlahy povlakové							
42	775	77649-1111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace sokliky a lišty	32,750	m	3,24	106,11
43	MAT	284 1A9001	Sokel plastový	37,663	m	1,31	49,34
44	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	44,150	m2	1,92	84,77
45	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	67,800	m2	4,55	308,49
46	MAT	284 122450	Podlahovina PVC homogénne hr.2-3mm	77,970	m2	10,01	780,48
47	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	67,800	m2	4,85	328,83
48	775	77699-0191	Pripl. k vyrovnaniu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm	135,600	m2	1,69	229,16
49	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,981	t	13,87	13,61
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 900,79			
783 - Nátery							
50	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	1,680	m2	5,67	9,53
51	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	1,680	m2	4,06	6,82
52	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	1,680	m2	2,28	3,83
53	783	78332-2120	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. jednonásobné+1x email	4,800	m2	4,02	19,30
54	783	78340-1811	Odstránenie náterov z kov. potrubia do DN 50mm	15,000	m	0,11	1,65
55	783	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	15,000	m	2,22	33,30
783 - Nátery spolu:				74,43			
784 - Maľby							
56	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrábaním	66,463	m2	0,71	47,19
57	784	78441-132R	Penetrácia v miest. do 3,8m	96,156	m2	0,67	64,42
58	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	96,156	m2	1,68	161,54
59	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	96,156	m2	4,46	428,86
784 - Maľby spolu:				702,01			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 339,540			
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
60	921	21011-1111	M21 - 155 Elektromontáže			7 349,74	7 349,74
M21 - 155 Elektromontáže spolu:							7 349,74
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							9 605,46
Za rozpočet celkom							16 955,20

Výkaz-výmer**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Jazyková učebňa č. 112 - škola**Časť:** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Zhotoviteľ:****Spracoval:****Dátum:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprúd				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač OEZ APN 32/3	ks	1	18,22	18,22
2	Plastový rozvádzač	ks	1	15,68	15,68
3	Istič B25/3	ks	1	14,92	14,92
4	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	1	127,99	127,99
5	Istič B10/1	ks	1	3,93	3,93
6	Prúdový chránič OEZ 2P 25/2/0,03	ks	3	29,43	88,30
7	Istič OEZ C16/1	ks	9	5,20	46,79
8	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
9	Práce na motáž rozvádzača	hod	16	14,16	226,56
10	Prehlásenieo zhode , atest rozvádzača	ks	1	20,23	20,23
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
1	Viac zásuv. DLP biela 8 - M	ks	16	14,03	224,45
2	Rámik 8 - modulový DLP 85mm biely	ks	16	4,61	73,79
3	Lišta 195x50 DLP biela	m	30	14,98	449,37
4	Kryt 85xX DLP BI - ohybný	m	60	1,81	108,63
5	Záslepka DLP 195x50	ks	16	4,05	64,73
6	Spojka DLP so západkami	ks	15	0,66	9,86
7	Kryt 85xX DLP BI - spojka krytu	ks	20	1,15	23,06
8	Priehradka DLP H50	m	20	2,89	57,85
9	Zásuvka VALENA biela	ks	8	3,64	29,13
10	1- rámik Legrand biely	ks	5	0,79	3,94
11	3- rámik Legrand biely	ks	2	2,54	5,08
12	Kábel CYKY J 3x2,5	m	150	0,66	98,61
13	Kábel CYKY J 3x1,5	m	100	0,40	40,46
14	Sádra 5kg	ks	4	3,32	13,27
15	Chránička FXP 40	m	5	0,84	4,20
16	Kábel CYKY 4Bx10	m	20	3,20	63,92
17	Vodič CYA 10 zel. žl.	m	10	0,86	8,60
18	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	12	23,17	278,06
19	Vypínač č.1	ks	2	3,40	6,80
	Spolu bez DPH				1563,82
	Podružný materiál	%	10,00%	15,64	156,38
	Materiál spolu bez DPH				1720,20
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
	Spolu bez DPH				2283,92
	DPH	%	20,00%		456,78
	Spolu za materiál s DPH				2740,70

Výkaz-výmer**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Jazyková učebňa č. 112 - škola**Časť:** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Zhotoviteľ:****Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	16	3,64	58,26
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	10	4,65	46,53
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	20	1,42	28,32
8	Zásuvka 230V - montáž do do krabici - zapojenie	ks	10	3,34	33,38
9	Montáž ističa B25/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž prívodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
13	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				838,62
14	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		50,32
	Spolu				888,94
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
	Celková suma bez DPH				1794,16
	DPH	%	20,00%		358,83
	Celková suma s DPH				2152,99

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	8,46	186,02
2	Rámik dvojmodulový DLP 85mm biely	ks	22	1,23	27,15
3	Dátový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1500	0,38	576,51
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
					1504,24
6	Podružný materiál	%	5%	15,04	75,21
	Materiál spolu bez DPH				1579,45
	DPH		20%		315,89
	Celková suma za materiál s DPH				1895,34
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	4,25	93,46
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	22	4,25	93,46
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	22	1,01	22,25
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	22	2,43	53,40
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	5	4,55	22,76
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1500	0,70	1046,82
8	Nešpecifikované práce	hod	25	14,16	354,00
	Celková suma za práce				1692,21
	DPH		20%		338,44
	Celková suma za prácu s DPH				2030,65

Sumarizácia:

Materiál - silnoprúd

Práca - silnoprúd

Materiál - slaboprúd

Práca - slaboprúd

Celková suma s DPH**2740,70****2152,99****1895,34****2030,65****8819,69**

Stavba :PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica				Miesto:			
Objekt : Jazyková učebňa D1 / 208 - stavebné úpravy				JKSO :			
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica				IČO:			
Banská Bystrica				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant: Architektonický ateliér Tomala				IČO:			
97401 Banská Bystrica				DIČ:			
1 M3 OP				23 094		1 M	
1 M2 ZP				23 094			
1 M2 UP				23 094			
A ZRN				konštrukcie a práce		materiál	
A ZRN				spolu ZRN		B IN - Individuálne náklady	
1 HSV:						6 Práce nadčas	
2 PSV:						7 Murárske výpomoc	
3 MCE:						8 Bez pevnej podlahy	
4 iné:						9	
5 Súčet:						10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C NUS - náklady umiestnenia stavby						D ON - ostatné náklady	
11 Zariadenie :						16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12 Prevádzkové vplyvy						17 Inžinierska činnosť	
13 Sťažené podmienky						18 Projektové práce	
14						19	
15				Sučet riadkov 11 až 14:		20 Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:						21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:						22 DPH 20% z:	
						23 DPH 0% z:	
						24 Sučet riadkov 21 až 23:	
						F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica
Projektant: Architektonický ateliér Tomala
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ Banská Bystrica
Objekt : Jazyková učebňa D1 / 208 - stavebné úpravy

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE			457,88		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			511,06		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 524,39		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			2 493,33		
735 - Vykurovacie telesá			138,21		
763 - Konštrukcie - drevostavby			1 904,04		
766 - Konštrukcie stolárske			121,34		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			4 469,50		
776 - Podlahy povlakové			1 908,49		
783 - Nátery			108,78		
784 - Maľby			751,69		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			9 402,05		
M21 - 155 Elektromontáže			7 349,74		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			11 895,38		
Za rozpočet celkom			19 245,12		

Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica
 Projektant: Architektonický ateliér Tomala
 Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: MAREC 2020

Stavba :PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica
 Objekt : Jazyková učebňa D1 / 208 - stavebné úpravy

Ing. Račáková Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód penníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	011	31123-1902	Murivo nosné z tehál POROTHERM TPH Profi 40 presných na tenkovrstvú maltu	2,880	m3	113,78	327,69
2	014	34023-9235	Zamurovanie otvoru do 4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	5,400	m2	24,11	130,19

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: **457,88**

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	100,000	m2	1,19	119,00
4	014	61242-1121	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých do 5%	83,980	m2	0,80	67,18
5	011	61246-5115	Príprava podkl.BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš. prířna. náteru	22,499	m2	1,48	33,30
6	011	61247-3186	Príř. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	12,000	m	2,53	30,36
7	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	20,400	m2	4,17	85,07
8	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	7,200	m2	3,18	22,90
9	011	62246-4231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová a silikónová základ a škrabaná 1 mm	7,200	m2	9,91	71,35
10	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vonk.stien, zvýš. prířnavosti	7,200	m2	1,95	14,04
11	014	64294-4121	Osadenie dver. zárubní oceľ. dodatočne do 2,5 m2	1,000	kus	45,20	45,20
12	MAT	553 301270	Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm P máč.	1,000	kus	22,66	22,66

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **511,06**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

13	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	21,000	m2	1,80	37,80
14	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	21,000	m2	1,09	22,89
15	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	21,000	m2	1,16	24,36
16	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	66,000	m2	2,19	144,54
17	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	66,000	m2	3,68	242,88
18	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	17,150	m2	1,12	19,21
19	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla dverí do 2 m2	2,000	kus	0,51	1,02
20	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	3,600	m2	8,66	31,18
21	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvú podlažie	5,213	t	7,65	39,88
22	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	10,426	l	5,38	55,88
23	013	97908-1111	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,213	t	10,20	53,17
24	013	97908-1121	Odvos sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	52,130	t	0,33	17,20
25	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,213	t	7,72	40,24
26	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	5,213	t	0,87	4,54
27	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,213	t	14,33	74,70
28	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,075	t	26,96	82,90
29	000	99999-0001	Konštrukcie a práce HSV, HZS T1-bližšie nešpecifikované práce	50,000	hod	12,64	632,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **1 524,39**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **2 493,330**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

735 - Vykurovacie telesá

30	731	73512-7110	Vykur. telesá oceľ. článkové, odpojenie a pripoj. po nátere	7,200	m2	1,42	10,22
31	731	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4 - revízia	6,000	hod	21,07	126,42
32	731	99873-5103	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 24 m	0,050	t	31,46	1,57

735 - Vykurovacie telesá spolu: **138,21**

763 - Konštrukcie - drevostavby

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód pennika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
33	763	76314-131R	Kazetový podhľad akustický minerálny 600x600 mm	66,200	m2	27,98	1 852,28
34	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1,623	t	31,89	51,76
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 904,04			
766 - Konštrukcie stolárske							
35	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. nad 0,8m	1,000	kus	21,24	21,24
36	MAT	611 60218R	Dvere vnútorné hladké plné 90x197cm s kovaním	1,000	kus	99,12	99,12
37	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,018	t	54,62	0,98
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				121,34			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
38	767	76758-1802	Demontáž podhľadov, lamely	66,200	m2	4,59	303,86
39	767	76758-2800	Demontáž podhľadov, roštov	66,200	m2	1,12	74,14
40	767	76761-311R	Montáž a dod. Okno AL6000x1700 mm, vonk.parapet,vn.žaluzia	1,000	kus	3 094,95	3 094,95
42	767	76761-315R	Montáž a dod. preskl. stena PVC 3000x2600mm s 2kr dverami	1,000	kus	986,14	986,14
43	767	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,300	t	34,69	10,41
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 469,50			
776 - Podlahy povlakové							
44	775	77649-1111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace soklíky a lišty	33,710	m	3,24	109,22
45	MAT	284 1A9001	Sokel plastový	38,767	m	1,31	50,78
46	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	66,200	m2	1,92	127,10
47	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	66,200	m2	4,55	301,21
48	MAT	284 122450	Podlahovina PVC homogénne hr.2-3mm	76,130	m2	10,01	762,06
49	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	66,200	m2	4,85	321,07
50	775	77699-0191	Pripl. k vyrovnaniu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm	132,400	m2	1,69	223,76
51	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,958	t	13,87	13,29
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 908,49			
783 - Nátery							
52	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	1,470	m2	4,06	5,97
53	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	1,740	m2	2,28	3,97
54	783	78332-2120	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. jednonásobné+1x email	7,200	m2	4,02	28,94
55	783	78340-1811	Odstránenie náterov z kov. potrubia do DN 50mm	30,000	m	0,11	3,30
56	783	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	30,000	m	2,22	66,60
783 - Nátery spolu:				108,78			
784 - Maľby							
57	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrábaním	93,060	m2	0,71	66,07
58	784	78441-132R	Penetrácia v miest. do 3,8m	100,679	m2	0,67	67,45
59	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	100,679	m2	1,68	169,14
60	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	100,679	m2	4,46	449,03
784 - Maľby spolu:				751,69			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				9 402,050			
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
61	921	21011-1111	M21 - 155 Elektromontáže			7 349,74	7 349,74
M21 - 155 Elektromontáže spolu:							7 349,74
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:							11 895,38
Za rozpočet celkom							19 245,12

Výkaz-výmer**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Jazyková učebňa č. 208 - škola**Časť:** elektroinštalácia - silnoprád**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Zhotoviteľ:****Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač OEZ APN 32/3	ks	1	18,22	18,22
2	Plastový rozvádzač	ks	1	15,68	15,68
3	Istič B25/3	ks	1	14,92	14,92
4	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	1	127,99	127,99
5	Istč B10/1	ks	1	3,93	3,93
6	Prúdový chránič OEZ 2P 25/2/0,03	ks	3	29,43	88,30
7	Istič OEZ C16/1	ks	9	5,20	46,79
8	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
9	Práce na montáž rozvádzača	hod	16	14,16	226,56
10	Prehlásenie o zhode, atest rozvádzača	ks	1	20,23	20,23
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
1	Viac zásuv. DLP biela 8 - M	ks	16	14,03	224,45
2	Rámik 8 - modulový DLP 85mm biely	ks	16	4,61	73,79
3	Lišta 195x50 DLP biela	m	30	14,98	449,37
4	Kryt 85xX DLP BI - ohybný	m	60	1,81	108,63
5	Záslepka DLP 195x50	ks	16	4,05	64,73
6	Spojka DLP so západkami	ks	15	0,66	9,86
7	Kryt 85xX DLP BI - spojka krytu	ks	20	1,15	23,06
8	Priehradka DLP H50	m	20	2,89	57,85
9	Zásuvka VALENA biela	ks	8	3,64	29,13
10	1- rámik Legrand biely	ks	5	0,79	3,94
11	3- rámik Legrand biely	ks	2	2,54	5,08
12	Kábel CYKY J 3x2,5	m	150	0,66	98,61
13	Kábel CYKY J 3x1,5	m	100	0,40	40,46
14	Sádra 5kg	ks	4	3,32	13,27
15	Chránička FXP 40	m	5	0,84	4,20
16	Kábel CYKY 4Bx10	m	20	3,20	63,92
17	Vodič CYA 10 zel. žl.	m	10	0,86	8,60
18	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	12	23,17	278,06
19	Vypínač č.1	ks	2	3,40	6,80
	Spolu bez DPH				1563,82
	Podružný materiál	%	10,00%	15,64	156,38
	Materiál spolu bez DPH				1720,20
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
	Spolu bez DPH				2283,92
	DPH	%	20,00%		456,78
	Spolu za materiál s DPH				2740,70

Výkaz-výmer**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Jazyková učebňa č. 208 - škola**Cast':** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Zhotoviteľ:****Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	16	3,64	58,26
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	10	4,65	46,53
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	20	1,42	28,32
8	Zásuvka 230V - montáž do do krabici - zapojenie	ks	10	3,34	33,38
9	Montáž ističa B25/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž prívodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
13	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				838,62
14	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		50,32
	Spolu				888,94
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
	Celková suma bez DPH				1794,16
	DPH	%	20,00%		358,83
	Celková suma s DPH				2152,99

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	8,46	186,02
2	Rámik dvojmodulový DLP 85mm biely	ks	22	1,23	27,15
3	Dátový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1500	0,38	576,51
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
					1504,24
6	Podružný materiál	%	5%	15,04	75,21
	Materiál spolu bez DPH				1579,45
	DPH		20%		315,89
	Celková suma za materiál s DPH				1895,34
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	4,25	93,46
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	22	4,25	93,46
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	22	1,01	22,25
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	22	2,43	53,40
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	5	4,55	22,76
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1500	0,70	1046,82
8	Nešpecifikované práce	hod	25	14,16	354,00
	Celková suma za práce				1692,21
	DPH		20%		338,44
	Celková suma za prácu s DPH				2030,65

Sumarizácia:

Materiál - silnoprúd

2740,70

Práca - silnoprúd

2152,99

Materiál - slaboprúd

1895,34

Práca - slaboprúd

2030,65**Celková suma s DPH****8819,69**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Jazyková učebňa D1 / 308 - stavebné úpravy				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberteľ: SOŠ IT Banská Bystrica				IČO:	
Banská Bystrica				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Architektonický ateliér Tomala				IČO:	
97401 Banská Bystrica				DIČ:	
1 M3 OP		23 126		1 M	
1 M2 ZP		23 126		23 126	
1 M2 UP		23 126			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B
1	HSV:				IN - Individuálne náklady
2	PSV:				6 Práce nadčas
3	MCE:				7 Murárske výpomocy
4	iné:				8 Bez pevnej podlahy
5	Súčet:				9
					10
					Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D
11	Zariadenie :				ON - ostatné náklady
12	Prevádzkové vplyvy				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
13	Sťažené podmienky				17 Inžinierska činnosť
14					18 Projektové práce
15	Sučet riadkov 11 až 14:				19
					20
					Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
		E			
		Celkové náklady			
		21			
		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			
		19 271,50			
		22			
		DPH 20% z:			
		19 271,50			
		23			
		DPH 0% z:			
		24			
		Sučet riadkov 21 až 23:			
		23 125,80			
		F			
		Odpočet - pripočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: SOŠ IT Banská Bystrica
Projektant: Architektonický ateliér Tomala
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica
Objekt : Jazyková učebňa D1 / 308 - stavebné úpravy

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE			457,88		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			511,06		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 552,34		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			2 521,28		
735 - Vykurovacie telesá			136,64		
763 - Konštrukcie - drevostavby			1 904,04		
766 - Konštrukcie stolárske			121,34		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			4 469,50		
776 - Podlahy povlakové			1 908,49		
783 - Nátery			108,78		
784 - Maľby			751,69		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			9 400,48		
M21 - 155 Elektromontáže			7 349,74		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			11 921,76		
Za rozpočet celkom			19 271,50		

Odberateľ: SOŠ IT Banská Bystrica
 Projektant: Architektonický ateliér Tomala
 Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: MAREC 2020

Stavba :PAVILÓN D1 Učebne, SOŠ IT Banská Bystrica
 Jazyková učebňa D1 / 308 - stavebné úpravy

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód jennika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	011	31123-1902	Murivo nosné z tehál POROTHERM TPH Profi 40 presných na tenkovrstvú maltu	2,880	m3	113,78	327,69
2	014	34023-9235	Zamurovanie otvoru do 4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm	5,400	m2	24,11	130,19

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 457,88

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcii	100,000	m2	1,19	119,00
4	014	61242-1121	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých do 5%	83,980	m2	0,80	67,18
5	011	61246-5115	Príprava podkl.BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priřna. náteru	22,499	m2	1,48	33,30
6	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	12,000	m	2,53	30,36
7	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	20,400	m2	4,17	85,07
8	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	7,200	m2	3,18	22,90
9	011	62246-4231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1 mm	7,200	m2	9,91	71,35
10	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vonk.stien, zvýš. priřnavosti	7,200	m2	1,95	14,04
11	014	64294-4121	Osadenie dver. zárubní oceľ. dodatočne do 2,5 m2	1,000	kus	45,20	45,20
12	MAT	553 301270	Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm P máč.	1,000	kus	22,66	22,66

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 511,06

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

13	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	21,000	m2	1,80	37,80
14	003	94194-1191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	21,000	m2	1,09	22,89
15	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	21,000	m2	1,16	24,36
16	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	66,000	m2	2,19	144,54
17	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	66,000	m2	3,68	242,88
18	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	17,150	m2	1,12	19,21
19	013	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dverí do 2 m2	2,000	kus	0,51	1,02
20	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	3,600	m2	8,66	31,18
21	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	5,213	t	7,65	39,88
22	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	15,839	t	5,38	83,83
23	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,213	t	10,20	53,17
24	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	52,130	t	0,33	17,20
25	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,213	t	7,72	40,24
26	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	5,213	t	0,87	4,54
27	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,213	t	14,33	74,70
28	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,075	t	26,96	82,90
29	000	99999-0001	Konštrukcie a práce HSV, HZS T1-bližšie nešpecifikované práce	50,000	hod	12,64	632,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 1 552,34

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 2 521,280

PRÁCE A DODÁVKY PSV

735 - Vykurovacie telesá

30	731	73512-7110	Vykur. telesá oceľ. článkové, odpojenie a pripoj. po nátere	7,200	m2	1,42	10,22
31	731	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4 - revízia	6,000	hod	21,07	126,42

735 - Vykurovacie telesá spolu: 136,64

763 - Konštrukcie - drevostavby

32	763	76314-131R	Kazetový podhľad akustický minerálny 600x600 mm	66,200	m2	27,98	1 852,28
----	-----	------------	---	--------	----	-------	----------

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
33	763	99876-3101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	1,623	t	31,89	51,76
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 904,04			
766 - Konštrukcie stolárske							
34	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	1,000	kus	21,24	21,24
35	MAT	611 60218R	Dvere vnútorné hladké plné 90x197cm s kovaním	1,000	kus	99,12	99,12
36	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	0,018	t	54,62	0,98
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				121,34			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
37	767	76758-1802	Demontáž podhľadov, lamely	66,200	m2	4,59	303,86
38	767	76758-2800	Demontáž podhľadov, roštov	66,200	m2	1,12	74,14
39	767	76761-311R	Montáž a dod. okno AL 6000x1700 mm, vonk.parapet., vnút.žaluzia	1,000	kus	3 094,95	3 094,95
41	767	76761-315R	Montáž a dod. preskl. stena PVC 3000x2600mm s 2kr dverami	1,000	kus	986,14	986,14
	767	99876-7103	Presun hmôt pre kovové stav.doplnk.kpnšt. V objektoch výšky do 24m	0,300	t	34,69	10,41
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 469,50			
776 - Podlahy povlakové							
42	775	77649-1111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace sokliky a lišty	33,710	m	3,24	109,22
43	MAT	284 1A9001	Sokel plastový	38,767	m	1,31	50,78
44	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	66,200	m2	1,92	127,10
45	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	66,200	m2	4,55	301,21
46	MAT	284 122450	Podlahovina PVC homogénne hr.2-3mm	76,130	m2	10,01	762,06
47	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	66,200	m2	4,85	321,07
48	775	77699-0191	Pripl. k vyrovnaníu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm	132,400	m2	1,69	223,76
49	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,958	t	13,87	13,29
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 908,49			
783 - Nátery							
50	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	1,470	m2	4,06	5,97
51	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	1,740	m2	2,28	3,97
52	783	78332-2120	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. jednonásobné+1x email	7,200	m2	4,02	28,94
53	783	78340-1811	Odstránenie náterov z kov. potrubia do DN 50mm	30,000	m	0,11	3,30
54	783	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	30,000	m	2,22	66,60
783 - Nátery spolu:				108,78			
784 - Maľby							
55	784	78440-2001	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	93,080	m2	0,71	66,07
56	784	78441-132R	Penetrácia v miest. do 3,8m	100,679	m2	0,67	67,45
57	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	100,679	m2	1,68	169,14
58	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	100,679	m2	4,46	449,03
784 - Maľby spolu:				751,69			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				9 400,480			
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
59	921	21011-1111	M21 - 155 Elektromontáže	1,000	EUR	7 349,74	7 349,74
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				7 349,74			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				11 921,76			
Za rozpočet celkom				19 271,50			

Výkaz-výmer**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Jazyková učebňa č. 308 - škola**Cast':** elektroinštalácia - silnoprád**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Zhotoviteľ:****Spracoval:****Dátum:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač OEZ APN 32/3	ks	1	18,22	18,22
2	Plastový rozvádzač	ks	1	15,68	15,68
3	Istič B25/3	ks	1	14,92	14,92
4	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	1	127,99	127,99
5	Istič B10/1	ks	1	3,93	3,93
6	Prúdový chránič OEZ 2P 25/2/0,03	ks	3	29,43	88,30
7	Istič OEZ C16/1	ks	9	5,20	46,79
8	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
9	Práce na motáž rozvádzača	hod	16	14,16	226,56
10	Prehlásenie o zhode , atest rozvádzača	ks	1	20,23	20,23
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
1	Viac zásuv. DLP biela 8 - M	ks	16	14,03	224,45
2	Rámik 8 - modulový DLP 85mm biely	ks	16	4,61	73,79
3	Lišta 195x50 DLP biela	m	30	14,98	449,37
4	Kryt 85xX DLP BI - ohybný	m	60	1,81	108,63
5	Záslepka DLP 195x50	ks	16	4,05	64,73
6	Spojka DLP so západkami	ks	15	0,66	9,86
7	Kryt 85xX DLP BI - spojka krytu	ks	20	1,15	23,06
8	Priehradka DLP H50	m	20	2,89	57,85
9	Zásuvka VALENA biela	ks	8	3,64	29,13
10	1- rámik Legrand biely	ks	5	0,79	3,94
11	3- rámik Legrand biely	ks	2	2,54	5,08
12	Kábel CYKY J 3x2,5	m	150	0,66	98,61
13	Kábel CYKY J 3x1,5	m	100	0,40	40,46
14	Sádra 5kg	ks	4	3,32	13,27
15	Chránička FXP 40	m	5	0,84	4,20
16	Kábel CYKY 4Bx10	m	20	3,20	63,92
17	Vodič CYA 10 zel. žl.	m	10	0,86	8,60
18	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	12	23,17	278,06
19	Vypínač č.1	ks	2	3,40	6,80
	Spolu bez DPH				1563,82
	Podružný materiál	%	10,00%	15,64	156,38
	Materiál spolu bez DPH				1720,20
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
	Spolu bez DPH				2283,92
	DPH	%	20,00%		456,78
	Spolu za materiál s DPH				2740,70

Výkaz-výmer**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Jazyková učebňa č. 308 - škola**Časť:** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Zhotoviteľ:****Spracoval:****Dátum:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	16	3,64	58,26
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	10	4,65	46,53
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2,5 mm ²	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm ²	ks	20	1,42	28,32
8	Zásuvka 230V - montáž do do krabici - zapojenie	ks	10	3,34	33,38
9	Montáž ističa B25/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž prívodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
13	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				838,62
14	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		50,32
	Spolu				888,94
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
	Celková suma bez DPH				1794,16
	DPH	%	20,00%		358,83
	Celková suma s DPH				2152,99

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	8,46	186,02
2	Rámik dvojmodulový DLP 85mm biely	ks	22	1,23	27,15
3	Dátový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1500	0,38	576,51
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
					1504,24
6	Podružný materiál	%	5%	15,04	75,21
	Materiál spolu bez DPH				1579,45
	DPH		20%		315,89
	Celková suma za materiál s DPH				1895,34
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	4,25	93,46
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	22	4,25	93,46
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	22	1,01	22,25
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	22	2,43	53,40
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	5	4,55	22,76
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1500	0,70	1046,82
8	Nešpecifikované práce	hod	25	14,16	354,00
	Celková suma za prácu				1692,21
	DPH		20%		338,44
	Celková suma za prácu s DPH				2030,65

Sumarizácia:

Materiál - silnoprúd

Práca - silnoprúd

Materiál - slaboprúd

Práca - slaboprúd

Celková suma s DPH**2740,70****2152,99****1895,34****2030,65****8819,69**

Umiest. st.	Položka	Mn.	M.j.	Typ	Popis	Pozn.	MM jedin. cena	MM spolu	MP jedin. cena	MP spolu
		1 ks			DOPLNENIE DO EXISTUJÚCEHO ROZVÁDZAČA RS1-1					
					Istič trojpólový, charakteristika "C", 20A	D+M	29,40			24,78 €
					SPOLU - doplnenie do exist. rozvážača:					24,78 €
					ROZVÁDZAČ RSK					
		1 ks			Plastová rozvodnica Mini Pragma zapustená, 36 modulov v-470 mm, š-300 mm, hl-103 mm	D+M	48,60			40,96 €
					ochrana samočinným odpojením napájania, krytie IP40/IP20					
					prívod : zhora					
					vývody : hore					
					Vnútná výzbroj rozvážača podľa jednopólovej schémy - vid' výkres č. 01					
					SPOLU - za rozvážač RSK:	M+M				40,96 €
					MONTÁŽNY MATERIÁL					
		4 m		N2XH-O 3x1,5	Bezhalogénový kábel, odolný voči šíreniu plameňa	M+M	1,60 €			5,38 €
		40 m		N2XH-J 3x1,5	Bezhalogénový kábel, odolný voči šíreniu plameňa	M+M	1,60 €			53,81 €
		86 m		N2XH-J 3x2,5	Bezhalogénový kábel, odolný voči šíreniu plameňa	M+M	2,08 €			150,48 €
		17 m		N2XH-J 5x4	Bezhalogénový kábel, odolný voči šíreniu plameňa	M+M	3,62 €			51,93 €
		14 ks		ŠTITOK	Káblový štítok	M+M	0,49 €			5,81 €
		12 m		HFX 50 IES	Bezhalogénová trubka plastová, ohýbná, 320N, 50/42,1 mm	M+M	3,29 €			33,26 €
		35 m		LHD 40x4CHF	Vkládacia lišta bezhalogénová	M+M	11,32 €			333,82 €
		26 m		DLP 80/50	Parapetný žlab DLP 80x50 s vnútornou rozdeľovacou priehradkou, vrátane spojok, rohov, ukončovacích dielov.....	M+M	9,37 €			205,38 €
		1 ks			Spínač zapustený sériový, radenie 5	M+M	9,84 €			8,29 €
		1 ks			Zásuvka 16A, 230V, IP20 zapustená,	M+M	8,64 €			7,28 €
		28 ks			Zásuvka 16A, 230V do DLP žlabu, vrátane rámy	M+M	11,04 €			260,54 €
		2 ks			Škatuľa prístrojová	M+M	4,75 €			8,01 €
		2 ks			Škatuľa rozbočovací+viečko+svorkovnica	M+M	7,87 €			13,27 €
		9 ks			Škatuľa rozbočovací, na povrch	M+M	7,00 €			53,07 €
		1 ks			Zásuvka 230V, 16A na povrch, IP 43	M+M	6,91 €			5,83 €
		10 ks		OMS RELAX PV T8 3x36W	Žiarivkové svetidlo OMS RELAX 3x36W, IP 20, + zdroje, (ozn. "A")	M+M	102,00 €			859,71 €
					Podružný nešpecifikovaný materiál	M+M	18,35			154,65
		126 ks			UKONČENIA KÁBLOV	M	1,15			122,34 €
					Ukončenie Cu drôtov včítane zapojenia, jedna žila					
					SPOLU - montážny materiál a práce:					2 332,85 €
					REKAPITULÁCIA					
					ROZVÁDZAČE			24,78 €		
					MONTÁŽNY MATERIÁL a MONTÁŽNE PRÁCE			2 373,81 €		
					DEMONTÁŽ			313,54 €		
					REVIZIE			70,80 €		
					SPOLU:			2 782,93 €		

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ informačných technológií				Miesto:	
Objekt : Knižnica v Pavilóne D1 - stavebné úpravy				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberteľ: SOŠ informačných technológií				IČO:	
97590 Banská Bystrica				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Architektonický ateliér Tomala				IČO:	
97401 Banská Bystrica				DIČ:	
1 M3 OP		14 483		1 M 14 483	
1 M2 ZP		14 483			
1 M2 UP		14 483			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Sučet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				12 069,51
22	DPH 20% z:	12 069,51			2 413,90
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				14 483,41
F	Odpočít - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: SOŠ informačných technológií
Projektant: Architektonický ateliér Tomala
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií
Objekt : Knižnica v Pavilóne D1 - stavebné úpravy

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE			327,69		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			1 060,85		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			1 261,71		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			2 650,25		
735 - Vykurovacie telesá			137,52		
763 - Konštrukcie - drevostavby			1 952,71		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			4 492,66		
776 - Podlahy povlakové			1 891,92		
783 - Nátery			158,89		
784 - Maľby			785,56		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			9 419,26		
M21 - 155 Elektromontáže					viď. 05-D1_108
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:					12 069,51
Za rozpočet celkom			12 069,51		

Odberateľ: SOŠ informačných technológií
 Projektant: Architektonický ateliér Tomala
 Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií
 Objekt : Knižnica v Pavilóne D1 - stavebné úpravy

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	011	31123-1902	Murivo nosné z tehál POROTHERM TPH Profi 40 presných na tenkovrstvú maltu	2,880	m3	113,78	327,69
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				327,69			

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2	011	61099-1111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	100,000	m2	1,19	119,00
3	014	61242-1121	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých do 5%	87,350	m2	0,80	69,88
4	011	61246-5115	Príprava podkl. BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš. prířna. náteru	92,750	m2	1,48	137,27
5	011	61247-3186	Príř. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	36,000	m	2,53	91,08
6	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	92,750	m2	4,17	386,77
7	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	7,200	m2	3,18	22,90
8	011	62246-4231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1 mm	7,200	m2	9,91	71,35
9	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vonk.stien, zvýš. prířnavostí	7,200	m2	1,95	14,04
10	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	6,000	m	4,62	27,72
11	MAT	611 9A0107	Parapeta vnútorná plastová šir.400 mm	6,000	m	20,14	120,84
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 060,85			

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

12	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	70,000	m2	2,19	153,30
13	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m	66,200	m2	3,68	243,62
14	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	1,000	kus	0,92	0,92
15	013	96807-1126	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier nad 2 m2	1,000	kus	1,13	1,13
16	013	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	44,040	m2	1,94	85,44
17	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,564	t	10,20	15,95
18	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	15,640	t	0,33	5,16
19	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,564	t	7,72	12,07
20	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1,564	t	0,87	1,36
21	013	97913-1409	Poplatok za uloř. a zneřk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,564	t	14,33	22,41
22	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,277	t	26,96	88,35
23	000	99999-0001	Konštrukcie a práce HSV, HZS T1-bliřšie neřpecifikované práce	50,000	hod	12,64	632,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 261,71			

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **2 650,250**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

735 - Vykurovacie telesá

24	731	73512-7110	Vykur. telesá ocel. článkové, odpojenie a pripoj. po nátere	7,200	m2	1,42	10,22
25	731	73599-9904	Vykurovacie telesá, HZS T4 - revízia	6,000	hod	21,07	126,42
26	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	0,652	%	1,35	0,88
735 - Vykurovacie telesá spolu:				137,52			

763 - Konštrukcie - drevostavby

27	763	76314-131R	Kazetový podhľad akustický minerálny 600x600 mm	66,200	m2	27,98	1 852,28
28	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	26,480	%	3,79	100,43
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 952,71			

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

29	767	76758-1802	Demontáž podhľadov, lamely	66,200	m2	4,59	303,86
----	-----	------------	----------------------------	--------	----	------	--------

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
30	767	76758-2800	Demontáž podhľadov, roštov	66,200	m2	1,12	74,14
31	767	76761-311R	Montáž a dod. okien AI 6000x1700mm, vonk. parapet, vn. žalúzia	1,000	kus	3 094,95	3 094,95
32	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	44,257	%	0,76	33,57
	767	76761-315R	Montáž a dod. preskl. stena PVC 3000x2600 mm s 2kr dverami	1,000	kus	986,14	986,14
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 492,66			

776 - Podlahy povlakové

33	775	77649-1111	Lepenie plastovej lišty ukončovacie samolepiace soklíky a lišty	31,400	m	3,24	101,74
34	MAT	284 1A9001	Sokel plastový	36,110	m	1,31	47,30
35	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	66,200	m2	1,92	127,10
36	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	66,200	m2	4,55	301,21
37	MAT	284 122450	Podlahovina PVC homogénne hr.2-3mm	76,130	m2	10,01	762,06
38	775	77699-0111	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 15 Mpa	66,200	m2	4,85	321,07
39	775	77699-0191	Pripl. k vyrovnaníu podkladu samonivel stierkou 15 Mpa ZKD 1mm	132,400	m2	1,69	223,76
40	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	26,038	%	0,29	7,68
776 - Podlahy povlakové spolu:				1 891,92			

783 - Nátery

41	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením	5,000	m2	5,67	28,35
42	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	5,000	m2	4,06	20,30
43	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	5,000	m2	2,28	11,40
44	783	78332-2120	Nátery syntet. ocel. radiátorov článk. jednonásobné+1x email	7,200	m2	4,02	28,94
45	783	78340-1811	Odstránenie náterov z kov. potrubia do DN 50mm	30,000	m	0,11	3,30
46	783	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	30,000	m	2,22	66,60
783 - Nátery spolu:				158,89			

784 - Maľby

47	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	97,400	m2	0,71	69,15
48	784	78441-132R	Penetrácia v miest. do 3,8m	105,200	m2	0,67	70,48
49	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	105,200	m2	1,68	176,74
50	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	105,200	m2	4,46	469,19
784 - Maľby spolu:				785,56			

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **9 419,260**

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

51	921	21011-1111	M21 - 155 Elektromontáže	1,000	EUR	vid. 05-D1_108	
M21 - 155 Elektromontáže spolu: vid. 05-D1_108							

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: **12 069,51**

Za rozpočet celkom

12 069,51

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Rekonštrukcia chodieb v Pavilóne D1 - stavebné úpravy				
Objekt : Pavilón D1 chodby - 2.NP, 3.NP, 4.NP			JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
Dňa: MAREC 2020				
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:	
97590 Banská Bystrica			DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:	
			DIČ:	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:			
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:			
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocy			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		
podpis:				
dátum:				
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Súčet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			22 655,55
22	DPH 20% z: 22 655,55			4 531,11
23	DPH 0% z:			
24	Súčet riadkov 21 až 23:			27 186,66
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Odberateľ: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, B.Bystrica

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Rekonštrukcia chodieb v Pavilóne D1 - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón D1 chodby - 2.NP, 3.NP, 4.NP

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			2 735,94		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			2 735,94		
763 - Konštrukcie - drevostavby			6 587,34		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických			8 359,03		
784 - Maľby			4 973,24		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			19 919,61		
Za rozpočet celkom			22 655,55		

Odberateľ: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, B.Bystrica

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Rekonštrukcia chodieb v Pavilóne D1 - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón D1 chodby - 2.NP, 3.NP, 4.NP

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

011	61248-1119	Potiahnutie vnút., stien a ostat.plôch sklotextilnou mriežkou	656,100 m2	4,17	2 735,94
-----	------------	---	------------	------	----------

(24,3*2,9)*2*3 = 422.820

(24,3*3,2)*3 = 233.280

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **2 735,94**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **2 735,940**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

763 - Konštrukcie - drevostavby

763	76313-5020	Podhľad kazetový	233,280 m2	27,98	6 527,17
-----	------------	------------------	------------	-------	----------

(24,3*3,2)*3 = 233.280

763	99876-3201	Presun hmôt pre sadrokartóny	59,486 %	1,01	60,17
-----	------------	------------------------------	----------	------	-------

763 - Konštrukcie - drevostavby spolu: **6 587,34**

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

771	77141-4114	Montáž soklov rovných do flexib.lep.do 15cm	165,000 m	2,57	424,05
-----	------------	---	-----------	------	--------

(24,3+3,2)*2*3 = 165.000

MAT	597 633500	Dodávka sokla	25,988 m2	5,37	139,56
-----	------------	---------------	-----------	------	--------

165*0,15*1,05 = 25.988

771	77156-4153R	Montáž podlah Gress	233,280 m2	13,85	3 230,93
-----	-------------	---------------------	------------	-------	----------

(24,3*3,2)*3 = 233.280

771	77156-9194	Prípl.k montáži podlah za vyrovnanie nerovného povrchu	233,280 m2	6,74	1 572,31
-----	------------	--	------------	------	----------

MAT	597 633501	Dodávka dlažby gres	244,944 m2	10,86	2 660,09
-----	------------	---------------------	------------	-------	----------

233,28*1,05 = 244.944

771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc	96,100 %	3,46	332,09
-----	------------	-----------------------------------	----------	------	--------

771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu: **8 359,03**

784 - Maľby

784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	656,100 m2	0,71	465,83
-----	------------	---	------------	------	--------

784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	656,100 m2	0,28	183,71
-----	------------	--	------------	------	--------

784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	656,100 m2	1,68	1 102,25
-----	------------	--	------------	------	----------

784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	656,100 m2	4,46	2 926,21
-----	------------	---	------------	------	----------

784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	656,100 m2	0,22	144,34
-----	------------	--	------------	------	--------

784	78449-8911	Ostatné práce pri opr.vyhlad.mal.masou 1nás.mies.do3,8m	656,100 m2	0,23	150,90
-----	------------	---	------------	------	--------

784 - Maľby spolu: **4 973,24**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **19 919,61**

Za rozpočet celkom 22 655,55

VÝKAZ-VÝMER**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** chodba 2. NP podlažie - škola**Časť:** elektroinštalácia - silnoprád

Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Spracoval:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dátum:

Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	6	7
	Montáž osvetlenia a zásuvkov. okruhov				
1	Elektroinštalácia	hod	30	14,16	424,80
2	Revízia EZ	ks	1	111,26	111,26
	Spolu za prácu				536,06
	Materiál				
1	Svietidlo kazetové 4x18W, IP 20	ks	5	23,98	119,90
2	Žiarivkové trubice 18W	ks	16	3,74	59,88
3	Vypínač č.6 - Legrand	ks	2	3,64	7,28
4	Vypínač č.7 - Legrand	ks	1	5,63	5,63
5	Kábel CYKY J 3x1,5	m	50	0,40	20,23
6	Kábel CYKY O 3x1,5	m	30	0,40	12,14
7	Kábel CYKY J 3x2,5	m	50	0,66	32,87
8	Krabica ACID	ks	3	2,77	8,31
9	Zásuvka Legrand VALENA	ks	3	3,64	10,92
10	Dvojrámk Legrand	ks	3	1,62	4,85
11	Svietidlo núdzové	ks	2	36,88	73,75
12	Sádra 5kg - balenie	ks	3	3,32	9,95
	Spolu				365,71
13	Podružný materiál	ks	5,00%	9,02	45,11
	Celková suma za práce a materiál bez DPH				946,88
	DPH		20%		189,38
	Celková suma za prácu s DPH				1136,26

Pečiatka a podpis:

VYKAZ-VYMER**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** chodba 3. NP podlažie - škola**Časť:** elektroinštalácia - silnoprád**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:**

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:**Dátum:**

Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	6	7
	Montáž osvetlenia a zásuvkov. okruhov				
1	Elektroinštalácia	hod	30	14,16	424,80
2	Revízia EZ	ks	1	111,26	111,26
	Spolu za prácu				536,06
	Materiál				
1	Svietidlo kazetové 4x18W, IP 20	ks	5	23,98	119,90
2	Žiarivkové trubice 18W	ks	16	3,74	59,88
3	Vypínač č.6 - Legrand	ks	2	3,64	7,28
4	Vypínač č.7 - Legrand	ks	1	5,63	5,63
5	Kábel CYKY J 3x1,5	m	50	0,40	20,23
6	Kábel CYKY O 3x1,5	m	30	0,40	12,14
7	Kábel CYKY J 3x2,5	m	50	0,66	32,87
8	Krabica ACID	ks	3	2,77	8,31
9	Zásuvka Legrand VALENA	ks	3	3,64	10,92
10	Dvojrámik Legrand	ks	3	1,62	4,85
11	Svietidlo núdzové	ks	2	36,88	73,75
12	Sádra 5kg - balenie	ks	3	3,32	9,95
	Spolu				365,71
13	Podružný materiál	ks	5,00%	9,02	45,11
	Celková suma za práce a materiál bez DPH				946,88
	DPH		20%		189,38
	Celková suma za prácu s DPH				1136,26

Pečiatka a podpis:

VYKAZ-VYMER**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** chodba 4. NP podlažie - škola**Cast':** elektroinštalácia - silnoprád

Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Spracoval:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dátum:

Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	6	7
	Montáž osvetlenia a zásuvkov. okruhov				
1	Elektroinštalácia	hod	30	14,16	424,80
2	Revízia EZ	ks	1	111,26	111,26
	Spolu za prácu				536,06
	Materiál				
1	Svietidlo kazetové 4x18W, IP 20	ks	5	23,98	119,90
2	Žiarivkové trubice 18W	ks	16	3,74	59,88
3	Vypínač č.6 - Legrand	ks	2	3,64	7,28
4	Vypínač č.7 - Legrand	ks	1	5,63	5,63
5	Kábel CYKY J 3x1,5	m	50	0,40	20,23
6	Kábel CYKY O 3x1,5	m	30	0,40	12,14
7	Kábel CYKY J 3x2,5	m	50	0,66	32,87
8	Krabica ACID	ks	3	2,77	8,31
9	Zásuvka Legrand VALENA	ks	3	3,64	10,92
10	Dvojrámik Legrand	ks	3	1,62	4,85
11	Svietidlo núdzové	ks	2	36,88	73,75
12	Sádra 5kg - balenie	ks	3	3,32	9,95
	Spolu				365,71
13	Podružný materiál	ks	5,00%	9,02	45,11
	Celková suma za práce a materiál bez DPH				946,88
	DPH		20%		189,38
	Celková suma za prácu s DPH				1136,25

Pečiatka a podpis:

Stavba :SOŠ informačných technológií				Miesto:	
Objekt Pavilón D1 rekonštrukcia bezbariérového vstupu - stavebné úpravy				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ: SOŠ informačných technológií				IČO:	
97590 Banská Bystrica				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Architektonický ateliér Tomala				IČO:	
97401 Banská Bystrica				DIČ:	
1 M3 OP		79 619		1 M 79 619	
1 M2 ZP		79 619			
1 M2 UP		79 619			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocce				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		66 349,46		
22	DPH 20% z:		66 349,46		13 269,89
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:		79 619,35		
F	Odpočet - pripočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ: SOŠ informačných technológií
Projektant: Architektonický ateliér Tomala
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií

Objekt :Pavilón D1 rekonštrukcia bezbariérového vstupu - stavebné úpravy

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE			1 718,10		
2 - ZÁKLADY			617,04		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE			752,40		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			682,20		
5 - KOMUNIKÁCIE			5 483,96		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			608,51		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			27 643,29		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			37 505,50		
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti			106,45		
713 - Izolácie tepelné			73,91		
764 - Konštrukcie klampiarske			325,61		
766 - Konštrukcie stolárske			5 268,39		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			14 631,19		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických			333,84		
784 - Maľby			70,80		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			20 810,19		
M21 - 155 Elektromontáže		viď. SP 09 - D1			
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií			8 033,77		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			8 033,77		
Za rozpočet celkom			66 349,46		

Odberateľ: SOŠ informačných technológií
 Projektant: Architektonický ateliér Tomala
 Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií

Objekt :Pavilón D1 rekonštrukcia bezbariérového vstupu - stavebné úpravy

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11310-6611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." do 20 m2	20,000	m2	3,18	63,60
2	221	11310-7113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	20,000	m2	5,30	106,00
3	272	11320-4111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	24,000	m	1,05	25,20
4	001	12210-1401	Výkopy v zemníku na suchu v hom. tr. 1-2 do 100 m3	70,000	m3	2,06	144,20
5	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	131,250	m3	5,09	668,06
6	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr.3	131,250	m3	0,80	105,00
7	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v hom. tr. 3 do 100 m3	1,152	m3	8,67	9,99
8	272	13120-1109	Priplatok za lepivosť v hom. tr. 3	1,152	m3	0,70	0,81
9	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3	4,772	m3	23,84	113,76
10	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	4,722	m3	6,75	31,87
11	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m hom. tr. 1-4	140,000	m3	1,09	152,60
12	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4	67,124	m3	0,03	2,01
13	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	70,000	m3	0,62	43,40
14	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	70,000	m3	2,78	194,60
15	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 bez zhutnenia	300,000	m2	0,19	57,00

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: **1 718,10**

2 - ZÁKLADY

16	001	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	180,000	m2	0,19	34,20
17	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,652	m3	30,31	19,76
18	011	27432-1411	Základové pásy zo železobetónu tr. C 20/25	3,956	m3	84,53	334,40
19	011	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505	0,100	t	1 310,88	131,09
20	011	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	1,152	m3	84,71	97,59

2 - ZÁKLADY spolu: **617,04**

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

21	014	31023-8211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pál. tehliami v muríve akejkoľvek hr. na maltu MVC	0,156	m3	182,31	28,44
22	011	31132-1813	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu l. B 20 pohľadový	1,800	m3	11,85	21,33
23	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	12,450	m2	13,64	169,82
24	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	12,450	m2	4,14	51,54
25	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	0,180	t	1 582,19	284,79
26	011	31732-1511	Preklady zo železobetónu C 20/25	0,300	m3	90,83	27,25
27	011	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	3,200	m2	15,80	50,56
28	011	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	3,200	m2	5,60	17,92
29	011	31736-1821	Výstuž prekladov, rims 10505	0,036	t	1 576,48	56,75
30	211	31766-1131	Výplň škár tmelom silikónovým šírka škáry do 15 mm	50,000	m	0,88	44,00

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: **752,40**

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

31	321	45157-1211	Lôžko pod dlažbu z kameniva ťaženého hrub. hr. do 10 cm "P2"	180,000	m2	3,79	682,20
----	-----	------------	--	---------	----	------	--------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu: **682,20**

5 - KOMUNIKÁCIE

32	221	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 10 cm "P2"	180,000	m2	2,33	419,40
33	221	56475-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm "P2"	180,000	m2	6,10	1 098,00
34	221	59621-1132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C do 300m2	180,000	m2	8,48	1 526,40
35	MAT	592 450010	Dlažba PREMAC CITY hr.6 prírodná	161,600	m2	15,10	2 440,16

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

5 - KOMUNIKÁCIE spolu: 5 483,96

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

36	011	61146-5115	Príprava podkl.BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stropov, zvýš.priřna. náter	8,000	m2	2,22	17,76
37	011	61147-3111	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí hladká Baumit	8,000	m2	8,06	64,48
38	011	61246-5115	Príprava podkl.BAUMIT-Betonkontakt, pod omietky vnút.stien, zvýš.priřna. náteru	8,000	m2	1,48	11,84
39	011	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	36,000	m	2,53	91,08
40	011	61247-4111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástreš Baumit	8,000	m2	10,40	83,20
41	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	4,000	m2	3,18	12,72
42	011	62246-4231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a škrabaná 1 mm	4,000	m2	9,91	39,64
43	011	62246-6115	Príprava podkladu BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vonk.stien, zvýš. priřnavosti	4,000	m2	1,95	7,80
44	011	63131-2511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 5-8 cm	0,444	m3	96,94	43,04
45	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	1,332	m3	93,12	124,04
46	011	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vloř. výstuře hr. do 24 cm	1,332	m3	2,59	3,45
47	011	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	1,700	m2	8,39	14,26
48	011	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	1,700	m2	3,03	5,15
49	011	63136-2021	Výstuř betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,039	t	1 127,95	43,99
50	011	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	1,160	m3	39,71	46,06

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: 608,51

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

51	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôřka z betónu s bočnou oporou	52,500	m	4,32	226,80
52	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	28,785	kus	2,92	84,05
53	221	91810-1111	Lôřko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	4,725	m3	77,95	368,31
54	011	93196-1115	Vlořky do dilatačných škár z polystyrénových dosák hr. 3 cm	1,220	m2	4,06	4,95
55	221	93511-2410	Osadenie ťřabu ACO DRAIN sv.ř.150 mm, do lôřka z betónu hr.10 cm	17,800	m	5,68	101,10
56	MAT	592 278610	Ťřab odvodňovací ř.150 s pozink krycím rořtom	17,800	kus	1 280,92	22 800,38
57	003	94195-5004	Leřenie ľahké prac. pomocné výř. podlahy do 3,5 m	60,000	m2	5,27	316,20
58	011	95290-1114	Vyčistenie budov byt. alebo obćian. výstavby pri výřke podlař. nad 4 m	60,000	m2	3,68	220,80
59	014	95394-132R	Osadenie a dodávka čistiača rohoř 200x140cm "D"	1,000	kus	197,65	197,65
60	014	95394-133R	Osadenie a dodávka čistiača rohoř 200x120cm "E"	1,000	kus	169,41	169,41
61	013	96203-2231	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	3,978	m3	9,93	39,50
62	013	96504-3441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	1,332	m3	30,71	40,91
63	013	96508-1713	Búranie dlařieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	8,880	m2	0,85	7,55
64	013	96508-2933	Odstránenie násypov pod podlahy hr. do 20 cm nad 2 m2	1,776	m3	9,04	16,06
65	013	96807-2641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	32,000	m2	1,94	62,08
66	013	97103-3541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v muríve teh. MV, MVC hr. do 30 cm	0,234	m3	29,29	6,85
67	013	97303-1335	Vysek. kapiet v muríve z tehál do 0,16 m2 hľ. do 30 cm	8,000	kus	8,25	66,00
68	013	97504-3111	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zařař. do 750 kg/m	4,000	m	11,74	46,96
69	013	97608-4111	Vybúr. ochranných uholníkov	8,000	m	0,67	5,36
70	221	97902-4441	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov	24,000	m	0,86	20,64
71	221	97907-1121	Očistenie vybúr. kociek drob. s pôv. vypl. škár kamenivom	20,000	m2	0,95	19,00
72	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	29,152	t	10,20	297,35
73	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	291,520	t	0,33	96,20
74	013	97913-1409	Poplatok za uloř. a zneřk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	29,152	t	14,33	417,75
75	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	67,124	m3	10,11	678,62
76	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlařdený	224,757	t	5,93	1 332,81

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 27 643,29

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 37 505,500

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

77	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	10,140	m2	0,18	1,83
78	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,003	t	1 633,71	4,90
79	711	71147-1051	Zhotov. izolácie tlakovej polořením fólie PVC voľne vodor.	10,140	m2	2,87	29,10
80	MAT	283 220620	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.801 hr. 1,0 ř.1300mm	11,661	m2	3,54	41,28

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
81	711	71149-1172	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textílie vodor.	10,140	m2	1,68	17,04
82	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	10,647	m2	0,86	9,16
83	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	1,463	%	2,15	3,14
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				106,45			
713 - Izolácie tepelné							
84	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	8,880	m2	0,69	6,13
85	MAT	283 1F0325	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.50 mm	9,058	m2	5,15	46,65
86	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	8,880	m2	2,30	20,42
87	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	0,649	%	1,10	0,71
713 - Izolácie tepelné spolu:				73,91			
764 - Konštrukcie klampiarske							
88	764	76435-2208	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 700 dl 5m- "G"	13,300	m	21,66	288,08
89	764	76445-4202	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-100 "K"	6,500	m	5,21	33,87
90	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	2,348	%	1,56	3,66
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				325,61			
766 - Konštrukcie stolárske							
91	766	76641-311R	Montáž a dod. oblož. stien dosky Max exteriór hr.10mm "J"	15,050	m2	74,51	1 121,38
92	766	76641-312R	Montáž a dod. oblož. stien dosky Max exteriór hr.10mm s nápisom "R"	1,000	m2	74,51	74,51
93	766	76642-221R	Montáž a dod. oblož. podhľ. Max exteriór hr.10mm "J"	54,000	m2	74,51	4 023,54
94	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	105,605	%	0,46	48,96
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				5 268,39			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
95	767	76739-2113	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným	54,000	m2	10,99	593,46
96	MAT	553 52201R	Trapéz plech Ran 153 hr.1mm	59,400	m2	15,07	895,16
97	767	76739-2802	Demontáž krytín striech skrutkovaných	9,120	m2	2,67	24,35
98	767	76763-411R	Montáž a dod. Al posuvné 2kr dvere 3000x2600mm"O"	1,000	ks	2 366,73	2 366,73
99	767	76763-412R	Montáž a dod. Al zaskl stena bezp. sklo 2kr dvere (240+400+240)x270cm "P"	1,000	ks	7 609,94	7 609,94
100	767	76763-413R	Montáž a dod. Al zaskl stena vonk. 2kr dvere otv. 3800x2600mm	1,000	ks	2 997,86	2 997,86
101	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	189,422	%	0,76	143,69
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				14 631,19			
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
102	771	77144-4113	Montáž soklov hutn.rovných do flexib.lep.do 12cm	3,000	m	4,16	12,48
103	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. mrazuvzd. do flexilepidla	12,280	m2	12,31	151,17
104	MAT	597 3A1201	Dlažba keramická mrazuvzd. domá	13,209	m2	11,80	155,87
105	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	4,786	%	2,99	14,32
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				333,84			
784 - Maľby							
106	784	78441-231R	Penetrácia v miest. do 3,8m	30,000	m2	0,68	20,40
107	784	78445-2571	Maľba zo zmesí tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	30,000	m2	1,68	50,40
784 - Maľby spolu:				70,80			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				20 810,190			
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
108	921	21011-111R	M21 - 155 Elektromontáže	1,000	EUR	vid'. SP 09 - D1	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				vid'. SP 09 - D1			
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií							
109	943	43011-111R	Oceľové konštrukcie montáž a dodávka s náterom	2 269,426	kg	3,54	8 033,77
M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu:				8 033,77			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 8 033,77

Za rozpočet celkom

66 349,46

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET

Názov stavby:	SOŠ IT Tajovského, Banská Bystrica			
Názov SO - 1:	AB - budova			
Dátum :	Marec 2020		Meno spracovateľa :	KAMI-PROFIT, s.r.o.
Zakázka :	SOŠ IT Tajovského, Banská Bystrica		Obsah :	OSOBNÝ VÝŤAH - OH 630

Por. čís. pol.	Číslo položky	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	C E N A / € /			
					dodávka		montáž	
					jednotková	celkom	jednotková	celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	

Výťahy, dopravné zariadenia - legislatíva roku

H03 2017

330 00

1	0001	šachtové dvere 800x2000 mm	ks	4,00	916,19	3 664,75			
2	0002	kabínové dvere 800x2000 mm	ks	2,00	965,00	1 930,01			
3	0003	kabínová dvojdielna prahová doska - teleskopická	ks	2,00	101,64	203,27			
4	0004	krátká krivka BUS dverí	ks	2,00	18,01	36,02			
5	0005	rám kabíny TLM9	ks	1,00	1 212,10	1 212,10			
6	0006	lapače oleja	sada	1,00	33,69	33,69			
7	0007	važenie kabíny v hlave rámu TLM9	sada	1,00	346,68	346,68			
8	0008	kabína - 800x1300 mm LC Classic - prevedenie A1	ks	1,00	1 255,07	1 255,07			
9	0009	madlo kabíny - AL	ks	1,00	34,61	34,61			
10	0010	zrkadlo 600x900 - MODEL 2010	ks						
11	0011	pohon výťahu - hydraulický s BOXOM - strojovňa	ks	1,00	3 087,64	3 087,64			
12	0012	rošť pohonu odpružený s odkliaďacou kladkou	sada		0,00				
13	0013	ochranné lemy otvorov podlahy strojovne	sada	1,00	11,28	11,28			
14	0014	spolky vodičok	ks	10,00	5,11	51,11			
15	0015	vodítka protiváhy T 50/A - 5 m	m	20,00	10,94	218,79			
16	0016	nosné lano 4x10 mm x 51 m / typ 8x19 pr. Mazané	m	204,00	1,58	322,55			
17	0017	lanové svorky 10 mm DIN 741 ,pozink	ks	4,00	0,93	3,73			
18	0018	plechové príchýtky - žabky na vodičko T70x60x12	ks	26,00	0,87	22,67			

19	0019	plecové príchytky - žabky na vodičko T50x50x5	ks	26,00	0,47	12,22		
20	0020	kotvy na vodička protiľahý	ks					
21	0021	protiľahá rámová PRV	ks					
22	0022	výpiň protiľahý - 758 kg	sada					
23	0023	oddelovací kryt protiľahý od kabíny v priehlbni	ks					
24	0024	nárazník typ 1xEx, 1 m/s, 1486 kg	ks	1,00	66,49	66,49		
25	0025	omezovač rychlosti LK 250-K, 1 m/s	ks	1,00	156,74	156,74		
26	0026	závaže OR v priehlbni	ks					
27	0027	kryt OR v strojojni	ks					
28	0028	lanko OR 6 mm SEAL 6x19 FC EN 12385-4, suché	m					
29	0029	lanové svorky 6,5 DIN 741 pozink	ks					
30	0030	rebrík do priehlbne s kotvením a spínačom	ks	1,00	95,98	95,98		
31	0031	rozvádzač s FM 7,5 kW podľa STN EN 81-1+A3	ks	1,00	2 671,13	2 671,13		
32	0032	klavny vypínač VS 32 / 3-11 kW, uzamykateľný	ks	1,00	99,84	99,84		
33	0033	tiernený silový kábel k pohonu 4x2,5 mm	m	9,00	3,50	31,46		
34	0034	štruktúrána kábelaz šachta a strojoňa	sada	1,00	627,59	627,59		
35	0035	vysiacie strojoňa - kabína, svorky	m	19,00	2,21	42,06		
36	0036	revízna jazda KRJO - 2	ks	1,00	124,91	124,91		
37	0037	komunikátor v kabíne 2 N	ks	1,00	93,16	93,16		
38	0038	nudzový zdroj pre zjazd kabíny	ks	1,00	245,29	245,29		
39	0039	nudzová signalizácia z priehlbne do strojojne	ks	1,00	16,84	16,84		
40	0040	GSM brána	ks	1,00	196,48	196,48		
41	0041	kabinový privolač podľa STN EN 81-1+A3	ks	1,00	230,76	230,76		
42	0042	stanicový privolač s displejom v nást. stanici	ks	1,00	64,46	64,46		
43	0043	stanicové privolače podľa STN EN 81-1+A3	ks	1,00	34,02	34,02		
44	0044	TD - 3 paré, kniha výřahu, JP pre stavebné konanie	sada	1,00	470,06	470,06		
45	0045	balné	sada	1,00			170,93	170,93
46	0046	prepravné od výrobcu	ks	1,00			341,86	341,86
47	0047	posúdenie TD notifikovanou právnickou osobou	ks	1,00			102,56	102,56
48	0048	prvá úradna skúška podľa NV č.235/2015 Z.z	ks	1,00			153,84	153,84
49	0049	demontáž technológie pôvodného výřahu	hod				14,36	0,00
50	0050	likvidácia zdemontovaných dielov	hod				14,36	0,00
51	0051	montáž nových dielov výřahu	hod	120,00			22,90	2 748,56
52	0052	poplatok za kontajner a likvidáciu - ICEKO	ks	1,00			145,29	145,29
53	0053	zriadenie staveniska - uloženie technológie výřahu	%	3,70			66,38	245,61
54	0054	osvetlenie šachty-káble svietidlá, PVC žľaby	sada	1,00	152,20	152,20	0,00	0,00
55	0055	zásuvkový obvod šachta-káble, zásuvky, PVC žľaby	sada	1,00	75,45	75,45	0,00	0,00
56	0056	technologický a inšpekčný dozor	ks	1,00			128,20	128,20
57	0057	uzamýkanie dverí do strojojne, bezpečnostné tabuľky	sada				0,00	

58	0058	preprava materiálu na miesto zabudovania	%	3,12			55,98	174,65
		H03 celkom				17 941,08		4 211,49

SPOLU H03

22 152,57

H04 Výtahová šachta, vyhotovenie a obklad**330 01**

1	0001	nátery kovovej konštrukcie	m2	84,44	7,20	607,80		
2	0002	betón, poter, omietka - lepidlo	ks	140,49	14,30	2 009,01		
3	0003	likvidácia stavebného odpadu, odvoz - ICEKO	ks	1,00			566,28	566,28
4	0004	vykopové práce,šalovanie,armatúra	ks	1,00			1 608,92	1 608,92
5	0005	vymedzovacie lišty	ks	2,00	21,80	43,59		
6	0006	náterové hmoty	kg	89,00	1,59	141,78		
7	0007	nátery strojovne,sten šachty a priehlbne	hod	84,40			14,16	1 195,10
8	0008	preprava materiálu na miesto zabudovania	%	1,20			192,93	231,52
9	0009	CETRIS	m2	100,00	29,56	2 956,00		
10	0010	montáž obkladu	m2	100,00	14,16	1 415,99	4,64	463,57
11	0011	preprava materiálu na miesto zabudovania	%	11,70			401,42	46,97
12	0012	kovová konštrukcia šachty	kg	5,78	1 687,39	9 753,11		
13	0013	zvod dažďovej vody	ks	1,00	207,61	207,61		
		H04 celkom				17 134,88		4 112,35

SPOLU H04

21 247,23

H03 + H04**H03 + H04 celkom**

43 399,80

DPH: % 20,00

8 679,96

SPOLU S 20 % DPH

52 079,76

Odberateľ: SOŠ IT Tajovského, Banská Bystrica

Projektant: Ing.JOZEF NOVOTNÝ

Dodávateľ:

Stavba: SOŠ IT Tajovského, Banská Bystrica

Objekt: OSOBNÝ VÝŤAH - OH 630

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU V EUR

Por. čís. pol.	Číslo položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia	Materiál	Montáž	Spolu	Hmotnosť v tonách		Odpad v tonách	
						spolu	7	spolu	8
1	1	2	3	4	5	7			8
1	M33	Montáž dopravných, skladových zariadení a váh	42 091,16	9 988,61	52 079,76	1,751	1,751		1,960
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:									
			42 091,16	9 988,61	52 079,76	1,751	1,751		1,960
Za rozpočet celkom:									
			42 091,16	9 988,61	52 079,76	1,751	1,751		1,960

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: VYSTAVBA VYTAHU PRE IMOBILNÝCH SOŠ IT B.BYSTRICA				Miesto: BANSKÁ BYSTRICA			
Objekt: Osobný výťah - OH 630							
Rozpočet: 7484.017.006 A				Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
						1.3.2020	
Odberateľ: SOS IT BANSKÁ BYSTRICA				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
Poznámka:							
A	ZRN	Montáž	Materiál	Spolu ZRN	B	IN-Individuálne náklady	
1	HSV:			0,00	6	Práce nadčas	
2	PSV:			0,00	7	Murárske výpomoc	0,00
3	MCE:	0,00	0,00	0,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	Iné:			0,00	9		
5	Súčet:	0,00	0,00	0,00	10	Súčet riadkov 6 až 9	0,00
C	NUS-náklady umiestnenia stavby				D	CN-cestovné náklady	
11	Zariadenie:			0,00	16	Ostat.nák.uvedené v roz.	0,00
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierská činnosť	0,00
13	Sťažnostné podmienky				18	Projektové práce	0,00
14					19		
15	Súčet riadkov 11 až 14			0,00	20	Súčet riadkov 16 až 19	0,00
projektant,rozpočtár,cenár podpis: dátum:					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riad.5,10,15 a 20	43 399,80
					22	DPH 20% z:	8 679,96
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23	52 079,76
					F	Odpočet-prípočet	
Odberateľ,obstarávateľ:					Dodávateľ,zhotoviteľ:		
podpis:					podpis:		
dátum:					dátum:		
pečiatka:					pečiatka:		

Banská Bystrica SOŠ IT pavilón D1 bezbarierový vstup - výťah. Predpokladaná náklady elektroinštalácia					KAMI-PROFIT, s.r.o. MAREC 2020			
					Jednotková cena v Eurách		Cena spolu	
PČ	Č. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	mat v eurách	mont. v eurách	material Eurá	montáž Eurá
1.	210010105	Lišta HMIK 16 x 25	m	42	0,72	2,33	30,16	97,70
2.	210010105	Lišta HMIK 40/40	m	28	2,33	2,33	65,14	65,14
3.	210810046	Kábel CXKE-R J3 x 1,5	m	61	0,60	0,85	36,40	51,83
4.	210810055	Kábel CXKE-R J5 x 1,5	m	17	0,93	0,85	15,82	14,44
5.	210810046	Kábel CXKE-R J3 x 2,5	m	12	1,44	0,85	17,23	10,20
6.	210810058	Kábel CXKE-R J5 x 6	m	61	3,99	1,11	243,09	67,87
7.	210100258	Ukončenie káblov do 5x6	ks	6		0,98		5,89
8.	210010351	Krabica ASD bezhalogénová	ks	4	0,11	2,33	0,45	9,31
9.	210010351	Krabica ACIDUR IP66 do 5x2,5	ks	4	2,77	4,55	11,09	18,21
10.	210010522	Odvíč. zavič. krabic na skrut.	ks	4		0,30		1,21
11.	211010002	HM 8 - hmoždinka tehla +betón	ks	122	0,05	0,51	6,17	61,70
12.	211010003	HM 10 - hmoždinka tehla +betón	ks	82	0,08	0,51	6,63	41,47
13.	PC	Skrutky	ks	204	0,04		8,25	
14.	PC	Sádra	kg	42	0,67		28,04	
15.	210040701	Vysekanie drážok bm	m	40		2,33		93,05
16.	460680021	Vysekanie prechodu káblov	ks	9		3,54		31,86
17.	PC	Vysekanie otvoru krabic	ks	4		1,82		7,28
18.	PC	Vysekanie otvoru rozvádzača RV	ks	1		18,21		18,21
19.	210190003	Montáž rozvádzačov do 100kg	ks	1		45,51		45,51
20.	PC	Označ. vývodov rozvádzačov	sada	1		20,23		20,23
21.	210290891	Označ.štitok kábľa	ks	10	0,14	0,51	1,42	5,06
22.	210290881	Bezpečnostná tabuľka na rozvádzač	ks	1	0,54	2,53	0,54	2,53
23.	210220302	Svorka SP1	ks	5	0,53	2,53	2,63	12,64
24.	201200073	Sv"A" IP44, Tr.II, so zdrojom LED	ks	2	54,62	7,08	109,23	14,16
25.	210201067	Sv"D" IP20, Tr.I.	ks	8	46,53	7,08	372,20	56,64
26.	210201067	Sv"E" IP65, Tr.II.	ks	2	85,97	7,08	171,94	14,16
27.	210150411	Priestorové čidlo pohybu CMD360	ks	4	16,73	6,07	66,92	24,27
28.	210111031	Zásuvka jednoduchá IP 44	ks	1	2,79	3,64	2,79	3,64
29.	210110021	Vypínač IP44 10A 250V RAD.6	ks	2	3,08	2,83	6,17	5,66
30.	210290372	Sťahovacia páska	ks	40	0,06		2,43	0,00
31.	210020661	Pomocné a oceľové konštrukcie	kg	50	3,24	1,47	161,83	73,33
32.	210220321	Bernard svorka + CU pásik	ks	2	0,85	2,12	1,70	4,25
33.								
34.								
35.								
36.								
SPOLU							1 368,27	877,45

Banská Bystrica SOŠ IT pavilón D1 bezbarierový vstup - výťah. Predpokladaná náklady bleskozvod								
					Jednotková cena v Eurách		Cena spolu	
PČ	Č. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	mat v eurách	mont. v eurách	material Eurá	montáž Eurá
1.	210220021	FeZn 30x4	m	25	2,33	1,71	58,16	42,73
2.	210220022	FeZn Ø 10	m	30	0,81	2,43	24,27	72,82
3.	210220101	ALMGSI 8 DEHN840 008 s podp.	m	35	0,60	2,43	20,89	84,96
4.	210220302	SR03	ks	10	0,88	2,93	8,57	29,33
5.	210220302	SP1	ks	2	0,53	2,93	1,05	5,87
6.	210220301	SS	ks	4	0,40	2,93	1,62	11,73
7.	210220302	SO	ks	30	0,91	2,93	27,31	87,99
8.	210220302	SK	ks	3	0,68	2,93	2,03	8,80
9.	210220371	Asfaltová hmota KV1 5kg	ks	1	16,17	10,11	16,17	10,11
10.	PC - HZS	Nepredvídané práce	hod	10		14,16		141,60
11.								
12.								
13.								
14.								
15.								
16.								
17.								
18.								
19.								
20.								
21.								
22.								
23.								

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
29.
30.

Ochrana pred bleskom celkom

Eur

158,07

495,94

Banská Bystrica SOŠ IT pavilón D1 bezbarierový vstup - výťah. Predpokladaná náklady zemné práce								
PČ	Č. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	Jednotková cena v Eurách		Cena spolu	
					mat v eurách	mont. v eurách	material Eurá	montáž Eurá
1.	460200154	Ryha 35x70 cm výkop tr4	m	30		8,60	0,00	257,91
2.	460560154	Zához 35x70 tr4	m	30		2,23	0,00	66,75
3.	460200274	Ryha 50x90 tr4	m	0				
4.	460560274	Zához 50x90 tr4	m	0				
5.	460050013	Výkop jamy Tr.4	ks	3		25,29	0,00	75,86
6.	460120002	Zához jamy Tr.4	ks	3		8,09	0,00	24,27
7.	460490012	Označ fólia	m	0				
8.	460420022	Pieskové lôžko	m	0				
9.	460080001	Betónový základ do zeminy	m3	0				
10.	460510021	Prechod rúrou	m	0				
11.		Piesok	m3	0				
12.		Betón	m3	0				
13.		Fólia	m	0				
14.		Rúra PVC o 100	m	0				
15.	460680021	Vysekanie prechodu káblov	ks	0				
16.	460010024	Vytýčenie trasy	km	0				
17.	460270065	Zamurovanie RE	ks	0				
18.	PC	Rozbitie betónových plôch	m2	0				
19.	PC	Úprava betónových plôch	m2	0				
20.	460620014	Provizórna úprava terénu	m2	30		2,23	0,00	66,75
21.	460030081	Rezanie špáry v asfalte a betóne	m	0				

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Zemné práce celkom

Eur

0,00

491,54

Banská Bystrica SOŠ IT pavilón D1 bezbarierový vstup - výťah. Predpokladaná náklady								
PČ	Č. pol.	Skrátený popis	m. j.	Množ.	Jednotková cena v Eurách		Cena spolu	
					mat v eurách	mont. v eurách	material Eurá	montáž Eurá
		Dodávky				0,00	0,00	0,00
		Rozvádzač RV	Eur	1		151,71	0,00	151,71

Dodávky spolu	Eur		
Rekapitulácia			
Elektroinštalácia	Eur	1 368,27	877,45
Bleskozvod	Eur	158,07	495,94
Zemné práce	Eur	0,00	491,54
Dodávky spolu	Eur		3 391,27
Skreslenie skutkového stavu	Eur		101,14
Revízia	Eur		151,71
Elektroinštalácia s dodávkami celkom	Eur		3 644,12
Spolu material+montáž bez DPH	Eur		3 644,12
DPH 20%	Eur		728,82
Spolu material+montáž s DPH	Eur		4 372,94

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Odborná učebňa D1/210				JKSO :	
Časť :Dvere					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		296		1 M	
1 M2 ZP		296			
1 M2 UP		296			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		246,66		
22	DPH 20% z:		246,66	49,33	
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:		295,99		
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Odborná učebňa D1/210

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske 246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 246,66

Za rozpočet celkom 246,66

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Odborná učebňa D1/210

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	1,000 kus		21,24	21,24
2	MAT	611 61757R	Dvere vnútorné s presklením 80x197cm pravé	1,000 kus		180,03	180,03
3	MAT	549 13700R	Kovanie vonkajšie kľučka kľučka	1,000 sada		19,22	19,22
4	MAT	549 13701R	Vložka FAB	1,000 sada		8,08	8,08
5	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	1,248 kus		4,04	5,04
6	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	1,000 kus		12,14	12,14
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,357 %		0,67	0,91
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				246,66			246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **246,66** **246,66**

Za rozpočet celkom **246,66** **246,66**

VYKAZ - VYMER**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Odborná učebňa v Pavilóne D1, učebňa č. 210**Časť:** elektroinštalácia - silnoprád**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač OEZ APN 32/3	ks	1	18,22	18,22
2	Plastový rozvádzač	ks	1	15,68	15,68
3	Istič B25/3	ks	1	14,92	14,92
4	Zvodíč prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	1	127,99	127,99
5	Istič B10/1	ks	1	3,93	3,93
6	Prúdový chránič OEZ 2P 25/2/0,03	ks	3	29,43	88,30
7	Istič OEZ C16/1	ks	9	5,20	46,79
8	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
9	Práce na motáž rozvádzača	hod	16	14,16	226,56
10	Prehlásenieo zhode , atest rozvádzača	ks	1	20,23	20,23
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
1	Viac zásuv. DLP biela 8 - M	ks	16	14,03	224,45
2	Rámik 8 - modulový DLP 85mm biely	ks	16	4,61	73,79
3	Lišta 195x50 DLP biela	m	30	14,98	449,37
4	Kryt 85xX DLP BI - ohybný	m	60	1,81	108,63
5	Záslepka DLP 195x50	ks	16	4,05	64,73
6	Spojka DLP so západkami	ks	15	0,66	9,86
7	Kryt 85xX DLP BI - spojka krytu	ks	20	1,15	23,06
8	Priehradka DLP H50	m	20	2,89	57,85
9	Zásuvka VALENA biela	ks	8	3,64	29,13
10	1- rámik Legrand biely	ks	5	0,79	3,94
11	3- rámik Legrand biely	ks	2	2,54	5,08
12	Kábel CYKY J 3x2,5	m	150	0,66	98,61
13	Kábel CYKY J 3x1,5	m	100	0,40	40,46
14	Sádra 5kg	ks	4	3,32	13,27
15	Chránička FXP 40	m	5	0,84	4,20
16	Kábel CYKY 4Bx10	m	20	3,20	63,92
17	Vodič CYA 10 zel. žl.	m	10	0,86	8,60
18	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	12	23,17	278,06
19	Vypínač č.1	ks	2	3,40	6,80
	Spolu bez DPH				1563,82
	Podružný materiál	%	10	15,64	156,38
	Materiál spolu bez DPH				1720,20
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
	Spolu bez DPH				2283,92
	DPH	%	20,00%		456,78
	Spolu za materiál s DPH				2740,70

VYKAZ - VYMER**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Odborná učebňa v Pavilóne D1, učebňa č. 210**Časť:** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	16	3,64	58,26
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	10	4,65	46,53
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	20	1,42	28,32
8	Zásuvka 230V - montáž do do krabici - zapojenie	ks	10	3,34	33,38
9	Montáž ističa B25/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž privodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
13	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				838,62
14	Podiel pridružených výkonov	%	6,00		50,32
	Spolu				888,94
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
	Celková suma bez DPH				1794,16
	DPH	%	20,00%		358,83
	Celková suma s DPH				2152,99

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	8,46	186,02
2	Rámik dvojmodulový DLP 85mm biely	ks	22	1,23	27,15
3	Datový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1500	0,38	576,51
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
					1504,24
6	Podružný materiál	%	6	12,54	75,21
	Materiál spolu bez DPH				1579,45
	DPH		20%		315,89
	Celková suma za materiál s DPH				1895,34
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	4,25	93,46
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	22	4,25	93,46
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	22	1,01	22,25
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	22	2,43	53,40
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	5	4,55	22,76
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1500	0,70	1046,82
8	Nešpecifikované práce	hod	25	14,16	354,00
	Celková suma za práce				1692,21
	DPH		20%		338,44
	Celková suma za prácu s DPH				2030,65

Sumarizácia:

Materiál - silnoprúd

2740,70

Práca - silnoprúd

2152,99

Materiál - slaboprúd

1895,34

Práca - slaboprúd

2030,65**Celková suma s DPH****8819,68**

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:			
Objekt :Odborná učebňa D1/210				JKSO :			
Časť :Okná							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		6 482		1 M		6 482	
1 M2 ZP		6 482					
1 M2 UP		6 482					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomocce	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:	21			Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	5 401,95		
dátum:	22			DPH 20% z:	5 401,95	1 080,39	
	23			DPH 0% z:			
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	6 482,34	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Odborná učebňa D1/210

Časť :Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			479,96		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			695,76		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			1 175,72		
764 - Konštrukcie klampiarske			71,27		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			4 154,96		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			4 226,23		
Za rozpočet celkom			5 401,95		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Odborná učebňa D1/210

Časť : Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-----	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	52,000	m	1,70	88,40
2	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	30,000	m2	12,31	369,30
3	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	6,000	m	3,71	22,26

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **479,96**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4	003	94195-5004	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	100,000	m2	5,27	527,00
5	013	96807-2357	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených nad 4 m2	21,000	m2	2,44	51,24
6	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,050	t	7,65	8,03
7	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,050	t	10,20	10,71
8	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	10,500	t	0,33	3,47
9	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,050	t	14,33	15,05
10	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	2,977	t	26,96	80,26

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **695,76**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **1 175,720**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

11	764	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	6,000	m	11,71	70,26
12	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,612	%	1,64	1,01

764 - Konštrukcie klampiarske spolu: **71,27**

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

13	767	76763-133R	Montáž okien plastových	52,000	m	9,22	479,44
14	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 3000x3500mm	2,000	kus	1 327,49	2 654,98
15	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	1,000	kus	113,89	113,89
16	767	76763-221R	Montáž a dod. PVC panely	1,000	kus	884,99	884,99
17	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	23,362	%	0,93	21,66

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: **4 154,96**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **4 226,23**

Za rozpočet celkom

5 401,95

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Odborná učebňa D1/210				JKSO :	
Časť : Plávajúca podlaha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		2 083		1 M	
1 M2 ZP		2 083			
1 M2 UP		2 083			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 735,82		
22	DPH 20% z:		1 735,82		347,16
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:		2 082,98		
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: 3.20

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Odborná učebňa D1/210

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 735,82

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

1 735,82

Za rozpočet celkom

1 735,82

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Odborná učebňa D1/210

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód penníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové sokličky alebo lišty a spoj. prvky	37,000	m	7,59	280,83
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	64,000	m2	5,66	362,24
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 10/AC5	68,000	m2	14,31	973,08
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	68,000	m2	1,60	108,80
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	11,719	%	0,93	10,87

775 - Podlahy vlysové a parketové spolu: **1 735,82**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **1 735,82**

Za rozpočet celkom **1 735,82**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná učebňa - stavebné úpravy					
Objekt : Odborná učebňa D1/210			JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:		
97590 Banská Bystrica			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
		E Celkové náklady			
		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 782,36	
		22 DPH 20% z:		1 782,36 356,47	
		23 DPH 0% z:			
		24 Sučet riadkov 21 až 23:		2 138,83	
		F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberteľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná učebňa - stavebné úpravy

Objekt :Odborná učebňa D1/210

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	632,55
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	632,55
784 - Maľby spolu :	1 149,81
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 149,81
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 149,81
Rozpočet celkom :	1 782,36

Odberteľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná učebňa - stavebné úpravy

Objekt : Odborná učebňa D1/210

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou 65,4+23,9+25,10+5,7+31,59 = 151,690	151,690 m2		4,17	632,55
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				632,55			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				632,55			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	151,690 m2		0,71	107,70
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	151,690 m2		0,28	42,47
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	151,690 m2		1,68	254,84
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	151,690 m2		4,46	676,54
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	151,690 m2		0,22	33,37
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	151,690 m2		0,23	34,89
784 - Maľby spolu :				1 149,81			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 149,81			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 149,81			
Rozpočet celkom :				1 782,36			

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 012				JKSO :	
Časť :Dvere					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		296		1 M 296	
1 M2 ZP		296			
1 M2 UP		296			
A		ZRN		B	
1 HSV:				6 Práce nadčas	
2 PSV:				7 Murárske výpomoc	
3 MCE:				8 Bez pevnej podlahy	
4 iné:				9	
5 Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:	
C		NUS - náklady umiestnenia stavby		D	
11 Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12 Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť	
13 Sťažené podmienky				18 Projektové práce	
14				19	
15		Sučet riadkov 11 až 14:		20 Sučet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	
podpis:				21	
dátum:				22 DPH 20% z:	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23:	
				F	
				Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:		podpis:			
dátum:		dátum:			
pečiatka:		pečiatka:			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 012

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske

246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

246,66

Za rozpočet celkom

246,66

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 012

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	1,000	kus	21,24	21,24
2	MAT	611 61757R	Dvere vnútorné s presklením 80x197cm pravé	1,000	kus	180,03	180,03
3	MAT	549 13700R	Kovanie vonkajšie kľučka kľučka	1,000	sada	19,22	19,22
4	MAT	549 13701R	Vložka FAB	1,000	sada	8,08	8,08
5	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	1,248	kus	4,04	5,04
6	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	1,000	kus	12,14	12,14
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,357	%	0,67	0,91

766 - Konštrukcie stolárske spolu: **246,66** **246,66**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **246,66** **246,66**

Za rozpočet celkom **246,66** **246,66**

Marec 2020

[illegible]

ROZPOCET**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Odborná učebňa elektrických meraní a aplikovanej informatiky v Pavilóne P2, učebňa č. 012**Časť:** elektroinštalácia - silnoprúd

Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Spracoval:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dátum:

Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	40	0,30	12,14
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	38	3,64	138,36
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	7	4,65	32,57
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	15	1,42	21,24
8	Osadenie a zapojenie STOP tlačidla	ks	4	4,25	16,99
9	Montáž ističa B32/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž prívodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
11	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
12	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				887,38
2	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		53,24
	Spolu				940,62
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,23
	Celková suma bez DPH				1845,85
	DPH	%	20,00%		369,17
	Celková suma s DPH				2215,02

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	32	8,46	270,58
2	Rámik dvojmodulový DLP 65mm biely	ks	32	1,23	39,49
3	Dátový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1200	0,38	461,21
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
6	Podružný materiál	%	5%	14,86	74,29
	Materiál spolu bez DPH				1560,13
	DPH		20%		312,03
	Celková suma za materiál s DPH				1872,15
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	32	4,25	135,94
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	32	4,25	135,94
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	32	1,01	32,37
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	3	2,43	7,28
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	10	4,55	45,51
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1200	0,70	837,46
8	Nešpecifikované práce	hod	20	14,16	283,20
	Celková suma za práce				1483,77
	DPH		20%		296,75
	Celková suma za prácu s DPH				1780,52

Sumarizácia:

Materiál - silnoprúd

2777,34

Práca - silnoprúd

2215,02

Materiál - slaboprúd

1872,15

Práca - slaboprúd

1780,52

Celková suma s DPH

8645,04

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:			
Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 012				JKSO :			
Časť :Okná							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		3 668		1 M		3 668	
1 M2 ZP		3 668					
1 M2 UP		3 668					
A ZRN konštrukcie a práce materiál spolu ZRN				B IN - Individuálne náklady			
1 HSV:				6 Práce nadčas			
2 PSV:				7 Murárske výpomoc			
3 MCE:				8 Bez pevnej podlahy			
4 Iné:				9			
5 Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady			
11 Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12 Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť			
13 Sťažené podmienky				18 Projektové práce			
14				19			
15 Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 056,74			
dátum:				22 DPH 20% z: 3 056,74 611,35			
				23 DPH 0% z:			
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 3 668,09			
F Odpočet - prípočet							
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 012

Časť : Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 100,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 66,74

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 166,89

764 - Konštrukcie klampiarske 85,52

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 804,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 2 889,85

Za rozpočet celkom 3 056,74

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 012

Časť :Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	43,200	m	1,70	73,44
2	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	7,200	m	3,71	26,71

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:

100,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	16,215	m2	2,00	32,43
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,762	t	7,65	5,83
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,762	t	10,20	7,77
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	7,620	t	0,33	2,51
7	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,762	t	14,33	10,92
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,270	t	26,96	7,28

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:

66,74

66,74

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

166,890

166,89

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

9	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	7,200	m	11,71	84,31
10	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,734	%	1,64	1,21

764 - Konštrukcie klampiarske spolu:

85,52

85,52

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

11	767	76763-133R	Montáž okien plastových	43,200	m	9,22	398,30
12	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 4kr O/OS/S/S 2350x2300mm	3,000	kus	683,34	2 050,02
13	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	3,000	kus	113,89	341,67
14	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	15,462	%	0,93	14,34

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:

2 804,33

2 804,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

2 889,85

2 889,85

Za rozpočet celkom

3 056,74

3 056,74

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 012				JKSO :	
Časť : Plávajúca podlaha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MARE 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		2 064		1 M	
1 M2 ZP		2 064			
1 M2 UP		2 064			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 719,79		
22	DPH 20% z:		1 719,79		343,96
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:		2 063,75		
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 012

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové 1 719,79

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 719,79

Za rozpočet celkom 1 719,79

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 012

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-----	-------------	---	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové sokličky alebo lišty a spoj. prvky	37,000 m		7,59	280,83
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	64,000 m2		5,66	362,24
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 10/AC5	67,000 m2		14,31	958,77
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	67,000 m2		1,60	107,20
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	11,600 %		0,93	10,75
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1 719,79			1 719,79

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **1 719,79** **1 719,79**

Za rozpočet celkom **1 719,79** **1 719,79**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná učebňa elektrických meraní a aplikovanej informatiky - stavebné úpravy				
Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 012			JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
Dňa: MAREC 2020				
Odberteľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:	
97590 Banská Bystrica			DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:	
			DIČ:	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:			
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:			
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocy			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		
podpis:				
dátum:				
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Súčet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			1 655,22
22	DPH 20% z:			331,04
23	DPH 0% z:			
24	Súčet riadkov 21 až 23:			1 986,26
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná učebňa elektrických meraní a aplikovanej informatiky - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 012

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	587,43
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	587,43
784 - Maľby spolu :	1 067,79
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 067,79
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 067,79
Rozpočet celkom :	1 655,22

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná učebňa elektrických meraní a aplikovanej Informatiky - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 012

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	140,870	m2	4,17	587,43
64,89+13,85+13,85+18,28+30 = 140,870							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				587,43			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				587,43			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	140,870	m2	0,71	100,02
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	140,870	m2	0,28	39,44
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	140,870	m2	1,68	236,66
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	140,870	m2	4,46	628,28
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	140,870	m2	0,22	30,99
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	140,870	m2	0,23	32,40
784 - Maľby spolu :				1 067,79			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 067,79			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 067,79			
Rozpočet celkom :				1 655,22			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 013				JKSO :	
Časť :Dvere					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberteľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		590		1 M 590	
1 M2 ZP		590			
1 M2 UP		590			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Sučet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				491,33
22	DPH 20% z:	491,33			98,27
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				589,60
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 013

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske

491,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

491,33

Za rozpočet celkom

491,33

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 013

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	2,000	kus	21,24	42,48
2	MAT	611 61757R	Dvere vnútorné s presklením 80x197cm pravé	2,000	kus	180,03	360,06
3	MAT	549 13700R	Kovanie vonkajšie kľučka kľučka	2,000	sada	19,22	38,44
4	MAT	549 13701R	Vložka FAB	2,000	sada	8,08	16,16
5	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	2,000	kus	4,04	8,08
6	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	2,000	kus	12,14	24,28
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	2,718	%	0,67	1,83
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				491,33			491,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **491,33** **491,33**

Za rozpočet celkom **491,33** **491,33**

ROZPOČET**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Odborná učebňa pre bezpečnosť počítačových sietí v Pavilóne P2, učebňa č. 013**Cast':** elektroinštalácia - silnoprád**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač OEZ APN 32/3	ks	1	18,22	18,22
2	Plastový rozvádzač	ks	1	15,68	15,68
3	Istič B25/3	ks	1	14,92	14,92
4	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	1	127,99	127,99
5	Istič B10/1	ks	2	3,93	7,87
6	Prúdový chránič OEZ 2P 25/2/0,03	ks	3	29,43	88,30
8	Istič OEZ C16/1	ks	9	5,20	46,79
10	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
11	Práce na motáž rozvádzača	hod	16	14,16	226,56
12	Prehlásenie o zhode , atest rozvádzača	ks	1	20,23	20,23
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		567,65
1	Viac zásuv. DLP biela 8 - M	ks	15	14,03	210,43
2	Rámik 8 - modulový DLP 85mm biely	ks	15	4,61	69,18
7	Lišta 195x50 DLP biela	m	20	14,98	299,58
8	Kryt 85xX DLP BI - ohýbný	m	40	1,81	72,42
9	Záslepka DLP 195x50	ks	8	4,05	32,37
10	Spojka DLP so západkami	ks	15	0,66	9,86
11	Kryt 85xX DLP BI - spojka krytu	ks	20	1,15	23,06
12	Priehradka DLP H50	m	20	2,89	57,85
13	Zásuvka VALENA biela	ks	17	3,64	61,90
14	1- rámik Legrand biely	ks	3	0,79	2,37
15	3- rámik Legrand biely	ks	2	2,54	5,08
16	4- rámik Legrand biely	ks	2	4,53	9,06
17	Kábel CYKY J 3x2,5	m	150	0,66	98,61
19	Kábel CYKY J 3x1,5	m	100	0,40	40,46
20	Sádra 5kg	ks	4	3,32	13,27
21	Chránička FXP 40	m	5	0,84	4,20
23	Kábel CYKY 4Bx10	m	20	3,20	63,92
24	Vodič CYA 10 zel. žl.	m	20	0,86	17,19
25	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	15	23,17	347,58
26	Vypínač č.1	ks	4	3,40	13,59
	Spolu bez DPH				1451,98
	Podružný materiál	%	10,00%		145,20
	Materiál spolu bez DPH				1597,18
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		567,65
	Spolu bez DPH				2164,83
	DPH	%	20,00%		432,97
	Spolu za materiál s DPH				2597,79

ROZPOČET**Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica****Objekt:** Odborná učebňa pre bezpečnosť počítačových sietí v Pavilóne P2, učebňa č. 013**Cast':** elektroinštalácia - silnoprád**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	40	0,30	12,14
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	16	3,64	58,26
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	17	4,65	79,09
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	15	1,42	21,24
8	Zásuvka 230V - montáž do do krabici - zapojenie	ks	17	3,34	56,74
9	Montáž ističa B32/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž privodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
13	Montáž svetidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				893,54
2	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		53,61
	Spolu				947,15
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22

Celková suma bez DPH 1852,38

DPH % 20,00% 370,48

Celková suma s DPH 2222,85**Sumarizácia:**

Materiál - silnoprád	2597,79
Práca - silnoprád	2222,85
Celková suma s DPH	4820,64

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 013				JKSO :	
Časť :Okná					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberteľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		3 668		1 M 3 668	
1 M2 ZP		3 668			
1 M2 UP		3 668			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
22	DPH 20% z:				
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 013

Časť :Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			100,15		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			66,74		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			166,89		
764 - Konštrukcie klampiarske			85,52		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			2 804,33		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			2 889,85		
Za rozpočet celkom			3 056,74		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 013

Časť :Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	43,200	m	1,70	73,44
2	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	7,200	m	3,71	26,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				100,15			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	16,215	m2	2,00	32,43
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,762	t	7,65	5,83
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,762	t	10,20	7,77
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	7,620	t	0,33	2,51
7	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,762	t	14,33	10,92
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,270	t	26,96	7,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				66,74			66,74
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				166,890			166,89
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
9	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	7,200	m	11,71	84,31
10	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,734	%	1,64	1,21
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				85,52			85,52
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
11	767	76763-133R	Montáž okien plastových	43,200	m	9,22	398,30
12	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 4kr O/OS/S/S 2350x2300mm	3,000	kus	683,34	2 050,02
13	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	3,000	kus	113,89	341,67
14	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	15,462	%	0,93	14,34
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 804,33			2 804,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 889,85			2 889,85
Za rozpočet celkom				3 056,74			3 056,74

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 013				JKSO :	
Časť : Plávajúca podlaha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		2 064		1 M 2 064	
1 M2 ZP		2 064			
1 M2 UP		2 064			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočítateľ cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				1 719,79
22	DPH 20% z:				343,96
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				2 063,75
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P2, učebňa č. 013

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové 1 719,79

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 719,79

Za rozpočet celkom 1 719,79

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 013

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové sokličky alebo lišty a spoj. prvky	37,000	m	7,59	280,83
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	64,000	m2	5,66	362,24
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 10/AC5	67,000	m2	14,31	958,77
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	67,000	m2	1,60	107,20
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	11,600	%	0,93	10,75
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1 719,79			1 719,79

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **1 719,79** **1 719,79**

Za rozpočet celkom **1 719,79** **1 719,79**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná učebňa pre bezpečnosť počítačových sietí - stavebné úpravy				
Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 013			JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
Dňa: MAREC 2020				
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:	
97590 Banská Bystrica			DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:	
			DIČ:	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:			
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:			
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocy			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Sučet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Sučet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		
podpis:				
dátum:				
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Sučet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			1 665,91
22	DPH 20% z:		1 665,91	333,18
23	DPH 0% z:			
24	Sučet riadkov 21 až 23:			1 999,09
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Odberteľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná učebňa pre bezpečnosť počítačových sietí - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 013

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	591,22
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	591,22
784 - Maľby spolu :	1 074,69
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 074,69
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 074,69
Rozpočet celkom :	1 665,91

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná učebňa pre bezpečnosť počítačových sietí - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P2, učebňa č. 013

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	141,780	m2	4,17	591,22
65,8+13,85+13,85+18,28+30 = 141,780							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				591,22			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				591,22			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	141,780	m2	0,71	100,66
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	141,780	m2	0,28	39,70
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	141,780	m2	1,68	238,19
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	141,780	m2	4,46	632,34
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	141,780	m2	0,22	31,19
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	141,780	m2	0,23	32,61
784 - Maľby spolu :				1 074,69			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 074,69			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 074,69			
Rozpočet celkom :				1 665,91			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P3, dielňa ? . 007				JKSO :	
?as? :Dvere					
Rozpočet:		Zmluva ?.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				I?O:	
				DI?:	
Dodávateľ:				I?O:	
				DI?:	
Projektant:				I?O:	
				DI?:	
1 M3 OP		295		1 M 295	
1 M2 ZP		295			
1 M2 UP		295			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nad?as
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska ?innos?
13	S?ažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15		Súčet riadkov 11 až 14:			20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pe?iatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 245,66	
dátum:				22 DPH 20% z: 245,66 49,13	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 294,79	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pe?iatka:				pe?iatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa ? 007

čas? :Dvere

Ing. Raňáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske 245,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 245,66

Za rozpočet celkom 245,66

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa 2.007

Časť : Dvere

Ing. Raňáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	1,000	kus	21,24	21,24
2	MAT	611 61757R	Dvere vnútorné s presklením 80x197cm pravé	1,000	kus	180,03	180,03
3	MAT	549 13700R	Kovanie vonkajšie kľučka kľučka	1,000	sada	19,22	19,22
4	MAT	549 13701R	Vložka FAB	1,000	sada	8,08	8,08
5	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	1,000	kus	4,04	4,04
6	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	1,000	kus	12,14	12,14
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,357	%	0,67	0,91
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				245,66			245,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **245,66** **245,66**

Za rozpočet celkom **245,66** **245,66**

ROZPOČET**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Odborná dielňa pre klientského manažéra pošty v Pavilóne P3, dielňa č. 007**Cast':** elektroinštalácia - silnoprád**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač OEZ APN 32/3	ks	1	18,22	18,22
2	Plastový rozvádzač	ks	1	15,68	15,68
3	Istič B25/3	ks	1	14,92	14,92
4	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	1	127,99	127,99
5	Istič B10/1	ks	2	3,93	7,87
6	Prúdový chránič OEZ 2P 25/2/0,03	ks	3	29,43	88,30
7	Istič OEZ C16/1	ks	9	5,20	46,79
8	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
9	Práce na motáž rozvádzača	hod	16	14,16	226,56
10	Prehlásenie o zhode, atest rozvádzača	ks	1	20,23	20,23
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		567,65
1	Viac zásuv. DLP biela 8 - M	ks	12	14,03	168,34
2	Rámik 8 - modulový DLP 85mm biely	ks	12	4,61	55,35
3	Lišta 195x50 DLP biela	m	20	14,98	299,58
4	Kryt 85xX DLP BI - ohybný	m	40	1,81	72,42
5	Záslepka DLP 195x50	ks	8	4,05	32,37
6	Spojka DLP so západkami	ks	15	0,66	9,86
7	Kryt 85xX DLP BI - spojka krytu	ks	20	1,15	23,06
8	Priehradka DLP H50	m	20	2,89	57,85
9	Zásuvka VALENA biela	ks	7	3,64	25,49
10	1- rámik Legrand biely	ks	3	0,79	2,37
11	4- rámik Legrand biely	ks	1	4,53	4,53
12	Kábel CYKY J 3x2,5	m	150	0,66	98,61
13	Kábel CYKY J 3x1,5	m	100	0,40	40,46
14	Sádra 5kg	ks	4	3,32	13,27
15	Chránička FXP 40	m	5	0,84	4,20
16	Kábel CYKY 4Bx10	m	20	3,20	63,92
17	Vodič CYA 10 zel. žl.	m	20	0,86	17,19
18	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	11	23,17	254,89
19	Vypínač č.1	ks	2	3,40	6,80
	Spolu bez DPH				1250,55
	Podružný materiál	%	10,00%		125,06
	Materiál spolu bez DPH				1375,61
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		567,65
	Spolu bez DPH				1943,26
	DPH	%	20,00%		388,65
	Spolu za materiál s DPH				2331,91

ROZPOCET**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:**Odborná dielňa pre klientského manažéra pošty v Pavilóne P3, dielňa č. 007**Cast':** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:**

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:**Dátum:**

Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	40	0,30	12,14
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	12	3,64	43,69
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	7	4,65	32,57
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	15	1,42	21,24
8	Zásuvka 230V - montáž do do krabici - zapojenie	ks	7	3,34	23,36
9	Montáž ističa B32/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž privodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
13	Montáž svetidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				799,07
14	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		47,94
	Spolu				847,02
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
	Celková suma bez DPH				1752,24
	DPH	%	20,00%		350,45
	Celková suma s DPH				2102,69

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	8,48	203,42
2	Rámik dvojmodulový DLP 85mm biely	ks	24	1,23	29,61
3	Datový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1200	0,38	461,21
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
6	Podružný materiál	%	5%	14,09	70,45
	Materiál spolu bez DPH				1479,25
	DPH		20%		295,85
	Celková suma za materiál s DPH				1775,09
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	4,25	101,95
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	25	4,25	106,20
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	25	1,01	25,29
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	25	2,43	60,69
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	5	4,55	22,76
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1200	0,70	837,46
8	Nešpecifikované práce	hod	10	14,16	141,60
	Celková suma za prácu				1302,00
	DPH		20%		260,40
	Celková suma za prácu s DPH				1562,40

Sumarizácia:

Materiál - silnoprúd

2331,91

Práca - silnoprúd

2102,69

Materiál - slaboprúd

1775,09

Práca - slaboprúd

1562,40**Celková suma s DPH****7772,10**

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 007				JKSO :	
Časť : Okná					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		2 435		1 M 2 435	
1 M2 ZP		2 435			
1 M2 UP		2 435			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 2 028,92	
dátum:				22 DPH 20% z: 2 028,92 405,78	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 2 434,70	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 007

Časť :Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 65,75

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 42,16

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 107,91

764 - Konštrukcie klampiarske 57,02

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1 863,99

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 921,01

Za rozpočet celkom 2 028,92

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 007

Časť :Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-----	-------------	---	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	28,200	m	1,70	47,94
2	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	4,800	m	3,71	17,81

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **65,75**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojíťých alebo zdvoj. nad 4 m2	10,810	m2	2,00	21,62
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,508	t	7,65	3,89
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,508	t	10,20	5,18
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	5,080	t	0,33	1,68
7	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,508	t	14,33	7,28
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,093	t	26,96	2,51

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **42,16**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **107,910**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

9	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	4,800	m	11,71	56,21
10	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,490	%	1,64	0,81

764 - Konštrukcie klampiarske spolu: **57,02**

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

11	767	76763-133R	Montáž okien plastových	28,200	m	9,22	260,00
12	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 4kr O/OS/S/S 2350x2300mm	2,000	kus	683,34	1 366,68
13	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	2,000	kus	113,89	227,78
14	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	10,277	%	0,93	9,53

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: **1 863,99**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **1 921,01**

Za rozpočet celkom **2 028,92**

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 007				JKSO :	
Časť : Plávajúca podlaha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
				Dňa: MAREC 2020	
Odberteľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		1 345		1 M 1 345	
1 M2 ZP		1 345			
1 M2 UP		1 345			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Sučet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťaženie podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				1 120,46
22	DPH 20% z:				224,09
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				1 344,55
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ Informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 007

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové 1 120,46

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 120,46

Za rozpočet celkom 1 120,46

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ Informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 007

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové soklíky alebo lišty a spoj. prvky	26,000	m	7,59	197,34
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	41,000	m2	5,66	232,06
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 10/AC5	43,000	m2	14,31	615,33
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	43,000	m2	1,60	68,80
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	7,473	%	0,93	6,93
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1 120,46			1 120,46

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 120,46 1 120,46

Za rozpočet celkom 1 120,46 1 120,46

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre klimatského manažéra pošty - stavebné úpravy				
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 007			JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
Dňa: MAREC 2020				
Odberteľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:	
97590 Banská Bystrica			DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:	
			DIČ:	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:			
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:			
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocy			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14:			
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Súčet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			1 386,50
22	DPH 20% z:		1 386,50	277,30
23	DPH 0% z:			
24	Súčet riadkov 21 až 23:			1 663,80
F	Odpočít - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre klientskeho manažera pošty - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 007

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	492,06
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	492,06
784 - Maľby spolu :	894,44
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	894,44
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	894,44
Rozpočet celkom :	1 386,50

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
 JKSO :
 Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre klirntského manažéra pošty - stavebné úpravy
 Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 007

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	118,000	m2	4,17	492,06
40,87+20,95+20,9+12,9+22,38 = 118,000							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				492,06			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				492,06			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	118,000	m2	0,71	83,78
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	118,000	m2	0,28	33,04
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	118,000	m2	1,68	198,24
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	118,000	m2	4,46	526,28
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	118,000	m2	0,22	25,96
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	118,000	m2	0,23	27,14
784 - Maľby spolu :				894,44			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				894,44			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				894,44			
Rozpočet celkom :				1 386,50			

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 011				JKSO :	
Časť :Dvere					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		296		1 M 296	
1 M2 ZP		296			
1 M2 UP		296			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				246,66
22	DPH 20% z:				49,33
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				295,99
F	Odpočet - pripočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 011

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske

246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

246,66

Za rozpočet celkom

246,66

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 011

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	1,000	kus	21,24	21,24
2	MAT	611 61757R	Dvere vnútorné s presklením 80x197cm pravé	1,000	kus	180,03	180,03
3	MAT	549 13700R	Kovanie vonkajšie kľučka kľučka	1,000	sada	19,22	19,22
4	MAT	549 13701R	Vložka FAB	1,000	sada	8,08	8,08
5	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	1,248	kus	4,04	5,04
6	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	1,000	kus	12,14	12,14
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,357	%	0,67	0,91

766 - Konštrukcie stolárske spolu: **246,66** **246,66**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **246,66** **246,66**

Za rozpočet celkom **246,66** **246,66**

ROZPOČET**Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica****Objekt: Odborná dielňa pre grafiku digitálnych médií v Pavilóne P3, dielňa č. 011****Cast': elektroinštalácia - silnoprád****Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica****Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač OEZ APN 32/3	ks	1	18,22	18,22
2	Plastový rozvádzač	ks	1	15,68	15,68
3	Istič B25/3	ks	1	14,92	14,92
4	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	1	127,99	127,99
5	Istič B10/1	ks	1	3,93	3,93
6	Prúdový chránič OEZ 2P 25/2/0,03	ks	3	29,43	88,30
7	Istič OEZ C16/1	ks	9	5,20	46,79
8	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
9	Práce na motáž rozvádzača	hod	16	14,16	226,56
10	Prehlásenie o zhode, atest rozvádzača	ks	1	20,23	20,23
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
1	Viac zásuv. DLP biela 8 - M	ks	10	14,03	140,28
2	Rámik 8 - modulový DLP 85mm biely	ks	10	4,61	46,12
3	Lišta 195x50 DLP biela	m	20	14,98	299,58
4	Kryt 85xX DLP BI - ohybný	m	40	1,81	72,42
5	Záslepka DLP 195x50	ks	8	4,05	32,37
6	Spojka DLP so západkami	ks	15	0,66	9,86
7	Kryt 85xX DLP BI - spojka krytu	ks	20	1,15	23,06
8	Priehradka DLP H50	m	20	2,89	57,85
9	Zásuvka VALENA biela	ks	8	3,64	29,13
10	1- rámik Legrand biely	ks	5	0,79	3,94
11	3- rámik Legrand biely	ks	2	2,54	5,08
12	Kábel CYKY J 3x2,5	m	150	0,66	98,61
13	Kábel CYKY J 3x1,5	m	100	0,40	40,46
14	Sádra 5kg	ks	4	3,32	13,27
15	Chránička FXP 40	m	5	0,84	4,20
16	Kábel CYKY 4Bx10	m	10	3,20	31,96
17	Vodič CYA 10 zel. žl.	m	10	0,86	8,60
18	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	8	23,17	185,37
19	Vypínač č.1	ks	2	3,40	6,80
	Spolu bez DPH				1108,96
	Podružný materiál	%	10,00%		110,90
	Materiál spolu bez DPH				1219,86
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
	Spolu bez DPH				1783,58
	DPH	%	20,00%		356,72
	Spolu za materiál s DPH				2140,29

ROZPOČET**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Odborná dielňa pre grafiku digitálnych médií v Pavilóne P3, dielňa č. 011**Cast':** elektroinštalácia - silnoprád

Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Zhotoviteľ:

Spracoval:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Dátum:

Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	10	3,64	36,41
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	10	4,65	46,53
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	15	1,42	21,24
8	Zásuvka 230V - montáž do do krabici - zapojenie	ks	10	3,34	33,38
9	Montáž ističa B25/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž prívodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
13	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				809,69
14	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		48,58
	Spolu				858,28
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
	Celková suma bez DPH				1763,50
	DPH	%	20,00%		352,70
	Celková suma s DPH				2116,20

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	8,46	186,02
2	Rámik dvojmodulový DLP 85mm biely	ks	22	1,23	27,15
3	Dátový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1000	0,38	384,34
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
6	Podružný materiál	%	5%	13,12	65,59
	Materiál spolu bez DPH				1377,66
	DPH		20%		275,53
	Celková suma za materiál s DPH				1653,19
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	4,25	93,46
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	22	4,25	93,46
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	22	1,01	22,25
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	22	2,43	53,40
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	5	4,55	22,76
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1000	0,70	697,88
8	Nešpecifikované práce	hod	10	14,16	141,60
	Celková suma za práce				1130,87
	DPH		20%		226,17
	Celková suma za prácu s DPH				1357,05

Sumarizácia:

Materiál - silnoprád

2140,29

Práca - silnoprád

2116,20

Materiál - slaboprúd

1653,19

Práca - slaboprúd

1357,05**Celková suma s DPH****7266,72**

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:			
Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 011				JKSO :			
Časť :Okná							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP		3 668		1 M		3 668	
1 M2 ZP		3 668					
1 M2 UP		3 668					
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:					6	Práce nadčas
2	PSV:					7	Murárske výpomocy
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy
4	iné:					9	
5	Súčet:					10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:	20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
dátum:				22	DPH 20% z:	3 056,74	
				23	DPH 0% z:		
				24	Sučet riadkov 21 až 23:		
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 011

Časť :Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			100,15		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			66,74		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			166,89		
764 - Konštrukcie klampiarske			85,52		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			2 804,33		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			2 889,85		
Za rozpočet celkom			3 056,74		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 011

Časť :Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	43,200 m		1,70	73,44
2	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	7,200 m		3,71	26,71

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu: **100,15** **100,15**

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	16,215 m2		2,00	32,43
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,762 t		7,65	5,83
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,762 t		10,20	7,77
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	7,620 t		0,33	2,51
7	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,762 t		14,33	10,92
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,270 t		26,96	7,28

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: **66,74** **66,74**

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **166,890** **166,89**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

9	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	7,200 m		11,71	84,31
10	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,734 %		1,64	1,21

764 - Konštrukcie klampiarske spolu: **85,52** **85,52**

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

11	767	76763-133R	Montáž okien plastových	43,200 m		9,22	398,30
12	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 4kr O/OS/S/S 2350x2300mm	3,000 kus		683,34	2 050,02
13	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	3,000 kus		113,89	341,67
14	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	15,462 %		0,93	14,34

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu: **2 804,33** **2 804,33**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **2 889,85**

Za rozpočet celkom **3 056,74** **3 056,74**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 011				JKSO :	
Časť : Plávajúca podlaha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberteľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		1 433		1 M 1 433	
1 M2 ZP		1 433			
1 M2 UP		1 433			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	ině:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
		E Celkové náklady			
		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 194,32	
		DPH 20% z:		1 194,32 238,86	
		DPH 0% z:			
		Sučet riadkov 21 až 23:		1 433,18	
		F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 011

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové 1 194,32

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 194,32

Za rozpočet celkom 1 194,32

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 011

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové sokliky alebo lišty a spoj. prvky	30,000	m	7,59	227,70
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	43,000	m2	5,66	243,38
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 10/AC5	45,000	m2	14,31	643,95
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	45,000	m2	1,60	72,00
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	7,864	%	0,93	7,29
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1 194,32			1 194,32

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **1 194,32** **1 194,32**

Za rozpočet celkom **1 194,32** **1 194,32**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre grafika digitálnych médií - stavebné úpravy				
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 011			JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
Dňa: MAREC 2020				
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:	
97590 Banská Bystrica			DIČ:	
Dodávateľ:			IČO:	
			DIČ:	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:			
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:			
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocy			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Sučet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Sučet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		
podpis:				
dátum:				
D	ON - ostatné náklady			
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
17	Inžinierska činnosť			
18	Projektové práce			
19				
20	Sučet riadkov 16 až 19:			
E	Celkové náklady			
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:			1 425,62
22	DPH 20% z:		1 425,62	285,12
23	DPH 0% z:			
24	Sučet riadkov 21 až 23:			1 710,74
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Odberteľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre grafika digitálnych médií - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 011

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	505,95
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	505,95
784 - Maľby spolu :	919,67
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	919,67
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	919,67
Rozpočet celkom :	1 425,62

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre grafiku digitálnych médií - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 011

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	121,330	m2	4,17	505,95
42,2+14,46+14,46+18,02+32,19 = 121,330							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				505,95			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				505,95			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	121,330	m2	0,71	86,14
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	121,330	m2	0,28	33,97
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	121,330	m2	1,68	203,83
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	121,330	m2	4,46	541,13
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	121,330	m2	0,22	26,69
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	121,330	m2	0,23	27,91
784 - Maľby spolu :				919,67			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				919,67			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				919,67			
Rozpočet celkom :				1 425,62			

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 102				JKSO :	
Časť :Dvere					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		296		1 M 296	
1 M2 ZP		296			
1 M2 UP		296			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				246,66
22	DPH 20% z:				49,33
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				295,99
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 102

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske 246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 246,66

Za rozpočet celkom 246,66

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 102

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	1,000 kus		21,24	21,24
2	MAT	611 61757R	Dvere vnútorné s presklením 80x197cm pravé	1,000 kus		180,03	180,03
3	MAT	549 13700R	Kovanie vonkajšie kľučka kľučka	1,000 sada		19,22	19,22
4	MAT	549 13701R	Vložka FAB	1,000 sada		8,08	8,08
5	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	1,248 kus		4,04	5,04
6	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	1,000 kus		12,14	12,14
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,357 %		0,67	0,91

766 - Konštrukcie stolárske spolu: 246,66 246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 246,66 246,66

Za rozpočet celkom 246,66 246,66

Marec 2020

ROZPOČET**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Odborná dielňa pre elektroniku v Pavilóne P3, dielňa č. 102**Časť:** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	40	0,30	12,14
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	100	0,46	45,51
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	38	3,64	138,36
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	7	4,65	32,57
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2,5 mm ²	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm ²	ks	15	1,42	21,24
8	Osadenie a zapojenie STOP tlačidla	ks	4	4,25	16,99
9	Montáž ističa B32/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž privodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	170	0,85	144,43
13	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				893,44
2	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		53,61
	Spolu				947,05
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
	Celková suma bez DPH				1852,27
	DPH	%	20,00%		370,45
	Celková suma s DPH				2222,72

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	8,48	203,42
2	Rámik dvojmodulový DLP 65mm biely	ks	24	1,23	29,61
3	Datový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1200	0,38	461,21
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
6	Podružný materiál	%	5%	14,09	70,45
	Materiál spolu bez DPH				1479,25
	DPH		20%		295,85
	Celková suma za materiál s DPH				1775,09
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	4,25	101,95
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	24	4,25	101,95
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	24	1,01	24,27
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	3	2,43	7,28
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	10	4,55	45,51
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1200	0,70	837,46
8	Nešpecifikované práce	hod	10	14,16	141,60
	Celková suma za práce				1266,10
	DPH		20%		253,22
	Celková suma za prácu s DPH				1519,32

Sumarizácia:

Materiál - silnoprúd
 Práca - silnoprúd
 Materiál - slaboprúd
 Práca - slaboprúd
 Celková suma s DPH

2592,91**2222,72****1775,09****1519,32****8110,05**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 102				JKSO :	
Časť :Okná					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		3 668		1 M 3 668	
1 M2 ZP		3 668			
1 M2 UP		3 668			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				3 056,74
22	DPH 20% z:	3 056,74			611,35
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				3 668,09
F	Odpočít - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 102

Časť : Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			100,15		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			66,74		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			166,89		
764 - Konštrukcie klampiarske			85,52		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			2 804,33		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			2 889,85		
Za rozpočet celkom			3 056,74		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 102

Časť :Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	43,200	m	1,70	73,44
2	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	7,200	m	3,71	26,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				100,15			100,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. nad 4 m2	16,215	m2	2,00	32,43
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,762	t	7,65	5,83
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,762	t	10,20	7,77
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	7,620	t	0,33	2,51
7	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,762	t	14,33	10,92
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,270	t	26,96	7,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				66,74			66,74

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **166,890** **166,89**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

9	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	7,200	m	11,71	84,31
10	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,734	%	1,64	1,21
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				85,52			85,52

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

11	767	76763-133R	Montáž okien plastových	43,200	m	9,22	398,30
12	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 4kr O/OS/S/S 2350x2300mm	3,000	kus	683,34	2 050,02
13	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	3,000	kus	113,89	341,67
14	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	15,462	%	0,93	14,34
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 804,33			2 804,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **2 889,85** **2 889,85**

Za rozpočet celkom **3 056,74** **3 056,74**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 102				JKSO :	
Časť : Plávajúca podlaha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		1 993		1 M 1 993	
1 M2 ZP		1 993			
1 M2 UP		1 993			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 661,14	
dátum:				22 DPH 20% z: 1 661,14 332,23	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 1 993,37	
				F Odpočet - pripočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 102

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové 1 661,14

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 661,14

Za rozpočet celkom 1 661,14

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 102

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové sokličky alebo lišty a spoj. prvky	35,000	m	7,59	265,65
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	62,000	m2	5,66	350,92
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 10/AC5	65,000	m2	14,31	930,15
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	65,000	m2	1,60	104,00
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	11,237	%	0,93	10,42

775 - Podlahy vlysové a parketové spolu: 1 661,14 1 661,14

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 661,14 1 661,14

Za rozpočet celkom 1 661,14 1 661,14

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre elektroniku - stavebné úpravy				
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 102			JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		Dňa: MAREC 2020
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.		IČO:		
97590 Banská Bystrica		DIČ:		
Dodávateľ:		IČO:		
		DIČ:		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV:			
2	PSV:			
3	MCE:			
4	Iné:			
5	Súčet:			
B	IN - Individuálne náklady			
6	Práce nadčas			
7	Murárske výpomocy			
8	Bez pevnej podlahy			
9				
10	Súčet riadkov 6 až 9:			
C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
11	Zariadenie :			
12	Prevádzkové vplyvy			
13	Sťažené podmienky			
14				
15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		
podpis:				
dátum:				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			1 804,81
22	DPH 20% z:		1 804,81	360,96
23	DPH 0% z:			
24	Súčet riadkov 21 až 23:			2 165,77
F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:			podpis:	
dátum:			dátum:	
pečiatka:			pečiatka:	

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola Informačných technológií - Odborná dielňa pre elektroniku - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 102

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	640,51
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	640,51
784 - Maľby spolu :	1 164,30
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 164,30
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 164,30
Rozpočet celkom :	1 804,81

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

Projektant:

JKSO :

Dodávateľ:

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre elektroniku - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 102

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	153,600	m2	4,17	640,51
62,4+20,4+20,4+18,08+32,32 = 153,600							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				640,51			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				640,51			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	153,600	m2	0,71	109,06
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	153,600	m2	0,28	43,01
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	153,600	m2	1,68	258,05
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	153,600	m2	4,46	685,06
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	153,600	m2	0,22	33,79
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	153,600	m2	0,23	35,33
784 - Maľby spolu :				1 164,30			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 164,30			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 164,30			
Rozpočet celkom :				1 804,81			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 103				JKSO :	
Časť : Dvere					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		296		1 M 296	
1 M2 ZP		296			
1 M2 UP		296			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 246,66	
dátum:				22 DPH 20% z: 246,66 49,33	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 295,99	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum:

MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 103

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske

246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

246,66

Za rozpočet celkom

246,66

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 103

Časť : Dvere

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	1,000	kus	21,24	21,24
2	MAT	611 61757R	Dvere vnútorné s presklením 80x197cm pravé	1,000	kus	180,03	180,03
3	MAT	549 13700R	Kovanie vonkajšie kľučka kľučka	1,000	sada	19,22	19,22
4	MAT	549 13701R	Vložka FAB	1,000	sada	8,08	8,08
5	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	1,248	kus	4,04	5,04
6	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	1,000	kus	12,14	12,14
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,357	%	0,67	0,91

766 - Konštrukcie stolárske spolu: **246,66** **246,66**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **246,66** **246,66**

Za rozpočet celkom **246,66** **246,66**

Marec 2020

[illegible]

ROZPOČET					
Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica					
Objekt: Odborná dielňa pre telekomunikačnú techniku v Pavilóne P3, dielňa č. 103					
Časť: elektroinštalácia - silnoprád					
Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica			Spracoval:	KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Zhotoviteľ:			Dátum:	Marec 2020	
P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	40	0,30	12,14
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	100	0,46	45,51
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	38	3,64	138,36
5	Osadenie krabice do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	7	4,65	32,57
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	15	1,42	21,24
8	Osadenie a zapojenie STOP tlačidla	ks	4	4,25	16,99
9	Montáž ističa B32/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž privodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	170	0,85	144,43
13	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				893,44
2	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		53,61
	Spolu				947,05
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
Celková suma bez DPH					1852,27
DPH			%	20,00%	370,45
Celková suma s DPH					2222,72
Slaboprúd					
P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	8,48	203,42
2	Rámik dvojmodulový DLP 65mm biely	ks	24	1,23	29,61
3	Dátový kábel 6a T U/FTP droť LSOH	m	1200	0,38	461,21
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
6	Podružný materiál	%	5%	14,09	70,45
	Materiál spolu bez DPH				1479,25
	DPH		20%		295,85
	Celková suma za materiál s DPH				1775,09
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	4,25	101,95
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	24	4,25	101,95
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	24	1,01	24,27
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	3	2,43	7,28
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	10	4,55	45,51
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1200	0,70	837,46
8	Nešpecifikované práce	hod	10	14,16	141,60
	Celková suma za práce				1266,10
	DPH		20%		253,22
	Celková suma za prácu s DPH				1519,32
Sumarizácia:					
Materiál - silnoprád					2592,91
Práca - silnoprád					2222,72
Materiál - slaboprúd					1775,09
Práca - slaboprúd					1519,32
Celková suma s DPH					8110,05

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 103				JKSO:	
Časť :Okná					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		3 668		1 M 3 668	
1 M2 ZP		3 668			
1 M2 UP		3 668			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 056,74	
dátum:				22 DPH 20% z: 3 056,74 611,35	
				23 DPH 0% z:	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 3 668,09	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 103

Časť :Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 100,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 66,74

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 166,89

764 - Konštrukcie klampiarske 85,52

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 804,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 2 889,85

Za rozpočet celkom 3 056,74

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 103

Časť : Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	43,200 m		1,70	73,44
2	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	7,200 m		3,71	26,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				100,15			100,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. nad 4 m2	16,215 m2		2,00	32,43
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,762 t		7,65	5,83
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,762 t		10,20	7,77
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	7,620 t		0,33	2,51
7	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,762 t		14,33	10,92
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,270 t		26,96	7,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				66,74			66,74

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **166,890** **166,89**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

9	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	7,200 m		11,71	84,31
10	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,734 %		1,64	1,21
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				85,52			85,52

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

11	767	76763-133R	Montáž okien plastových	43,200 m		9,22	398,30
12	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 4kr O/OS/S/S 2350x2300mm	3,000 kus		683,34	2 050,02
13	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	3,000 kus		113,89	341,67
14	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	15,462 %		0,93	14,34
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 804,33			2 804,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **2 889,85** **2 889,85**

Za rozpočet celkom **3 056,74** **3 056,74**

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 103				JKSO:	
Časť : Plávajúca podlaha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		1 993		1 M 1 993	
1 M2 ZP		1 993			
1 M2 UP		1 993			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 661,14
dátum:				22	DPH 20% z: 1 661,14 332,23
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 1 993,37
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum:

MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 103

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 661,14

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

1 661,14

Za rozpočet celkom

1 661,14

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 103

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód peníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
775 - Podlahy vlysové a parketové							
1	775	77541-311R	Podlahové soklíky alebo lišty a spoj. prvky	35,000	m	7,59	265,65
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	62,000	m2	5,66	350,92
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 10/AC5	65,000	m2	14,31	930,15
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	65,000	m2	1,60	104,00
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	11,237	%	0,93	10,42
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1 661,14			1 661,14
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				1 661,14			1 661,14
Za rozpočet celkom				1 661,14			1 661,14

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre telekomunikačnú techniku - stavebné úpravy					
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 103			JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:		
97590 Banská Bystrica			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:				22	DPH 20% z: 1 803,16
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23:
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSU :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre telekomunikačnú techniku- stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 103

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	639,93
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	639,93
784 - Maľby spolu :	1 163,23
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 163,23
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 163,23
Rozpočet celkom :	1 803,16

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre telekomunikačnú techniku - stavebné úpravy

Objekt Pavilón P3, dielňa č. 103

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	153,460	m2	4,17	639,93
61,6+20,33+20,33+18+33,20 = 153,460							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				639,93			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				639,93			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	153,460	m2	0,71	108,96
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	153,460	m2	0,28	42,97
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	153,460	m2	1,68	257,81
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	153,460	m2	4,46	684,43
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	153,460	m2	0,22	33,76
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	153,460	m2	0,23	35,30
784 - Maľby spolu :				1 163,23			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 163,23			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 163,23			
Rozpočet celkom :				1 803,16			

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 106				JKSO :	
Časť : Dvere					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		296		1 M 296	
1 M2 ZP		296			
1 M2 UP		296			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 246,66
dátum:				22	DPH 20% z: 246,66 49,33
				23	DPH 0% z:
				24	Sučet riadkov 21 až 23: 295,99
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 106

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske 246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 246,66

Za rozpočet celkom 246,66

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 106

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	1,000	kus	21,24	21,24
2	MAT	611 61757R	Dvere vnútorné s presklením 80x197cm pravé	1,000	kus	180,03	180,03
3	MAT	549 13700R	Kovanie vonkajšie kľučka kľučka	1,000	sada	19,22	19,22
4	MAT	549 13701R	Vložka FAB	1,000	sada	8,08	8,08
5	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	1,248	kus	4,04	5,04
6	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	1,000	kus	12,14	12,14
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,357	%	0,67	0,91

766 - Konštrukcie stolárske spolu: **246,66** **246,66**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **246,66** **246,66**

Za rozpočet celkom **246,66** **246,66**

Marec 2020

ROZPOCET					
Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica					
Objekt: Odborná dielňa pre elektroniku v Pavilóne P3, dielňa č. 106					
Časť: elektroinštalácia - silnoprád					
Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica			Spracoval:	KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Zhotoviteľ:			Dátum:	Marec 2020	
P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
Práce					
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	40	0,30	12,14
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	100	0,46	45,51
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	38	3,64	138,36
5	Osadenie krabice do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	7	4,65	32,57
6	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	15	1,42	21,24
8	Osadenie a zapojenie STOP tlačidla	ks	4	4,25	16,99
9	Montáž ističa B32/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž prívodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	170	0,85	144,43
13	Montáž svetidiel	hod	16	14,16	226,56
Spolu za vykonanú prácu					893,44
2	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		53,61
Spolu					947,05
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
Spolu ostatné					905,22
Celková suma bez DPH					1852,27
DPH		%	20,00%		370,45
Celková suma s DPH					2222,72
Slaboprád					
P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
Materiál pre dátovú sieť					
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	8,48	203,42
2	Rámik dvojmodulový DLP 65mm biely	ks	24	1,23	29,61
3	Dátový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1200	0,38	461,21
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
6	Podružný materiál	%	5%	14,09	70,45
Materiál spolu bez DPH					1479,25
DPH			20%		295,85
Celková suma za materiál s DPH					1775,09
Elektroinštalácia dátovej siete					
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	4,25	101,95
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	24	4,25	101,95
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	24	1,01	24,27
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	3	2,43	7,28
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	10	4,55	45,51
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1200	0,70	837,46
8	Nešpecifikované práce	hod	10	14,16	141,60
Celková suma za práce					1266,10
DPH			20%		253,22
Celková suma za prácu s DPH					1519,32
Sumarizácia:					
Materiál - silnoprád					2592,91
Práca - silnoprád					2222,72
Materiál - slaboprád					1775,09
Práca - slaboprád					1519,32
Celková suma s DPH					8110,05

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 106				JKSO :	
Časť : Okná					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		3 668		1 M 3 668	
1 M2 ZP		3 668			
1 M2 UP		3 668			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
		E Celkové náklady			
		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:			3 056,74
		22 DPH 20% z:			3 056,74 611,35
		23 DPH 0% z:			
		24 Sučet riadkov 21 až 23:			3 668,09
		F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 106

Časť :Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 100,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 66,74

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 166,89

764 - Konštrukcie klampiarske 85,52

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 804,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 2 889,85

Za rozpočet celkom 3 056,74

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 106

Časť :Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	43,200	m	1,70	73,44
2	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	7,200	m	3,71	26,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				100,15			100,15
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. nad 4 m2	16,215	m2	2,00	32,43
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,762	t	7,65	5,83
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,762	t	10,20	7,77
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	7,620	t	0,33	2,51
7	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,762	t	14,33	10,92
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,270	t	26,96	7,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				66,74			66,74
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				166,890			166,89
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
/64 - Konštrukcie klampiarske							
9	764	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	7,200	m	11,71	84,31
10	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,734	%	1,64	1,21
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				85,52			85,52
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
11	767	76763-133R	Montáž okien plastových	43,200	m	9,22	398,30
12	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 4kr O/OS/S/S 2350x2300mm	3,000	kus	683,34	2 050,02
13	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	3,000	kus	113,89	341,67
14	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	15,462	%	0,93	14,34
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 804,33			2 804,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 889,85			2 889,85
Za rozpočet celkom				3 056,74			3 056,74

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica					Miesto:						
Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 106					JKSO :						
Časť : Plávajúca podlaha											
Rozpočet:		Zmluva č.:			Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.			Dňa: MAREC 2020			
Odberateľ:					IČO:						
					DIČ:						
Dodávateľ:					IČO:						
					DIČ:						
Projektant:					IČO:						
					DIČ:						
1 M3 OP					1 922		1 M		1 922		
1 M2 ZP					1 922						
1 M2 UP					1 922						
A ZRN					konštrukcie a práce		materiál		spolu ZRN		
1					HSV:						
2					PSV:						
3					MCE:						
4					iné:						
5					Súčet:						
B					IN - Individuálne náklady						
6					Práce nadčas						
7					Murárske výpomoc						
8					Bez pevnej podlahy						
9											
10					Súčet riadkov 6 až 9:						
C					NUS - náklady umiestnenia stavby						
11					Zariadenie :						
12					Prevádzkové vplyvy						
13					Sťažené podmienky						
14											
15					Súčet riadkov 11 až 14:						
D					ON - ostatné náklady						
16					Ostatné náklady uvedené v rozpočte						
17					Inžinierska činnosť						
18					Projektové práce						
19											
20					Súčet riadkov 16 až 19:						
E					Celkové náklady						
21					Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				1 601,67		
22					DPH 20% z:		1 601,67		320,33		
23					DPH 0% z:						
24					Súčet riadkov 21 až 23:				1 922,00		
F					Odpočet - prípočet						
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ						
podpis:					podpis:						
dátum:					dátum:						
pečiatka:					pečiatka:						

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 106

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové

1 601,67

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

1 601,67

Za rozpočet celkom

1 601,67

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 106

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové sokličky alebo lišty a spoj. prvky	35,000	m	7,59	265,65
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	60,000	m2	5,66	339,60
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 10/AC5	62,000	m2	14,31	887,22
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	62,000	m2	1,60	99,20
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	10,783	%	0,93	10,00
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1 601,67			1 601,67

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **1 601,67** **1 601,67**

Za rozpočet celkom **1 601,67** **1 601,67**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre elektroniku - stavebné úpravy					
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 106			JKSO :		
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:		
97590 Banská Bystrica			DIČ:		
Dodávateľ:			IČO:		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				1 819,37
22	DPH 20% z: 1 819,37				363,87
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				2 183,24
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre elektroniku - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 106

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	645,68
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	645,68
784 - Maľby spolu :	1 173,69
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 173,69
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 173,69
Rozpočet celkom :	1 819,37

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre elektroniku - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 106

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	154,840	m2	4,17	645,68
59,10+25,41+20,4+16,55+33,38 = 154,840							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				645,68			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				645,68			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	154,840	m2	0,71	109,94
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	154,840	m2	0,28	43,36
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	154,840	m2	1,68	260,13
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	154,840	m2	4,46	690,59
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	154,840	m2	0,22	34,06
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	154,840	m2	0,23	35,61
784 - Maľby spolu :				1 173,69			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 173,69			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 173,69			
Rozpočet celkom :				1 819,37			

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica					Miesto:																																																																																																																																																																																																																												
Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 109					JKSO :																																																																																																																																																																																																																												
Časť :Dvere																																																																																																																																																																																																																																	
Rozpočet:		Zmluva č.:			Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.			Dňa: MAREC 2020																																																																																																																																																																																																																									
Odberateľ:					IČO:																																																																																																																																																																																																																												
					DIČ:																																																																																																																																																																																																																												
Dodávateľ:					IČO:																																																																																																																																																																																																																												
					DIČ:																																																																																																																																																																																																																												
Projektant:					IČO:																																																																																																																																																																																																																												
					DIČ:																																																																																																																																																																																																																												
1 M3 OP					296		1 M		296																																																																																																																																																																																																																								
1 M2 ZP					296																																																																																																																																																																																																																												
1 M2 UP					296																																																																																																																																																																																																																												
<table border="1"><thead><tr><th>A</th><th>ZRN</th><th>konštrukcie a práce</th><th>materiál</th><th>spolu ZRN</th><th>B</th><th colspan="4">IN - Individuálne náklady</th></tr></thead><tbody><tr><td>1</td><td>HSV:</td><td></td><td></td><td></td><td>6</td><td>Práce nadčas</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>2</td><td>PSV:</td><td></td><td></td><td></td><td>7</td><td>Murárske výpomoc</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>3</td><td>MCE:</td><td></td><td></td><td></td><td>8</td><td>Bez pevnej podlahy</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>4</td><td>iné:</td><td></td><td></td><td></td><td>9</td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>5</td><td>Súčet:</td><td></td><td></td><td></td><td>10</td><td>Súčet riadkov 6 až 9:</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td colspan="5">C NUS - náklady umiestnenia stavby</td><td colspan="5">D ON - ostatné náklady</td></tr><tr><td>11</td><td colspan="3">Zariadenie :</td><td></td><td>16</td><td>Ostatné náklady uvedené v rozpočte</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>12</td><td colspan="3">Prevádzkové vplyvy</td><td></td><td>17</td><td>Inžinierska činnosť</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>13</td><td colspan="3">Sťažené podmienky</td><td></td><td>18</td><td>Projektové práce</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>14</td><td colspan="3"></td><td></td><td>19</td><td></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>15</td><td></td><td colspan="2">Sučet riadkov 11 až 14:</td><td></td><td>20</td><td>Sučet riadkov 16 až 19:</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td colspan="4">projektant, rozpočtár cenár</td><td rowspan="5">pečiatka:</td><td colspan="5">E Celkové náklady</td></tr><tr><td colspan="4">podpis:</td><td>21</td><td colspan="2">Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:</td><td colspan="2">246,66</td></tr><tr><td colspan="4"> dátum:</td><td>22</td><td>DPH 20% z:</td><td>246,66</td><td colspan="2">49,33</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>23</td><td colspan="2">DPH 0% z:</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>24</td><td colspan="2">Sučet riadkov 21 až 23:</td><td colspan="2">295,99</td></tr><tr><td colspan="5"></td><td colspan="5">F Odpočet - prípočet</td></tr><tr><td colspan="5">odberateľ, obstarávateľ</td><td colspan="5">dodávateľ, zhotoviteľ</td></tr><tr><td colspan="5">podpis:</td><td colspan="5">podpis:</td></tr><tr><td colspan="5"> dátum:</td><td colspan="5"> dátum:</td></tr><tr><td colspan="5">pečiatka:</td><td colspan="5">pečiatka:</td></tr></tbody></table>										A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				1	HSV:				6	Práce nadčas				2	PSV:				7	Murárske výpomoc				3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy				4	iné:				9					5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:				C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady					11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť				13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce				14					19					15		Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:				projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:	E Celkové náklady					podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		246,66		dátum:				22	DPH 20% z:	246,66	49,33						23	DPH 0% z:								24	Sučet riadkov 21 až 23:		295,99							F Odpočet - prípočet					odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ					podpis:					podpis:					dátum:					dátum:					pečiatka:					pečiatka:				
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady																																																																																																																																																																																																																											
1	HSV:				6	Práce nadčas																																																																																																																																																																																																																											
2	PSV:				7	Murárske výpomoc																																																																																																																																																																																																																											
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy																																																																																																																																																																																																																											
4	iné:				9																																																																																																																																																																																																																												
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:																																																																																																																																																																																																																											
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady																																																																																																																																																																																																																												
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte																																																																																																																																																																																																																											
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť																																																																																																																																																																																																																											
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce																																																																																																																																																																																																																											
14					19																																																																																																																																																																																																																												
15		Sučet riadkov 11 až 14:			20	Sučet riadkov 16 až 19:																																																																																																																																																																																																																											
projektant, rozpočtár cenár				pečiatka:	E Celkové náklady																																																																																																																																																																																																																												
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		246,66																																																																																																																																																																																																																									
dátum:					22	DPH 20% z:	246,66	49,33																																																																																																																																																																																																																									
					23	DPH 0% z:																																																																																																																																																																																																																											
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		295,99																																																																																																																																																																																																																									
					F Odpočet - prípočet																																																																																																																																																																																																																												
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ																																																																																																																																																																																																																												
podpis:					podpis:																																																																																																																																																																																																																												
dátum:					dátum:																																																																																																																																																																																																																												
pečiatka:					pečiatka:																																																																																																																																																																																																																												

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 109

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Šuť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske 246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 246,66

Za rozpočet celkom 246,66

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 109

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	1,000	kus	21,24	21,24
2	MAT	611 61757R	Dvere vnútorné s presklením 80x197cm pravé	1,000	kus	180,03	180,03
3	MAT	549 13700R	Kovanie vonkajšie kľučka kľučka	1,000	sada	19,22	19,22
4	MAT	549 13701R	Vložka FAB	1,000	sada	8,08	8,08
5	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	1,248	kus	4,04	5,04
6	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	1,000	kus	12,14	12,14
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	1,357	%	0,67	0,91
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				246,66			246,66

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **246,66** **246,66**

Za rozpočet celkom **246,66** **246,66**

ROZPOČET**Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica****Objekt: Odborná dielňa pre vyučovanie elektroniky s využitím PC v Pavilóne P3, dielňa č. 109****Časť: elektroinštalácia - silnoprád**

Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Spracoval:

KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dátum:

Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4		
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač OEZ APN 32/3	ks	1	18,22	18,22
2	Plastový rozvádzač	ks	1	15,68	15,68
3	Istič B25/3	ks	1	14,92	14,92
4	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	1	127,99	127,99
5	Istič B10/1	ks	1	3,93	3,93
6	Prúdový chránič OEZ 2P 25/2/0,03	ks	3	29,43	88,30
7	Istič OEZ C16/1	ks	9	5,20	46,79
8	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
9	Práce na montáž rozvádzača	hod	16	14,16	226,56
10	Prehlásenie o zhode, atest rozvádzača	ks	1	20,23	20,23
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
1	Viac zásuv. DLP biela 8 - M	ks	10	14,03	140,28
2	Rámik 8 - modulový DLP 85mm biely	ks	10	4,61	46,12
3	Lišta 195x50 DLP biela	m	20	14,98	299,58
4	Kryt 85xX DLP BI - ohybný	m	40	1,81	72,42
5	Záslepka DLP 195x50	ks	8	4,05	32,37
6	Spojka DLP so západkami	ks	15	0,66	9,86
7	Kryt 85xX DLP BI - spojka krytu	ks	20	1,15	23,06
8	Priehradka DLP H50	m	20	2,89	57,85
9	Zásuvka VALENA biela	ks	8	3,04	29,13
10	1- rámik Legrand biely	ks	5	0,79	3,94
11	3- rámik Legrand biely	ks	2	2,54	5,08
12	Kábel CYKY J 3x2,5	m	150	0,66	98,61
13	Kábel CYKY J 3x1,5	m	100	0,40	40,46
14	Sádra 5kg	ks	4	3,32	13,27
15	Chránička FXP 40	m	5	0,84	4,20
16	Kábel CYKY 4Bx10	m	10	3,20	31,96
17	Vodič CYA 10 zel. žl.	m	10	0,86	8,60
18	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	8	23,17	185,37
19	Vypínač č.1	ks	2	3,40	6,80
	Spolu bez DPH				1108,96
	Podružný materiál	%	10,00%		110,90
	Materiál spolu bez DPH				1219,86
	Rozvádzač RP (hl.istič, prep. ochrany,ističe,prúd chrániče)	ks	1		563,72
	Spolu bez DPH				1783,58
	DPH	%	20,00%		356,72
	Spolu za materiál s DPH				2140,29

ROZPOCET**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Odborná dielňa pre vyučovanie elektroniky s využitím PC v Pavilóne P3, dielňa č. 109**Časť:** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:****KAMI-PROFIT, s.r.o.****Zhotoviteľ:****Dátum:****Marec 2020**

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	180	0,46	81,93
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	10	3,64	36,41
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	10	4,65	46,53
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	15	1,42	21,24
8	Zásuvka 230V - montáž do do krabici - zapojenie	ks	10	3,34	33,38
9	Montáž ističa B25/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž prívodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	120	0,85	101,95
13	Montáž svetidiel	hod	16	14,16	226,56
	Spolu za vykonanú prácu				809,69
14	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%		48,58
	Spolu				858,28
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	20	14,16	283,20
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				905,22
	Celková suma bez DPH				1763,50
	DPH	%	20,00%		352,70
	Celková suma s DPH				2116,20

Slaboprúd

P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	8,46	186,02
2	Rámik dvojmodulový DLP 85mm biely	ks	22	1,23	27,15
3	Dátový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1000	0,38	384,34
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
6	Podružný materiál	%	5%	13,12	65,59
	Materiál spolu bez DPH				1377,66
	DPH		20%		275,53
	Celková suma za materiál s DPH				1653,19
	Elektroinštalácia dátovej siete				
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	22	4,25	93,46
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	22	4,25	93,46
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	22	1,01	22,25
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	22	2,43	53,40
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	5	4,55	22,76
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1000	0,70	697,88
8	Nešpecifikované práce	hod	10	14,16	141,60
	Celková suma za práce				1130,87
	DPH		20%		226,17
	Celková suma za prácu s DPH				1357,05

Sumarizácia:

Materiál - silnoprúd

Práca - silnoprúd

Materiál - slaboprúd

Práca - slaboprúd

Celková suma s DPH**2140,29****2116,20****1653,19****1357,05****7266,72**

Stavba : SOŠ Informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 109				JKSO :	
Časť : Okná					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		3 668		1 M 3 668	
1 M2 ZP		3 668			
1 M2 UP		3 668			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažované podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
		E Celkové náklady			
		Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		3 056,74	
		DPH 20% z:		3 056,74 611,35	
		DPH 0% z:			
		Sučet riadkov 21 až 23:		3 668,09	
		F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 109

Časť : Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			100,15		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			66,74		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			166,89		
764 - Konštrukcie klampiarske			85,52		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			2 804,33		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			2 889,85		
Za rozpočet celkom			3 056,74		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 109

Časť :Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód penníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	43,200	m	1,70	73,44
2	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	7,200	m	3,71	26,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				100,15			100,15
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitéj alebo zdvoj. nad 4 m2	16,215	m2	2,00	32,43
4	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,762	t	7,65	5,83
5	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,762	t	10,20	7,77
6	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	7,620	t	0,33	2,51
7	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,762	t	14,33	10,92
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,270	t	26,96	7,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				66,74			66,74
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				166,890			166,89
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
9	764	76441-0250	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	7,200	m	11,71	84,31
10	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,734	%	1,64	1,21
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				85,52			85,52
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
11	767	76763-133R	Montáž okien plastových	43,200	m	9,22	398,30
12	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 4kr O/OS/S/S 2350x2300mm	3,000	kus	683,34	2 050,02
13	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	3,000	kus	113,89	341,67
14	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	15,462	%	0,93	14,34
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 804,33			2 804,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				2 889,85			2 889,85
Za rozpočet celkom				3 056,74			3 056,74

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 109				JKSO :	
Časť : Plávajúca podlaha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		1 433		1 M 1 433	
1 M2 ZP		1 433			
1 M2 UP		1 433			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Sučet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				1 194,32
22	DPH 20% z:				238,86
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				1 433,18
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 109

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové 1 194,32

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 194,32

Za rozpočet celkom 1 194,32

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. 109

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové sokliky alebo lišty a spoj. prvky	30,000 m		7,59	227,70
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	43,000 m2		5,66	243,38
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 10/AC5	45,000 m2		14,31	643,95
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	45,000 m2		1,60	72,00
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	7,864 %		0,93	7,29

775 - Podlahy vlysové a parketové spolu: **1 194,32** **1 194,32**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **1 194,32** **1 194,32**

Za rozpočet celkom **1 194,32** **1 194,32**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre vyučovanie elektroniky s využitím PC - stavebné úpravy								
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 109			JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.				
Dňa: MAREC 2020								
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:					
97590 Banská Bystrica			DIČ:					
Dodávateľ:			IČO:					
			DIČ:					
Projektant:			IČO:					
			DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady			
1	HSV:				6 Práce nadčas			
2	PSV:				7 Murárske výpomoci			
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9			
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť			
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce			
14					19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár podpis: dátum:		pečiatka:			E Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	1 443,49	
					22	DPH 20% z:	1 443,49	288,70
					23	DPH 0% z:		
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	1 732,19	
					F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum:

MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre vyučovanie elektroniky s využitím PC - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 109

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	512,28
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	512,28
784 - Maľby spolu :	931,21
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	931,21
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	931,21
Rozpočet celkom :	1 443,49

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa pre vyučovanie elektroniky s využitím PC - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. 109

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou 42,83+14,55+14,45+18,46+32,56 = 122,850	122,850	m2	4,17	512,28
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				512,28			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				512,28			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	122,850	m2	0,71	87,22
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	122,850	m2	0,28	34,40
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	122,850	m2	1,68	206,39
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	122,850	m2	4,46	547,91
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	122,850	m2	0,22	27,03
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	122,850	m2	0,23	28,26
784 - Maľby spolu :				931,21			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				931,21			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				931,21			
Rozpočet celkom :				1 443,49			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. S06				JKSO :	
Časť : Dvere					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		385		1 M 385	
1 M2 ZP		385			
1 M2 UP		385			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:				320,65
22	DPH 20% z:				320,65 64,13
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:				384,78
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. S06

Časť : Dvere

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske 320,65

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 320,65

Za rozpočet celkom 320,65

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. S06

Časť :Dvere

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-114R	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	1,000	kus	35,40	35,40
2	MAT	611 64065R	Dvere vonkajšie dvojkrídlové 150x197cm	1,000	kus	200,26	200,26
3	MAT	549 13703R	Vložka FAB	1,000	sada	15,98	15,98
4	MAT	549 13711R	Kovanie vonkajšie guľa kľučka	1,000	sada	27,31	27,31
5	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	1,000	kus	9,10	9,10
6	MAT	611 87256R	Prah dubový dĺžka 150 šírka 10cm	1,000	kus	24,27	24,27
7	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	12,347	%	0,67	8,33
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				320,65			320,65

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 320,65 320,65

Za rozpočet celkom 320,65 320,65

[illegible]

ROZPOČET					
Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica					
Objekt: Odborná dielňa pre slaboprúdových a silnoprúdových rozvodov v Pavilóne P3, dielňa č. S06					
Cast': elektroinštalácia - silnoprúd					
Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica			Spracoval:	KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Zhotoviteľ:			Dátum:	Marec 2020	
P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce				
1	Montáž DLP kanála	m	20	4,85	97,10
2	Montáž ohybného krytu	m	40	0,30	12,14
3	Uloženie kábla CYKY/750V do kanála DLP bez zapoj.	ks	100	0,46	45,51
4	Zásuvka 230V - montáž do kanála DLP - zapojenie	ks	38	3,64	138,36
5	Osadenie krabici do omietky a zapojenie zásuvky 230V	ks	7	4,65	32,57
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2,5 mm2	ks	75	0,98	73,58
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	15	1,42	21,24
8	Osadenie a zapojenie STOP tlačidla	ks	4	4,25	16,99
9	Montáž ističa B32/3 v existujúcom rozvádzači a pripojenie	hod	2	14,16	28,32
10	Montáž prírodného kábla vrátane zapojenia podruž. rozvádzača	hod	4	14,16	56,64
12	Uloženie kábla CYKY/750V do omietky a do podlahy	m	170	0,85	144,43
13	Montáž svietidiel	hod	16	14,16	226,56
14	Uchytenie a zapojenie zásuvkovej skrinky	ks	1	4,37	4,37
	Spolu za vykonanú prácu				897,81
2	Podiel pridružených výkonov	%	6,00%	8,56	51,34
	Spolu				949,15
1	Revízie , projektová dokumentácia	hod	36	15,17	546,17
2	Nešpecifikované práce - demontáže (sekacie práce)	hod	30	14,16	424,80
3	Kompletné vyskúšanie	hod	5	15,17	75,86
	Spolu ostatné				1046,82
Celková suma bez DPH					1995,97
DPH			%	20,00%	399,19
Celková suma s DPH					2395,16
Slaboprúd					
P.Č.	Popis	MJ	Množ.	j.c. bez DPH	Spolu
1	2	3	4	5	6
	Materiál pre dátovú sieť				
1	Zásuvka 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	8,48	203,42
2	Rámik dvojmodulový DLP 65mm biely	ks	24	1,23	29,61
3	Datový kábel 6a T U/FTP drot LSOH	m	1200	0,38	461,21
4	Patch panel 24, Category 6A	ks	3	230,60	691,81
5	19" rozvodný panel 7x230V, prepäťová ochrana, 1U,2	ks	1	22,75	22,75
6	Podružný materiál	%	5%	14,09	70,45
	Materiál spolu bez DPH				1479,25
	DPH		20%		295,85
	Celková suma za materiál s DPH				1775,09
Elektroinštalácia dátovej siete					
1	Zapojenie zásuvky 1xRJ45 kat.6 FTP 2M	ks	24	4,25	101,95
2	Zapojenie káblov FTP/STP v dat. rozvádzači	ks	24	4,25	101,95
3	Vyviazanie káblov v dat. rozvádzači	ks	24	1,01	24,27
4	Montáž prepoj. panela v datovom rozvádzači	ks	3	2,43	7,28
5	Montáž ohybného krytu	m	20	0,30	6,07
6	Zapojenie SYKFY kábla do dat. rozvádzača	ks	10	4,55	45,51
7	Uloženie kábla STP, SYKFY do 7mm priemeru do kanála	ks	1200	0,70	837,46
8	Nešpecifikované práce	hod	35	14,16	495,60
	Celková suma za práce				1620,10
	DPH		20%		324,02
	Celková suma za prácu s DPH				1944,12
Sumarizácia:					
Materiál - silnoprúd					2790,08
Práca - silnoprúd					2395,16
Materiál - slaboprúd					1775,09
Práca - slaboprúd					1944,12
Celková suma s DPH					8904,46



Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Pavilón P3, dielňa č. S06				JKSO :	
Časť :Okná					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		3 668		1 M 3 668	
1 M2 ZP		3 668			
1 M2 UP		3 668			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoci
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 056,74	
dátum:				22 DPH 20% z: 3 056,74 611,35	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 3 668,09	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. S06

Časť :Okná

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 100,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 66,74

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 166,89

764 - Konštrukcie klampiarske 85,52

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 804,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 2 889,85

3 056,74

Za rozpočet celkom

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Pavilón P3, dielňa č. S06

Časť :Okná

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	43,200 m	1,70	73,44
2	011	64899-111R	Osadenie a dod. parapetných dosák z plastických hmôt	7,200 m	3,71	26,71
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				100,15		100,15

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	96806-2357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitého alebo zdvoj. nad 4 m2	16,215 m2	2,00	32,43
4	013	97901-1111	Zvislá doprava suty a vybúr. hmôt za prvé podlažie	0,762 t	7,65	5,83
5	013	97908-1111	Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,762 t	10,20	7,77
6	013	97908-1121	Odvoz suty a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	7,620 t	0,33	2,51
7	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. suty na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,762 t	14,33	10,92
8	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,270 t	26,96	7,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				66,74		66,74

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **166,890** **166,89**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

764 - Konštrukcie klampiarske

9	764	76441-0250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	7,200 m	11,71	84,31
10	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,734 %	1,64	1,21
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				85,52		85,52

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

11	767	76763-133R	Montáž okien plastových	43,200 m	9,22	398,30
12	MAT	611 43139R	Okno plastové plastové 4kr O/OS/S/S 2350x2300mm	3,000 kus	683,34	2 050,02
13	MAT	611 43141R	Žalúzie celotieniace 2350x2300mm	3,000 kus	113,89	341,67
14	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	15,462 %	0,93	14,34
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 804,33		2 804,33

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **2 889,85** **2 889,85**

Za rozpočet celkom **3 056,74** **3 056,74**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. S06				JKSO :	
Časť : Plávajúca podlaha					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		3 293		1 M 3 293	
1 M2 ZP		3 293			
1 M2 UP		3 293			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocy
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
		E Celkové náklady			
		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		2 744,09	
		22 DPH 20% z:		2 744,09 548,82	
		23 DPH 0% z:			
		24 Sučet riadkov 21 až 23:		3 292,91	
		F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. S06

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 744,09

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

2 744,09

Za rozpočet celkom

2 744,09

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. S06

Časť : Plávajúca podlaha

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové soklíky alebo lišty a spoj. prvky	54,000	m	7,59	409,86
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	105,000	m2	5,66	594,30
3	MAT	607 34416R	Plávajúca podlaha 12/AC5	108,000	m2	14,31	1 545,48
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	108,000	m2	1,60	172,80
5	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	23,354	%	0,93	21,65
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				2 744,09			2 744,09

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **2 744,09** **2 744,09**

Za rozpočet celkom **2 744,09** **2 744,09**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa slaboprúdových a silnoprúdových rozvodov - stavebné úpravy								
Objekt : Pavilón P3, dielňa č. S06			JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.				
Dňa: MAREC 2020								
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.			IČO:					
97590 Banská Bystrica			DIČ:					
Dodávateľ:			IČO:					
			DIČ:					
Projektant:			IČO:					
			DIČ:					
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady			
1	HSV:				6 Práce nadčas			
2	PSV:				7 Murárske výpomoc			
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy			
4	Iné:				9			
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:			
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady			
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte			
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť			
13	Sťažované podmienky				18 Projektové práce			
14					19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:			
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E Celkové náklady			
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	2 387,73	
dátum:					22	DPH 20% z:	2 387,73	477,55
					23	DPH 0% z:		
		24	Súčet riadkov 21 až 23:	2 865,28				
					F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa slaboprúdových a silnoprúdových rozvodov - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. S06

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			847,39		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			847,39		
784 - Maľby spolu :			1 540,34		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			1 540,34		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			1 540,34		
Rozpočet celkom :			2 387,73		

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Odborná dielňa slaboprúdových a silnoprúdových rozvodov - stavebné úpravy

Objekt : Pavilón P3, dielňa č. S06

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	203,210	m2	4,17	847,39
103,8+12,32+15,42+26,17+45,5 = 203,210							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				847,39			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				847,39			
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	203,210	m2	0,71	144,28
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	203,210	m2	0,28	56,90
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	203,210	m2	1,68	341,39
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	203,210	m2	4,46	906,32
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	203,210	m2	0,22	44,71
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	203,210	m2	0,23	46,74
784 - Maľby spolu :				1 540,34			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 540,34			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 540,34			
Rozpočet celkom :				2 387,73			

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Školský internát Pavilón P1				JKSO :	
Časť : Školský internát-výmena dverí v izbách na 1.,3.,4.,5.poschodí					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberteľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		18 687		1 M 18 687	
1 M2 ZP		18 687			
1 M2 UP		18 687			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
		E Celkové náklady			
		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		15 572,69	
		22 DPH 20% z:		15 572,69 3 114,54	
		23 DPH 0% z:			
		24 Súčet riadkov 21 až 23:		18 687,23	
		F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Školský internát Pavilón P1

Časť :Školský internát-výmena dverí v izbách na 1.,3.,4.,5.poschodí

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Surť v tonách
				Spolu	Spolu

766 - Konštrukcie stolárske 15 572,69

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 15 572,69

Za rozpočet celkom 15 572,69

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Školský internát 1.NP,3.NP-6.NP

Časť : Školský internát-výmena dverí v izbách na 1.,3.,4.,5.poschodí

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	109,000	kus	21,24	2 315,16
2	MAT	611 61758R	Dvere vnútorné 80x197cm ľavé	51,000	kus	89,01	4 539,51
3	MAT	611 61759R	Dvere vnútorné 80x197cm pravé	58,000	kus	89,01	5 162,58
4	766	76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	6,000	kus	52,59	315,54
5	MAT	611 64063R	Dvere vnútorné 150x197cm s kovaním	6,000	kus	200,26	1 201,56
6	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	109,000	kus	4,04	440,36
7	MAT	611 871560	Prah dubový dĺžka 80 šírka 10cm	109,000	kus	12,14	1 323,26
8	766	76669-5232	Montáž prahov dvier 2-krídl. š. do 10cm	6,000	kus	9,10	54,60
9	MAT	611 87256R	Prah dubový dĺžka 150 šírka 10cm	6,000	kus	24,27	145,62
10	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	110,492	%	0,67	74,50
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				15 572,69			15 572,69

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **15 572,69** **15 572,69**

Za rozpočet celkom **15 572,69** **15 572,69**

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Objekt: Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 1. poschodí

Časť: elektroinštalácia - silnoprúd

Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dátum: Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprúd				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač 63/3	ks	1	21,00	21,00
2	Hlavný vypínač 32/3	ks	1	18,22	18,22
3	Skrinka modulárna 72M	ks	1	72,75	72,75
4	Skrinka modulárna 42M	ks	1	31,73	31,73
5	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	2	127,99	255,97
6	Istič B10/1	ks	21	3,93	82,62
7	Prúdový chránič 2P - B16/2/0,03	ks	19	22,92	435,46
8	Prúdový chránič 4P - B16/4/0,03	ks	2	71,05	142,10
9	Prúdový chránič 2P - B10/2/0,03	ks	1	24,77	24,77
10	Istič B 16/3	ks	2	12,76	25,53
10	Automat na schody	ks	2	20,49	40,98
11	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
12	Práce na motáž rozvádzačov	hod	36	14,16	509,76
13	Prehlásenie o zhode, atest rozvádzača	ks	2	20,23	40,46
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
1	Krabicea prístrojová do omietky	ks	350	0,11	38,94
2	Vypínač č. 1	ks	31	3,40	105,35
3	Vypínač č. 5	ks	4	4,66	18,65
4	Vypínač impulzný	ks	10	4,44	44,40
5	Zásuvka VALENA biela	ks	256	3,64	932,13
6	1- rámik Legrand biely	ks	40	0,79	31,56
7	2- rámik Legrand biely	ks	73	1,62	118,13
8	4- rámik Legrand biely	ks	26	4,53	117,81
9	Kábel CYKY J 3x2,5	m	1200	0,66	788,91
10	Kábel CYKY J 3x1,5	m	400	0,40	161,83
11	Kábel CYKY O 3x1,5	m	150	0,40	60,69
12	Kábel CYKY J5x2,5	m	20	1,07	21,44
13	Vodič CY 6 zel. žl.	m	40	0,51	20,23
14	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	44	23,17	1019,55
15	Svietidlá s LED 14W	ks	12	31,97	383,65
16	Svietidlo núdzové	ks	6	54,99	329,95
17	Zásuvka 400V nástenná	ks	2	3,47	6,94
18	Sádra 5kg	ks	20	3,32	66,35
	Spolu bez DPH				4266,50
19	Podružný materiál	%	5,00%	42,66	213,33
	Materiál spolu bez DPH				4479,83
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
	Spolu bez DPH				6182,28
	DPH	%	20,00%		1236,46
	Spolu za materiál s DPH				7418,74

V					
Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica					
Objekt: Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 1. poschodí					
Časť: elektroinštalácia - silnoprád					
Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica			Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		
Zhotoviteľ:			Dátum: Marec 2020		
P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Vykonané práce				
1	Škatuľa prístrojová sekane otvoru	ks	395	3,34	1318,39
2	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	ks	45	4,35	195,71
3	Drážka v stene do 29 mm	m	800	2,33	1861,02
4	Prevŕtanie, vyskanie otvorov do 30cm	ks	45	3,14	141,09
5	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm ²	ks	187	0,98	183,46
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm ²	ks	12	1,42	16,99
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 16 mm ²	ks	8	1,62	12,95
8	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried.prep.-	ks	14	3,34	46,73
9	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový s	ks	31	3,34	103,47
10	Domová zásuvka 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	256	3,34	854,45
11	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia,	ks	2	4,55	9,10
12	Ovládač pomocných obvodov v Al skrini vč. zapojenia	ks	2	5,46	10,92
13	Montáž rozvádzača zapusteného	ks	2	126,43	252,86
14	Svietidlo žiarovkové stropné	ks	12	7,08	84,96
15	Svietidlo žiarivkové NO, nástenné	ks	6	7,08	42,48
16	Svietidlo žiarivkové - 2 x40W, stropné	ks	44	7,08	311,52
17	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	40	0,85	33,98
18	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKYm 750 V	m	1750	0,85	1486,79
19	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa,	ks	200	0,30	60,69
20	Murárske výpomoci	%	3	68,64	205,93
21	Podiel pridružených výkonov	%	6	68,64	411,81
22	Revízie , projektová dokumentácia	hod	64	15,17	970,97
	Spolu bez DPH				8616,26
	DPH	%	20,00%		1723,25
	Spolu za materiál s DPH				10339,51

Sumarizácia:

1	Materiál - silnoprád	7418,74
2	Práca - silnoprád	10339,51
	Celková suma s DPH	17758,25

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Objekt: Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 3. poschodí

Časť: elektroinštalácia - silnoprúd

Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dátum: Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprúd				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač 63/3	ks	1	21,00	21,00
2	Hlavný vypínač 32/3	ks	1	18,22	18,22
3	Skrinka modulárna 72M	ks	1	72,75	72,75
4	Skrinka modulárna 42M	ks	1	31,73	31,73
5	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	2	127,99	255,97
6	Istič B10/1	ks	21	3,93	82,62
7	Prúdový chránič 2P - B16/2/0,03	ks	19	22,92	435,46
8	Prúdový chránič 4P - B16/4/0,03	ks	2	71,05	142,10
9	Prúdový chránič 2P - B10/2/0,03	ks	1	24,77	24,77
10	Istič B 16/3	ks	2	12,76	25,53
10	Automat na schody	ks	2	20,49	40,98
11	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
12	Práce na motáž rozvádzačov	hod	36	14,16	509,76
13	Prehlásenie o zhode, atest rozvádzača	ks	2	20,23	40,46
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
1	Krabicea pristrojová do omietky	ks	350	0,11	38,94
2	Vypínač č. 1	ks	31	3,40	105,35
3	Vypínač č. 5	ks	4	4,66	18,65
4	Vypínač impulzný	ks	10	4,44	44,40
5	Zásuvka VALENA biela	ks	256	3,64	932,13
6	1- rámik Legrand biely	ks	40	0,79	31,56
7	2- rámik Legrand biely	ks	73	1,62	118,13
8	4- rámik Legrand biely	ks	26	4,53	117,81
9	Kábel CYKY J 3x2,5	m	1200	0,66	788,91
10	Kábel CYKY J 3x1,5	m	400	0,40	161,83
11	Kábel CYKY O 3x1,5	m	150	0,40	60,69
12	Kábel CYKY J5x2,5	m	20	1,07	21,44
13	Vodič CY 6 zel. žl.	m	40	0,51	20,23
14	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	44	23,17	1019,55
15	Svietidlá s LED 14W	ks	12	31,97	383,65
16	Svietidlo núdzové	ks	6	54,99	329,95
17	Zásuvka 400V nástenná	ks	2	3,47	6,94
18	Sádra 5kg	ks	20	3,32	66,35
	Spolu bez DPH				4266,50
19	Podružný materiál	%	5,00%	42,66	213,33
	Materiál spolu bez DPH				4479,83
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
	Spolu bez DPH				6182,28
	DPH	%	20,00%		1236,46
	Spolu za materiál s DPH				7418,74

ROZPOČET**Stavba:** Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Objekt:** Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 3. poschodí**Časť:** elektroinštalácia - silnoprúd**Objednávateľ:** SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica**Spracoval:** KAMI-PROFIT, s.r.o.**Zhotoviteľ:****Dátum:** Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprúd				
	Vykonané práce				
1	Škatuľa prístrojová sekacie otvoru	ks	395	3,34	1318,39
2	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	ks	45	4,35	195,71
3	Drážka v stene do 29 mm	m	800	2,33	1861,02
4	Prevíťanie, vysakanie otvorov do 30cm	ks	45	3,14	141,09
5	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm ²	ks	187	0,98	183,46
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm ²	ks	12	1,42	16,99
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 16 mm ²	ks	8	1,62	12,95
8	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried.prep.-	ks	14	3,34	46,73
9	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jedнопólový s	ks	31	3,34	103,47
10	Domová zásuvka 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	256	3,34	854,45
11	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia,	ks	2	4,55	9,10
12	Ovládač pomocných obvodov v AI skrini vč. zapojenia	ks	2	5,46	10,92
13	Montáž rozvádzača zapusteného	ks	2	126,43	252,86
14	Svietidlo žiarovkové stropné	ks	12	7,08	84,96
15	Svietidlo žiarivkové NO, nástenné	ks	6	7,08	42,48
16	Svietidlo žiarivkové - 2 x40W, stropné	ks	44	7,08	311,52
17	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	40	0,85	33,98
18	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKYm 750 V	m	1750	0,85	1486,79
19	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa,	ks	200	0,30	60,69
20	Murárske výpomoci	%	3	68,64	205,93
21	Podiel pridružených výkonov	%	6	68,64	411,81
22	Revízie , projektová dokumentácia	hod	64	15,17	970,97
	Spolu bez DPH				8616,26
	DPH	%	20,00%		1723,25
	Spolu za materiál s DPH				10339,51

Sumarizácia:

1	Materiál - silnoprúd	7418,74
2	Práca - silnoprúd	10339,51
	Celková suma s DPH	17758,25

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Objekt: Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 4. poschodí

Časť: elektroinštalácia - silnoprúd

Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dátum: Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprúd				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač 63/3	ks	1	21,00	21,00
2	Hlavný vypínač 32/3	ks	1	18,22	18,22
3	Skrinka modulárna 72M	ks	1	72,75	72,75
4	Skrinka modulárna 42M	ks	1	31,73	31,73
5	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	2	127,99	255,97
6	Istič B10/1	ks	21	3,93	82,62
7	Prúdový chránič 2P - B16/2/0,03	ks	19	22,92	435,46
8	Prúdový chránič 4P - B16/4/0,03	ks	2	71,05	142,10
9	Prúdový chránič 2P - B10/2/0,03	ks	1	24,77	24,77
10	Istič B 16/3	ks	2	12,76	25,53
10	Automat na schody	ks	2	20,49	40,98
11	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
12	Práce na motáž rozvádzačov	hod	36	14,16	509,76
13	Prehlásenie o zhode, atest rozvádzača	ks	2	20,23	40,46
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
1	Krabicea prístrojová do omietky	ks	350	0,11	38,94
2	Vypínač č. 1	ks	31	3,40	105,35
3	Vypínač č. 5	ks	4	4,66	18,65
4	Vypínač impulzný	ks	10	4,44	44,40
5	Zásuvka VALENA biela	ks	256	3,64	932,13
6	1- rámik Legrand biely	ks	40	0,79	31,56
7	2- rámik Legrand biely	ks	73	1,62	118,13
8	4- rámik Legrand biely	ks	26	4,53	117,81
9	Kábel CYKY J 3x2,5	m	1200	0,66	788,91
10	Kábel CYKY J 3x1,5	m	400	0,40	161,83
11	Kábel CYKY O 3x1,5	m	150	0,40	60,69
12	Kábel CYKY J5x2,5	m	20	1,07	21,44
13	Vodič CY 6 zel. žl.	m	40	0,51	20,23
14	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	44	23,17	1019,55
15	Svietidlá s LED 14W	ks	12	31,97	383,65
16	Svietidlo núdzové	ks	6	54,99	329,95
17	Zásuvka 400V nástenná	ks	2	3,47	6,94
18	Sádra 5kg	ks	20	3,32	66,35
	Spolu bez DPH				4266,50
19	Podružný materiál	%	5,00%	42,66	213,33
	Materiál spolu bez DPH				4479,83
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
	Spolu bez DPH				6182,28
	DPH	%	20,00%		1236,46
	Spolu za materiál s DPH				7418,74

ROZPOČET					
Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica					
Objekt: Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 4. poschodí					
Časť: elektroinštalácia - silnoprúd					
Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica			Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		
Zhotoviteľ:			Dátum: Marec 2020		
P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprúd				
	Vykonané práce				
1	Škatuľa prístrojová sekane otvoru	ks	395	3,34	1318,39
2	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	ks	45	4,35	195,71
3	Drážka v stene do 29 mm	m	800	2,33	1861,02
4	Prevíťanie, vyskanie otvorov do 30cm	ks	45	3,14	141,09
5	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm2	ks	187	0,98	183,46
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm2	ks	12	1,42	16,99
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 16 mm2	ks	8	1,62	12,95
8	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.-	ks	14	3,34	46,73
9	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový s	ks	31	3,34	103,47
10	Domová zásuvka 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	256	3,34	854,45
11	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia,	ks	2	4,55	9,10
12	Ovládač pomocných obvodov v AI skrini vč. zapojenia	ks	2	5,46	10,92
13	Montáž rozvádzača zapusteného	ks	2	126,43	252,86
14	Svietidlo žiarovkové stropné	ks	12	7,08	84,96
15	Svietidlo žiarivkové NO, nástenné	ks	6	7,08	42,48
16	Svietidlo žiarivkové - 2 x40W, stropné	ks	44	7,08	311,52
17	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	40	0,85	33,98
18	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKYm 750 V	m	1750	0,85	1486,79
19	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa,	ks	200	0,30	60,69
20	Murárske výpomoci	%	3	68,64	205,93
21	Podiel pridružených výkonov	%	6	68,64	411,81
22	Revízie , projektová dokumentácia	hod	64	15,17	970,97
	Spolu bez DPH				8616,26
	DPH	%	20,00%		1723,25
	Spolu za materiál s DPH				10339,51

Sumarizácia:

1	Materiál - silnoprúd	7418,74
2	Práca - silnoprúd	10339,51
	Celková suma s DPH	17758,25

ROZPOČET					
Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica					
Objekt: Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 5. poschodí					
Časť: elektroinštalácia - silnoprúd					
Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica			Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		
Zhotoviteľ:			Dátum: Marec 2020		
P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprúd				
	Materiál				
1	Hlavný vypínač 63/3	ks	1	21,00	21,00
2	Hlavný vypínač 32/3	ks	1	18,22	18,22
3	Skrinka modulárna 72M	ks	1	72,75	72,75
4	Skrinka modulárna 42M	ks	1	31,73	31,73
5	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	2	127,99	255,97
6	Istič B10/1	ks	21	3,93	82,62
7	Prúdový chránič 2P - B16/2/0,03	ks	19	22,92	435,46
8	Prúdový chránič 4P - B16/4/0,03	ks	2	71,05	142,10
9	Prúdový chránič 2P - B10/2/0,03	ks	1	24,77	24,77
10	Istič B 16/3	ks	2	12,76	25,53
10	Automat na schody	ks	2	20,49	40,98
11	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
12	Práce na motáž rozvádzačov	hod	36	14,16	509,76
13	Prehlásenieo zhode , atest rozvádzača	ks	2	20,23	40,46
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
1	Krabicea prístrojová do omietky	ks	350	0,11	38,94
2	Vypínač č.1	ks	31	3,40	105,35
3	Vypínač č. 5	ks	4	4,66	18,65
4	Vypínač impulzný	ks	10	4,44	44,40
5	Zásuvka VALENA biela	ks	256	3,64	932,13
6	1- rámik Legrand biely	ks	40	0,79	31,56
7	2- rámik Legrand biely	ks	73	1,62	118,13
8	4- rámik Legrand biely	ks	26	4,53	117,81
9	Kábel CYKY J 3x2,5	m	1200	0,66	788,91
10	Kábel CYKY J 3x1,5	m	400	0,40	161,83
11	Kábel CYKY O 3x1,5	m	150	0,40	60,69
12	Kábel CYKY J5x2,5	m	20	1,07	21,44
13	Vodič CY 6 zel. žl.	m	40	0,51	20,23
14	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	44	23,17	1019,55
15	Svietidlá s LED 14W	ks	12	31,97	383,65
16	Svietidlo núdzové	ks	6	54,99	329,95
17	Zásuvka 400V nástenná	ks	2	3,47	6,94
18	Sádra 5kg	ks	20	3,32	66,35
	Spolu bez DPH				4266,50
19	Podružný materiál	%	5,00%	42,66	213,33
	Materiál spolu bez DPH				4479,83
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
	Spolu bez DPH				6182,28
	DPH	%	20,00%		1236,46
	Spolu za materiál s DPH				7418,74

ROZPOČET					
Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica					
Objekt: Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 5. poschodí					
Časť: elektroinštalácia - silnoprád					
Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica			Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		
Zhotoviteľ:			Dátum: Marec 2020		
P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Vykonané práce				
1	Škatuľa prístrojová sekane otvoru	ks	395	3,34	1318,39
2	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	ks	45	4,35	195,71
3	Drážka v stene do 29 mm	m	800	2,33	1861,02
4	Prevŕtanie, vyskanie otvorov do 30cm	ks	45	3,14	141,09
5	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm ²	ks	187	0,98	183,46
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm ²	ks	12	1,42	16,99
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 16 mm ²	ks	8	1,62	12,95
8	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried.prep.-	ks	14	3,34	46,73
9	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový s	ks	31	3,34	103,47
10	Domová zásuvka 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	256	3,34	854,45
11	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia,	ks	2	4,55	9,10
12	Ovládač pomocných obvodov v Al skrini vč. zapojenia	ks	2	5,46	10,92
13	Montáž rozvádzača zapusteného	ks	2	126,43	252,86
14	Svietidlo žiarovkové stropné	ks	12	7,08	84,96
15	Svietidlo žiarivkové NO, nástenné	ks	6	7,08	42,48
16	Svietidlo žiarivkové - 2 x40W, stropné	ks	44	7,08	311,52
17	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	40	0,85	33,98
18	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKYm 750 V	m	1750	0,85	1486,79
19	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa,	ks	200	0,30	60,69
20	Murárske výpomoci	%	3	68,64	205,93
21	Podiel pridružených výkonov	%	6	68,64	411,81
22	Revízie , projektová dokumentácia	hod	64	15,17	970,97
	Spolu bez DPH				8616,26
	DPH	%	20,00%		1723,25
	Spolu za materiál s DPH				10339,51

Sumarizácia:

1	Materiál - silnoprád	7418,74
2	Práca - silnoprád	10339,51
	Celková suma s DPH	17758,25

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Objekt: Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 6. poschodí

Časť: elektroinštalácia - silnoprúd

Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dátum: Marec 2020

P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprúd				
	ý				
1	Hlavný vypínač 63/3	ks	1	21,00	21,00
2	Hlavný vypínač 32/3	ks	1	18,22	18,22
3	Skrinka modulárna 72M	ks	1	72,75	72,75
4	Skrinka modulárna 42M	ks	1	31,73	31,73
5	Zvodič prepätia V20 - C/3 BETTERMAN	ks	2	127,99	255,97
6	Istič B10/1	ks	21	3,93	82,62
7	Prúdový chránič 2P - B16/2/0,03	ks	19	22,92	435,46
8	Prúdový chránič 4P - B16/4/0,03	ks	2	71,05	142,10
9	Prúdový chránič 2P - B10/2/0,03	ks	1	24,77	24,77
10	Istič B 16/3	ks	2	12,76	25,53
10	Automat na schody	ks	2	20,49	40,98
11	Mostík PE a mostík N	ks	2	0,56	1,11
12	Práce na motáž rozvádzačov	hod	36	14,16	509,76
13	Prehlásenie o zhode , atest rozvádzača	ks	2	20,23	40,46
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
1	Krabicea prístrojová do omietky	ks	350	0,11	38,94
2	Vypínač č. 1	ks	31	3,40	105,35
3	Vypínač č. 5	ks	4	4,66	18,65
4	Vypínač impulzný	ks	10	4,44	44,40
5	Zásuvka VALENA biela	ks	256	3,64	932,13
6	1- rámk Legrand biely	ks	40	0,79	31,56
7	2- rámk Legrand biely	ks	73	1,62	118,13
8	4- rámk Legrand biely	ks	26	4,53	117,81
9	Kábel CYKY J 3x2,5	m	1200	0,66	788,91
10	Kábel CYKY J 3x1,5	m	400	0,40	161,83
11	Kábel CYKY O 3x1,5	m	150	0,40	60,69
12	Kábel CYKY J5x2,5	m	20	1,07	21,44
13	Vodič CY 6 zel. žl.	m	40	0,51	20,23
14	Svietidlá s LED žiarivkami	ks	44	23,17	1019,55
15	Svietidlá s LED 14W	ks	12	31,97	383,65
16	Svietidlo núdzové	ks	6	54,99	329,95
17	Zásuvka 400V nástenná	ks	2	3,47	6,94
18	Sádra 5kg	ks	20	3,32	66,35
	Spolu bez DPH				4266,50
19	Podružný materiál	%	5,00%	42,66	213,33
	Materiál spolu bez DPH				4479,83
	Rozvádzače RS - 11, RS - 12	ks	2		1702,46
	Spolu bez DPH				6182,28
	DPH	%	20,00%		1236,46
	Spolu za materiál s DPH				7418,74

ROZPOČET					
Stavba: Stredná odborná škola informačných technológií, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica					
Objekt: Školský internát - elektroinštalácia na chodbe a v izbách na 6. poschodí					
Časť: elektroinštalácia - silnoprád					
Objednávateľ: SOŠIT, Tajovského 30, 975 90 Banská Bystrica			Spracoval: J KAMI-PROFIT, s.r.o.		
Zhotoviteľ:			Dátum: Marec 2020		
P.Č.	Popis	MJ	Množ. celk.	Cena jedn.	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
	Práce a dodávky M				
	Elektromontáže - silnoprád				
	Vykonané práce				
1	Škatuľa prístrojová sekane otvoru	ks	395	3,34	1318,39
2	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia	ks	45	4,35	195,71
3	Drážka v stene do 29 mm	m	800	2,33	1861,02
4	Prevíťanie, vyskanie otvorov do 30cm	ks	45	3,14	141,09
5	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 2.5 mm ²	ks	187	0,98	183,46
6	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 6 mm ²	ks	12	1,42	16,99
7	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 16 mm ²	ks	8	1,62	12,95
8	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried.prep.-	ks	14	3,34	46,73
9	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový s	ks	31	3,34	103,47
10	Domová zásuvka 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	256	3,34	854,45
11	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia,	ks	2	4,55	9,10
12	Ovládač pomocných obvodov v AI skriní vč. zapojenia	ks	2	5,46	10,92
13	Montáž rozvádzača zapusteného	ks	2	126,43	252,86
14	Svietidlo žiarovkové stropné	ks	12	7,08	84,96
15	Svietidlo žiarivkové NO, nástenné	ks	6	7,08	42,48
16	Svietidlo žiarivkové - 2 x40W, stropné	ks	44	7,08	311,52
17	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	40	0,85	33,98
18	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKYm 750 V	m	1750	0,85	1486,79
19	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa,	ks	200	0,30	60,69
20	Murárske výpomoci	%	3	68,64	205,93
21	Podiel pridružených výkonov	%	6	68,64	411,81
22	Revízie , projektová dokumentácia	hod	64	15,17	970,97
	Spolu bez DPH				8616,26
	DPH	%	20,00%		1723,25
	Spolu za materiál s DPH				10339,51

Sumarizácia:

1	Materiál - silnoprád	7418,74
2	Práca - silnoprád	10339,51
	Celková suma s DPH	17758,25

1. poschodie	17758,25
3.poschodie	17758,25
4.poschodie	17758,25
5.poschodie	17758,25
6.poschodie	17758,25
	88791,25

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Školský internát - Pavilón P1				JKSO :	
Časť :ŠŠkolský internát-chodba: stavebné úpravy stien, ich vymaľovanie,zníženie stropu,výmena keram.dlaždíc na podlahu na 1.,3.,4.,5.,6. poschodí					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
				Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		132 299		1 M 132 299	
1 M2 ZP		132 299			
1 M2 UP		132 299			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	
1	HSV:				
2	PSV:				
3	MCE:				
4	iné:				
5	Súčet:				
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomoc				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie :				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E	Celkové náklady				
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		110 248,92		
22	DPH 20% z:		110 248,92		22 049,78
23	DPH 0% z:				
24	Sučet riadkov 21 až 23:		132 298,70		
F	Odpočet - prípočet				
odberateľ, obstarávateľ			dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:			podpis:		
dátum:			dátum:		
pečiatka:			pečiatka:		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Školský internát - Pavilón P1

Časť : Školský internát-chodba: stavebné úpravy stien, ich vymaľovanie,zníženie stropu,výmena keram.dlaždíc na podlahu na 1.,3.,4.,5.,6. poschodi

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			8 880,60		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			11,48		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			8 892,08		
763 - Konštrukcie - drevostavby			36 922,17		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických			47 535,52		
784 - Maľby			16 899,15		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			101 356,84		
Za rozpočet celkom			110 248,92		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Školský internát 1.NP,3.NP-6.NP

Časť : Školský internát-chodba: stavebné úpravy stien, ich vymaľovanie,zníženie stropu,výmena keram.dlaždíc na podlahu na 1.,3.,4.,5.,6. poschodí

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	2 129,640	m2	4,17	8 880,60
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				8 880,60			8 880,60

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,426	t	26,96	11,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				11,48			11,48

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **8 892,08**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

763 - Konštrukcie - drevostavby

3	763	76313-5020	Podhlady sadr. kazet RIGIPS 600x600 mm	1 273,000	m2	27,98	35 618,54
4	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	343,710	%	3,79	1 303,63
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				36 922,17			36 922,17

771 - Podlahy z dlaždíc keramických

5	771	77141-4114	Montáž soklov pórov.rovných do flexib.lep.do 15cm	597,500	m	2,57	1 535,58
6	MAT	597 633500	Dlaž. keramická sokel	62,738	m2	5,37	336,90
7	771	77156-9194	Prípl. k montáži podlah za vyrovnanie nerovného povrchu	1 372,800	m2	6,74	9 252,67
8	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	1 372,800	m2	13,85	19 013,28
9	MAT	597 630100	Dlažba Gres dodávka	1 441,440	m2	10,86	15 654,04
10	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	504,400	%	3,46	1 743,05
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				47 535,52			47 535,52

784 - Maľby

11	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	2 229,440	m2	0,71	1 582,90
12	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	2 229,440	m2	0,28	624,24
13	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	2 229,440	m2	1,68	3 745,46
14	784	78448-1010	Sterka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	2 229,440	m2	4,46	9 943,30
15	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	2 229,440	m2	0,22	490,48
16	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	2 229,440	m2	0,23	512,77
784 - Maľby spolu:				16 899,15			16 899,15

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **101 356,84**

Za rozpočet celkom

110 248,92

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Školský internát Pavilón P1				JKSO :	
Časť : Výmena podlahy v izbách na 1.,3.,4.,5. poschodí					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		55 086		1 M	
1 M2 ZP		55 086			
1 M2 UP		55 086			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B
1	HSV:				6
2	PSV:				7
3	MCE:				8
4	iné:				9
5	Súčet:				10
					Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D
11	Zariadenie :				16
12	Prevádzkové vplyvy				17
13	Sťažené podmienky				18
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20
					Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	
podpis:				Celkové náklady	
dátum:				21	
				Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
				22	
				DPH 20% z:	
				23	
				DPH 0% z:	
				24	
				Sučet riadkov 21 až 23:	
				55 086,26	
				F	
				Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Školský internát Pavilón P1

Časť : Výmena podlahy v izbách na 1.,3.,4.,5. poschodi

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

775 - Podlahy vlysové a parketové 45 896,94

776 - Podlahy povlakové 8,28

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 45 905,22

Za rozpočet celkom 45 905,22

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Školský internát Pavilón P1

Časť : Výmena podlahy v izbách na 1.,3.,4.,5. poschodí

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód penníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

775 - Podlahy vlysové a parketové

1	775	77541-311R	Podlahové soklíky alebo lišty a spoj. prvky	2 451,000 m		7,59	18 603,09
2	775	77591-891R	Montáž plávajúcej podlahy s podložkou	1 945,000 m2		5,66	11 008,70
3	MAT	607 34417R	Plávajúca podlaha hr.8 AC4	1 955,000 m2		6,73	13 157,15
4	775	77597-331R	Podložka pod pláv. podlahu hr.6mm	1 955,000 m2		1,60	3 128,00
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				45 896,94			45 896,94

776 - Podlahy povlakové

5	775	99877-6103	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	0,597 t		13,87	8,28
776 - Podlahy povlakové spolu:				8,28			8,28

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **45 905,22** **45 905,22**

Za rozpočet celkom **45 905,22** **45 905,22**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Školský internát				Miesto:	
Objekt : ŠI - stavebné úpravy a vymaľby izieb na 1., 3., 4., 5., 6. poschodí				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.				IČO:	
97590 Banská Bystrica				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 100 213,87
dátum:				22	DPH 20% z: 100 213,87 20 042,77
				23	DPH 0% z:
				24	Súčet riadkov 21 až 23: 120 256,64
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba :Stredná odborná škola informačných technológií - Školský internát

Objekt :ŠI - stavebné úpravy a vymaľby izieb na 1., 3., 4., 5., 6. poschodí

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	35 565,26	2,81452	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	35 565,26	2,81452	0,000
784 - Maľby	0,00	0,00	64 648,61	17,56941	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	64 648,61	17,56941	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	100 213,87	20,38393	0,000

Odberateľ: Stredná odborná škola inf. technol.

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : Stredná odborná škola informačných technológií - Školský internát

Objekt : ŠI - stavebné úpravy a vymalby izieb na 1., 3., 4., 5., 6. poschodí

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou (28,8+15,06)*34*4 = 5964.960 15,5*34*4 = 2108.000	8 528,840	m2	4,17	35 565,26
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				35 565,26			35 565,26
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				35 565,260			35 565,26
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
784 - Maľby							
2	784	78440-2801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m	8 528,840	m2	0,71	6 055,48
3	784	78441-1301	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. v miest. do 3,8m	8 528,840	m2	0,28	2 388,08
4	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. v miest. do 3,8m	8 528,840	m2	1,68	14 328,45
5	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	8 528,840	m2	4,46	38 038,63
6	784	78449-7901	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 3,8m	8 528,840	m2	0,22	1 876,34
7	784	78449-8911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	8 528,840	m2	0,23	1 961,63
784 - Maľby spolu:				64 648,61			64 648,61
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				64 648,61			64 648,61
Za rozpočet celkom				100 213,87			100 213,87

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Školský internát 1.NP,3.NP-6.NP				JKSO :	
Časť : Vstup do ŠI, vstup do chodieb, balk.zostavy na 1.,3.-6.posch.					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o. Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		45 290		1 M 45 290	
1 M2 ZP		45 290			
1 M2 UP		45 290			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 37 742,07
dátum:				22	DPH 20% z: 37 742,07 7 548,41
				23	DPH 0% z:
				24	Sučet riadkov 21 až 23: 45 290,48
				F Odpočet - pripočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Školský internát 1.NP,3.NP-6.NP

Časť :Vstup do ŠI, vstup do chodieb, balk.zostavy na 1.,3.-6.posch.

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			992,92		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			267,33		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			1 260,25		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			36 481,82		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			36 481,82		
Za rozpočet celkom			37 742,07		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Školský internát 1.NP,3.NP-6.NP

Časť :Vstup do ŠI, vstup do chodieb, balk.zostavy na 1.,3.-6.posch.

Ing. Račáková **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-----	-------------	---	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	149,600	m	1,70	254,32
2	014	61242-5931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	60,000	m2	12,31	738,60
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				992,92			992,92

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	96807-2747	Vybúranie kov. stien výkladových nad 4 m2	64,088	m2	1,94	124,33
4	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,218	t	10,20	12,42
5	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	12,180	t	0,33	4,02
6	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1,218	t	14,33	17,45
7	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	4,047	t	26,96	109,11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				267,33			267,33

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **1 260,250** **1 260,25**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

8	767	76763-134R	Montáž dvier Al a balk. zostavy	1,000	kpl	252,86	252,86
9	MAT	611 43292R	Dvere vchodové zostava 4950x2750mm	1,000	kus	4 704,07	4 704,07
10	MAT	611 43293R	Dvere vchodové Al 1750x2650mm	8,000	kus	1 602,58	12 820,64
11	MAT	611 43294R	Balkónová zostava 5000x2675mm	4,000	kus	4 621,99	18 487,96
12	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	233,290	%	0,93	216,29
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				36 481,82			36 481,82

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **36 481,82** **36 481,82**

Za rozpočet celkom **37 742,07** **37 742,07**

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET

Názov stavby:	REKONSTRUKCIA VÝŤAHU TOV 250 V SOŠ IT Tajovského, Banská Bystrica		
Názov SO - 1:	AB - budova		
Dátum:	Marec 2020	Meno spracovateľa:	KAMI-PROFIT, s.r.o.
Zákazka:	SOŠ IT Tajovského, Banská Bystrica	Obsah:	OSOBNÝ VÝŤAH -

Por. čís. pol.	Číslo položky	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	C E N A / € /			
					dodávka		montáž	
					jednotková	celkom	jednotková	celkom
1,00		2,00	3,00	4,00	5,00	6,00	7,00	8,00

Výťahy, dopravné zariadenia - legislatíva roku

H03 2017

330 00

1	1	sachtové dvere 800x2000 mm	ks	7,00	1023,64	7165,50		
2	2	kabinové dvere 800x2000 mm	ks	1,00	1541,68	1541,68		
3	3	kabinová dvojdielna prahová doska - teleskopická	ks	1,00	100,23	100,23		
4	4	kratka krivka BUS dveri	ks	1,00	17,76	17,76		
5	5	ram kabiny TLM9	ks	1,00	1195,37	1195,37		
6	6	lapace oleja	sada	1,00	33,23	33,23		
7	7	važenie kabiny v hlave ramu TLM9	sada	1,00	341,89	341,89		
8	8	kabina - 800x1300 mm LC Clasic - prevedenie A1	ks	1,00	2080,60	2080,60		
9	9	madlo kabiny - AL	ks	1,00	34,14	34,14		
10	10	zrkadlo 600x900 - MODEL 2010	ks	1,00	49,93	49,93		
11	11	pohon výťahu	ks	1,00	4008,96	4008,96		
12	12	rost pohonu odpružený s odklanacou kladkou	sada	1,00	491,99	491,99		
13	13	ochranné lemy otvorov podlahy strojovne	sada	1,00	11,13	11,13		
14	14	spojky vodičok	ks	10,00	5,04	50,40		
15	15	vodítka protivahy T 50/A - 5 m	m	20,00	10,79	215,77		

16	16	nosne lana 4x10 mm x 51 m / typ 8x19 pr. Mazane	m		204,00	1,56	318,09	
17	17	laneve svorky 10 mm DIN 741, pozink	ks		0,40	9,19	3,67	
18	18	plechove prichytky- žabky na vodiťko T70x60x12	ks		26,00	0,86	22,35	
19	19	plechove prichytky- žabky na vodiťko T50x50x5	ks		26,00	0,46	12,05	
20	20	kotvy na vodiťka protivahy	ks		68,00	22,28	1514,81	
21	21	protivaha ramova PRV	ks		1,00	575,39	575,39	
22	22	výplň protiváhy - 758 kg	sada		1,00	205,49	205,49	
23	23	oddefovaci kryť protivahy ad kabiny v prieľbni	ks		1,00	81,86	81,86	
24	24	narazník typ 1xEx, 1 mls, 1486 kg	ks		1,00	65,57	65,57	
25	25	omedzovač rýchlosti LK 250-K, 1 mls	ks		1,00	154,58	154,58	
26	26	zavazie OR v prieľbni	ks		1,00	80,43	80,43	
27	27	kryť OR v strojovni	ks		1,00	166,59	166,59	
28	28	lanka OR 6 mm SEAL 6x19 FC EN 12385-4, suche	m		76,00	0,72	55,09	
29	29	lanové svorky 6,5 DIN 741 pozink	ks		6,00	0,39	2,33	
30	30	rebrík do prieľbne s kotvením a spinacom	ks		1,00	94,65	94,65	
31	31	rozvadžac s FM 7,5 kW podra STN EN 81-1+A3	ks		1,00	3561,39	3561,39	
32	32	klavny vypinac VS 32 / 3-11 kW, uzamykateľny	ks		1,00	98,46	98,46	
33	33	tienny silovy kabel k pohonu 4x2,5 mm	m		9,00	3,45	31,03	
34	34	strukturalna kabelaz sachta a strojovňa	sada		1,00	618,92	618,92	
35	35	vysiace kabely strojovňa - kabina, svorky	m		19,00	2,18	41,48	
36	36	revrzná jazda KRJO - 2	ks		1,00	123,18	123,18	
37	37	komunikator v kabine 2 N	ks		1,00	91,87	91,87	
38	38	nudzovy zdroj pre zjazd kabiny	ks		1,00	241,90	241,90	
39	39	nudzova signalizacia z prieľbne do strojovne	ks		1,00	16,60	16,60	
40	40	GSM brana	ks		1,00	193,77	193,77	
41	41	kabinovy privolavac podľa STN EN 81-1+A3	ks		1,00	227,57	227,57	
42	42	stanicovy privolavac s displejom v nast.stanici	ks		1,00	63,57	63,57	
43	43	stanicove privolavace podľa STN EN 81-1+A3	ks		1,00	33,55	33,55	
44	44	TO- 3 pare, kniha vyt'ahu, JP pre stavebne konanie	sada		1,00	463,57	463,57	
45	45	balné	sada		1,00		379,28	379,28
46	46	prepravné od výrobcu	ks		1,00		337,14	337,14
47	47	posudenie TD notifikovanou právnickou osobou	ks		1,00		101,14	101,14
48	48	prva uradna skuska podra NV 6.23512015 Z.z	ks		1,00		151,71	151,71
49	49	demontaz technologie pôvodného vyt'ahu	hod		60,00		14,16	849,59
50	50	likvidacia zdemontovanych dielov	hod		4,00		14,16	56,64
51	51	montaz novych dielov vyt'ahu	hod		120,00		22,59	2710,61

52	52	poplatok za kontajner a likvidáciu	ks	1,00			143,28	143,28
53	53	zriadenie staveniska - uloženie technologickej vytahu	o/oo	3,70			98,95	366,12
54	54	osvetlenie sachtu-kable,svietidla,PVC žľaby	sada	1,00	150,10	150,10		0,00
55	55	zásuvkový obvod sachtu-kable,zasuvky,PVC zráby	sada	1,00	74,41	74,41		0,00
56	56	technologický a inšpekčný dozor	ks	1,00			126,43	126,43
57	57	uzamykanie dverído strojovne,bezpečnostne tabuľky	sada	1,00	21,16	21,16		0,00
58	58	preprava materiálu na miesto zabudovania	%o	3,12			83,44	260,34
		H03 celkom				26744,05		5482,30

32226,34

SPOLU H03

H04 Výťahová šachta, vyhotovenie a obklad

330 01

1	1	naterý kovovej konstrukcie	m2	10,00	7,20	72,00		
2	2	betón, poter, omietka -lepidlo	ks	5,23	10,54	55,12		
3	3	likvidácia stavebného odpadu, odvoz	ks	1,00			566,28	566,28
4	4	buracie práce	ks	1,00			1713,57	1713,57
5	5	vymedzovacie listy	ks	2,00	21,53	43,06		
6	6	naterové hmoty	kg	89,00	1,59	141,51		
7	7	naterý strojovne,sten sachtu a priehlbne	hod	84,40			14,16	1195,10
8	8	preprava materiálu na miesto zabudovania	o/oo	1,20			61,47	73,76
9	9	CETRIS	m2	100,00	24,27	2427,00		
10	10	montaz obkladu	m2	100,00	14,16	1416,00	4,64	464,00
11	11	preprava materiálu na miesto zabudovania	%o	11,70			401,42	46,97
12	12	kovova konstrukcia sachtu	kg	198,56	4,87	966,99		
13		H04 celkom				5121,68		4059,68

SPOLU H04

9181,37

H03 + H04

H03 + H04 celkom

41407,71

DPH: % 20,00

8281,54

SPOLU S 20 %

49689,25

Odberteľ: REKONSTRUKCIA VÝŤAHU TOV 250 V SOŠ IT, Tajovského 30, Banská Bystrica

Projektant: Ing.JOZEF NOVOTNÝ

Dodavateľ:

Stavba: REKONSTRUKCIA VÝŤAHU TOV 250 V SOŠ IT, Tajovského 30, Banská Bystrica

Objekt: OSOBNÝ VÝŤAH ŠI

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU V EUR

Por. čis. pol.	Číslo položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Materiál	Montáž	Spolu	Hmotnosť v tonách		Odpad v tonách	
						spolu		spolu	
	1,00	2,00	3,00	4,00	5,00	7,00		8,00	
1	M33	Montáž dopravných, skladových zariadení a váh	38238,87	11450,38	49689,25	1,75		1,96	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:		45 369,82	38238,87	11450,38	49689,25	1,75		1,96	
Za rozpočet celkom:			38238,87	11450,38	49689,25	1,75		1,96	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: REKONŠTRUKCIA VÝTAHU TOV 250 v SOŠ IT BANSKÁ BYSTRICA				Miesto: BANSKA BYSTRICA		
Objekt: Osobný výťah - ŠI						
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		
Odberateľ:				IČO:		
Dodávateľ:				DIČ:		
Projektant: Ing. Jozef Novotný				IČO:		
				DIČ:		
Poznámka:						
A	ZRN	Montaz	Materiál	Spolu ZRN	B IN-Individualne naklady	
1	HSV:			0,00	6 Prace nadčas	
2	PSV:			0,00	7 Murárske vypomoce	
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy	
4	lne:			0,00	9	
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 az 9	
C	NUS-naklady umiestnenia stavby			D	CN-cestovné náklady	
11	Zariadenie:			16	Ostat.nák.uvedené v roz.	
12	Prevádzkove vplyvy			17	Inžinierska činnosť	
13	Sťaženosťné podmienky			18	Projektové práce	
14				19		
15	Súčet riadkov 11 az 14			20	Súčet riadkov 16 az 19	
Rozpočtár podpis:				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riad. 5,10,15 a 20	41407,71
				22	DPH 20% z:	8281,54
				23	DPH 0% z:	
				24	Súčet riadkov 21 az 23	49689,25
dátum:				F	Odpočet-prípočet	
Odberateľ, obstarávateľ:						
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:			
Objekt :Vstupy výplne otvorov				JKSO :			
Časť: Vstup do Pavilónu P2, vstup na prizemie v P2							
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.		Dňa: MAREC 2020	
Odberateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Dodávateľ:				IČO:			
				DIČ:			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
1 M3 OP				3 568		1 M	
1 M2 ZP				3 568			
1 M2 UP				3 568			
A		ZRN		konštrukcie a práce		materiál	
		spolu ZRN		B		IN - Individuálne náklady	
1		HSV:		6		Práce nadčas	
2		PSV:		7		Murárske výpomoc	
3		MCE:		8		Bez pevnej podlahy	
4		iné:		9			
5		Súčet:		10		Súčet riadkov 6 až 9:	
C		NUS - náklady umiestnenia stavby		D		ON - ostatné náklady	
11		Zariadenie :		16		Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
12		Prevádzkové vplyvy		17		Inžinierska činnosť	
13		Sťažené podmienky		18		Projektové práce	
14				19			
15				20		Súčet riadkov 16 až 19:	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E		Celkové náklady	
podpis:				21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
dátum:				22		DPH 20% z:	
				23		DPH 0% z:	
				24		Súčet riadkov 21 až 23:	
				F		Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Vstupy výplne otvorov

Časť Vstup do Pavilónu P2, vstup na prízemie v P2

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 34,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 26,20

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 60,20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 2 913,31

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 2 913,31

Za rozpočet celkom 2 973,51

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Vstupy výplne otvorov

Časť : Vstup do Pavilónu P2, vstup na prízemie v P2

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	20,000	m	1,70	34,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				34,00			34,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	013	96807-2747	Vybúranie kov. stien výkladových nad 4 m2	9,616	m2	1,94	18,66
3	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,183	t	10,20	1,87
4	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1,830	t	0,33	0,60
5	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,183	t	14,33	2,62
6	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,091	t	26,96	2,45
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				26,20			26,20

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **60,200** **60,20**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

7	767	76763-134R	Montáž dvier plastových	2,000	kus	42,14	84,28
8	MAT	611 43290R	Dvere vchodové plastové 1750x2015mm	1,000	kus	1 012,43	1 012,43
9	MAT	611 43291R	Dvere vchodové plastové 1750x3480mm	1,000	kus	1 796,54	1 796,54
10	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	21,640	%	0,93	20,06
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 913,31			2 913,31

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **2 913,31** **2 913,31**

Za rozpočet celkom **2 973,51** **2 973,51**

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : SOŠ Informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt : Vstupy výplne otvorov				JKSO :	
Časť : Vstup do pavilónu P3, vstup na prízemie, vstup na 1.posch. P3					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberteľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		5 975		1 M 5 975	
1 M2 ZP		5 975			
1 M2 UP		5 975			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomocce
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20 Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20: 4 978,83	
dátum:				22 DPH 20% z: 4 978,83 995,77	
				23 DPH 0% z:	
				24 Sučet riadkov 21 až 23: 5 974,60	
				F Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,

JKSO :

Dátum: MAREC 2020

Stavba : SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt : Vstupy výplne otvorov

Časť : Vstup do pavilónu P3, vstup na prízemie, vstup na 1.posch. P3

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			68,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			45,51		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			113,51		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			4 865,32		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			4 865,32		
Za rozpočet celkom			4 978,83		

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Vstupy výplne otvorov

Časť :Vstup do pavilónu P3, vstup na prízemie, vstup na 1.posch. P3

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	40,000	m	1,70	68,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				68,00			68,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2	013	96807-2747	Vybúranie kov. stien výkladových nad 4 m2	15,960	m2	1,94	30,96
3	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,303	t	10,20	3,09
4	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3,030	t	0,33	1,00
5	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,303	t	14,33	4,34
6	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,227	t	26,96	6,12
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				45,51			45,51

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: **113,510** **113,51**

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

7	767	76763-134R	Montáž dvier plastových	3,000	kus	42,14	126,42
8	MAT	611 43210R	Dvere vchodové plastové 1800x2100mm	1,000	kus	1 115,09	1 115,09
9	MAT	611 43211R	Dvere vchodové plastové 1750x3480mm	1,000	kus	1 796,54	1 796,54
10	MAT	611 43289R	Dvere vchodové plastové 1750x3480mm	1,000	kus	1 796,54	1 796,54
11	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	33,150	%	0,93	30,73
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 865,32			4 865,32

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: **4 865,32** **4 865,32**

Za rozpočet celkom **4 978,83** **4 978,83**

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica				Miesto:	
Objekt :Vstupy výplne otvorov				JKSO :	
Časť :Vstup pre pavilóny P2,P3 -juh, sever					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.	
Dňa: MAREC 2020					
Odberateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
1 M3 OP		4 195		1 M 4 195	
1 M2 ZP		4 195			
1 M2 UP		4 195			
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B
1	HSV:				6
2	PSV:				7
3	MCE:				8
4	iné:				9
5	Súčet:				10
					Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D
11	Zariadenie :				16
12	Prevádzkové vplyvy				17
13	Sťažené podmienky				18
14					19
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20
					Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	
podpis:				Celkové náklady	
dátum:				21	
				Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:	
				22	
				DPH 20% z:	
				23	
				DPH 0% z:	
				24	
				Sučet riadkov 21 až 23:	
				F	
				Odpočet - prípočet	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT,
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Vstupy výplne otvorov

Časť :Vstup pre pavilóny P2,P3 - juh, sever

Ing. Račáková

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE			68,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			38,66		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			106,66		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné			3 388,99		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:			3 388,99		
Za rozpočet celkom			3 495,65		

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval: KAMI-PROFIT, s.r.o.
JKSO :
Dátum: MAREC 2020

Stavba :SOŠ informačných technológií Banská Bystrica

Objekt :Vstupy výplne otvorov

Časť :Vstup pre pavilóny P2,P3 - juh, sever

Ing. Račáková

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	40,000	m	1,70	68,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				68,00			68,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	013	96807-2747	Vybúranie kov. stien výkladových nad 4 m2	13,183	m2	1,94	25,58
3	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,250	t	10,20	2,55
4	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	2,500	t	0,33	0,83
5	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,250	t	14,33	3,58
6	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,227	t	26,96	6,12
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				38,66			38,66
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				106,660			106,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
7	767	76763-134R	Montáž dvier plastových	2,000	kus	42,14	84,28
8	MAT	611 43287R	Dvere vchodové plastové 2100x3100mm	1,000	kus	1 920,44	1 920,44
9	MAT	611 43288R	Dvere vchodové plastové 1750x2750mm	1,000	kus	1 354,04	1 354,04
10	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	32,610	%	0,93	30,23
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 388,99			3 388,99
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 388,99			3 388,99
Za rozpočet celkom				3 495,65			3 495,65

Špecifikácia materiálu

KAMI-PROFIT,s.r.o. MAREC 2020						J. Cena (EUR)	Pozn.	Cena Celkom (EUR)	
Umiest.	Položka	Mn.	M.j.	Typ	Popis				
					MONTÁŽNY MATERIÁL				
		3 m		N2XH-O 2x1.5	Bezhalogénový kábel, oddlný voči šíreniu plameňa		M+M	1,33	3,98
		145 m		N2XH-J 3x1.5	Bezhalogénový kábel, oddlný voči šíreniu plameňa		M+M	1,39	201,55
		4 ks		ŠTÍTOK	Káblový štítok		M+M	0,42	1,70
		55 m		LHD 40x40HF	Vkladacia lišta bezhalogénová		M+M	9,77	537,08
		1 ks			Spínač zapustený jednopólový, radenie 1. IP44		M+M	8,49	8,49
		1 ks			Skatula prístrojová		M+M	4,10	4,10
		1 ks			Skatula rozbočovacia+viečko+svorkovnica		M+M	6,79	6,79
		2 ks			Skatula rozbočovacia, na povrch		M+M	6,04	12,07
		3 ks		OMS PLASTIC FORWALL21, 1x60W	Ziarivkové svetidlo OMS PLASTIC FORWALL21, 1x60W, IP 54, + zdroje, (ozn. "C")		M+M	88,02	264,06
			10%		Podružný nešpecifikovaný materiál		M+M	7,50	74,97
					UKONČENIA KÁBLOV				
		28 ks			Ukončenie Cu drôtov včítane zapojenia, jedna žila		M	0,99	27,83
					REKAPITULÁCIA				
					MONTÁŽNY MATERIÁL a MONTÁŽNE PRÁCE				1 142,63
					DEMONTÁŽ				
					REVIZIE				
					SPOLU:				1 142,63
11.10.2017									